
UBND TWH QUANG NAM
LIEN SOxAY Dl/NG-TAI cHiNH

83: +.9 /CB-LS

CONG HoA xA uor CHU NGHiA VI~T NAM
DQc I~p - TV' do - H~nh phuc

Quang Nam, ngay ~3 thang 11 nam 2018

CONGBO
Ghi v,t li~u xiy dlplg Quy 111/2018 tren dla ban tinh Quang Nam

Can cir Luat Xay dung s5 50/2014/QH13 ngay 18/6/2014;
Can ctr Nghi dinh s5 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015 cua Chinh phu v~

quan Iy chi phi dAunr xay dung;

Can cir Thong nr s6 06/2016/TT-BXD ngay 10/3/2016 cua BOXay dung
lurong d§n xac dinh gia va quan Iy chi phi dAunr xay dung;

Can cir Quyet dinh s5 17/2017/QD-UBND ngay 08/8/2017 cua UBND tinh
v~ ban hanh quy dinh quan ly nha mroc v~ gia tren dia ban tinh Quang Nam;

Thtrc hien noi dung Cong van s5 2026IUBND-KTTH ngay 11/5/2016 cua
UBND tinh giao nhiem vu xac dinh va cong b6 gia vat lieu xay dung;

Trenco sa xem xet thengtingiavatIieu x.ay dung qtiy III/2018 duoc cung
cfrpboo cac co quan chuyen mon cua UBND cac huyen, thi xa, tlulnh ph5 va cac
dan vi kinh doanh vat lieu xay d\ffig tren dia ban tinh,

LIEN saXAY D\1NG - TAl CHiNH TiNH QUANG NAM
CONGBO

..

1. Gia vat li~u xay d\ffig chu y~u su d~lllgtrong cac cong trinh dAu tu xay
d\ffig tren dia ban tinh Quang Nam quy III/2018 (ban ph\ll\lc dinh kem); la cO'
sa d€ cac cO'quan, t6 chtcc, ca nhan lien quan tham khao, ap d\lng trong cong tac
quan ly chi phi dAu tu xay d\ffig.

2. Gia vat li~u xay d\IDg trong bang cong b5 nay la gia d~n chan cong trinh
t~ trung tam cac huy~n, thi xa, thanh ph5 ho;)c gia t~i nO'isan xufrt tuy thea lo~
vat li~u xay d\ffig. Gia vat li~u xay d\ffig t~i timg cong trinh C\lth€ du<),cxac dinh
bAng.gia t~i trung tam huy~n, thi xa, thanh ph5 nO'igADcong trinh nhfrt (ho;)c t~i
nO'isan xufrt) cong (+) chi phi van chuy€n thea cach tinh t~i cac quy dinh hien
hanh dam bao mtcc gia so sanh thfrp nhfrt.

3. D5i vO'inhfmg lo~ vat li~u xay d\IDgkhong co trong cong b5 mlY thi chu
dAuttl co th€ tham khao gia cac quy truac do ho~c khao sat, thu th?p thong tin,
bao gia cua nha cung cfrp va chiu trach nhiem v€ thong tin gia cung cfrp d~ lam
co sa cho vi~c lap d\l' toan va thanh, quy~t toan cong trinh thea Di~u 21 va Di~u
31 cua Nghi dinh s5 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015 cua Chinh phil v~ quan ly
chi phi dAutu xay d\IDg.

4. Thong tin gia cua cac lo~i v~t li~u phai tir nha san xufrt ho;)c nha cung

---------- -- -- ---



irng co giAyphep kinh doanh theo quy dinh cua phap lu~t, gia cua cac loai v~t
lieu phai dam bao phil hop voi thi tnrong tai thoi di~m l~p.

Trong qua trinh thtrc hien, n~u co wang mac d~ nghi pharr anh v~ lien S6"
Xay dung - Tai chinh d~xem xet, giai quyet.,',

sa XAY DT/NGQUANG NAM
GIAM DOC )j!:

sa TAl CHiNH QUANG NAM
KT. GIAM DOC



BANGGIA THEP VI~T - uc QUYnm018 TINH Q~~ . -.
(Kem theo Cong ba sa.tt.9 /CB-LS ngay.2b thang 11 niim 2018 ella fl;si;_~p:<rq

Dong~ ~(~t .,.STT A la:
Ten v~t tu DVT ~Id6ij,~·.(Chua .\1' T}i,

I Thiri di~m tir 01/7/2018 din 11/7/2018 ~ .~- ./. :-,,~./
1 Thep cuon f6, f8 Uc - SSE d/kg 14.364~'\'-ll'_ ·f) 800-=;./ .
2 Thep vin Dc - SSE fl 0 SD 295 " 12.215 13.437
3 Thep vin Dc - SSE fl2 SD 295 " 13.388 14.726
4 Thep vin Uc - SSE fl4 SD 295 " 13.485 14.834
5 Thep vin Dc - SSE fl6 SD 295 " 13.081 14.389
6 Thep vin Dc - SSE fl8 SD 295 " 13.462 14.808
7 Thep vin Dc - SSE f20 SD 295 " 13.464 14.810
8 Thep vin Uc - SSE f22 SD 295 " 13.545 14.900
9 Thep vin Uc - SSE f25 SD 295 " 13.623 14.985
II Thiri di~m tir 12/7/2018 din 29/7/2018
1 TMp cuon f6, f8 Uc - SSE d/kg 14.000 15.400
2 Thep vin Dc - SSE flO SD 295 " 12.027 13.229
3 Thep vin Uc - SSE fl2 SD 295 " 13.125 14.438
4 Thep vin Uc - SSE fl4 SD 295 " 13.228 14.551
5 Thep vin (Ic - SSE fl6 SD 295 " 12.835 14.119
6 Thep vin Uc - SSE fl8 SD 295 " 13.228 14.551
7 Thep vin (Ic - SSE f20 SD 295 " 13.228 14.551
8 Thep vin (Ic - SSE f22 SD 295 " 13.272 14.599
9 Thep vin Uc - SSE f25 SD 295 " 13.582 14.941
III Thiri diSm tir 30/7/2018 din 3018/2018
1 Thep cuon f6, f8 Uc - SSE d/kg 14.409 15.850
2 Thep vin (Ic - SSE fl 0 SD 295 " 12.215 13.437
3 Thep vin (Ic - SSE fl2 SD 295 " 12.294 13.523
4 Thep vin (Ic - SSE fl4 SD 295 " 13.485 14.834
5 Thep vin Dc - SSE fl6 SD 295 " 13.081 14.389
6 Thep vin (Ic - SSE fl8 SD 295 " 13.462 14.808
7 Thep vin (Ic - SSE f20 SD 295 " 13.464 14.810
8 Thep vin (Ic - SSE f22 SD 295 " 13.545 14.900
9 Thep vin (Ic - SSE f25 SD 295 " 13.623 14.985
IV Thai diSm tir 3118/2018 d~n 3019/2018
1 Thep cu6n f6, f8 Dc - SSE d/kg 14.318 15.750
2 Thep vin (Ic - SSE fl 0 SD 295 " 12.089 13.298
3 Thep vin Dc - sSE fl2 SD 295 " 13.213 14.534
4 Thep vin (Ic - SSE f14 SD 295 " 13.292 14.622
5 Thep vin (Ic - SSE fl6 SD 295 " 12.934 14.227
6 Thep vin Dc - SSE fl8 SD 295 " 13.306 14.637
7 Thep vin Dc - SSE f20 SD 295 " 13.307 14.637
8 Thep v~n(Ic - SSE f22 SD 295 " 13.363 14.699
9 Thep v~nDc - SSE f25 SD 295 " 13.592 14.952

Ghi chu:
..

- Muc gia tren la muc gia t;;tichan cong trinh thanh ph6 TamKy.
- Muc gia (da co VAT) t;;tiTP Da N~ng= Muc gia (da co VAT) t;;tiTP TamKy (trir) -
chi phi van chuy€n,b6c x€p 150d/kg (da co VAT=10%)
cac nuy~n,mann pno knac tren ala DanHnn\..luangJ\Jamcan cu muc gla t;;t11nann pno
Da N~ng ho~cTamKy + chi phi van chuySn,b6c x€p thea quy dinh cua UBND dnh dS
tinh oi:'. IHm hiln m{rr <;:ndnh th~n nll~t



BANG GIA. THEP VI:E:T- MY QUY 111/2018 TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cong ba sa 4.9/CB-LS ngaJ0) thting 11niim 2018 cua Lien Sii XD - TC)

STT Ten v~t nr Macthep DVT DO'Dgia DO'Dgia
(Chua"A'I) (CoVi\J1

1 Thep cuon f6, f8 Vi~t - My (VAS) CB300-T d!kg 14.800 16.280
2 Thep v~~Vi~t - M9 (VAS) f10 CB300-V d/kg 14.750 16.225
3 Th~p~i~V-i~t~M9(VASjfi2 - 20 CB300-V d/kg 14.600 16.060
4 IMp v~n Vi~t - MS' (VAS) fl 0 CB400-V d/kg 14.950 16.445

5 Th~p v~n Vi~t - My (VAS) f12 - 32 CB400-V d/kg 14.800 16.280
Th6p ~i~Vi~t - M§(V AS) fl 0

--

§ CB500-V d/kg 15.050 16.555
_...,_---------------v-r-':..._-_-.--.--_.._----------_.._-_.- ---- ---_.._.... 1- ------

7 Thep van Vi~t - My (VAS) fl2 - 32 CB500-V d/kg 14.900 16.390

Ghi chu:
Mire gia tren la rmrc gia tai chan cong trinh thanh ph6 Tam Ky.
Mire gia (da co VAT) tai TP Da N~ng = Mire gia (da co VAT) tai TP Tam Ky (tru)­
chi phi v~n chuyen, b6c x~p 150d/kg (da co VAT= 10%)
Cac huyen, thanh ph6 khac tren dia ban tinh Quang Nam can err mire gia tai Thanh pho
Da N~ng hoac Tam Ky + chi phi v~n chuyen, b6c xep theo quy dinh cua UBND tinh d~
tinh gia dam bao mire gia so sanh thap nhat.
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BANG GIA ~I~ANG DONG LAM QUY 111/2018 l*\:B~UW.NG:;'.A

(Kem theo Cong bOso 4.9 /CB-LS ngaJC!J thung 11niim 8;~~.~ - TC)
"vIi OU>-.H(?-_.

STT Ten m~t hang/Khu vl!c DVT Gia chua
thu~ VAT

XM bao PCB 40 d/tc1n 1.290.909
--- ----------

2 XM roi PCB40 1.263.636
.... XM roi PC40 1.336.364 'J

Thue suit
(%)

Gia co
thu~VAT

10 1.420.000
10
10

1.390.000
1.470.000

,.1",.Y" ,
Ghi chu: Gia tai chan cong trinh trung tam cac huyen, thi xa, thanh pho tren dia ban tinh
Quang Nam, chua bao g6m chi phi b6c x~p
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BANG GIA XIMANG VICEM HAl VAN QUY 111/2018 TiNH QUANG NAM
(Kem theo Clingba sa~CB-LS ngayij; thdng 11nom 2018 cua Lien SirXD - TC)

Ghi chuThu~ Gia co thu~
suit
(10%)

STT Ten m~t hang/Khu vlfc DVT Gia chua
thu~

1.TAM KY, HQI AN, DUY XUYEN, DI~N BAN
Xl\1 b~~ PCB 30 d/tl1n 1.236.364 10 1.360.000 Gia tai chan cong
XM bao PCB 40 "1.336.364 10 1.470.000 inh h b.. ..... trm, c ua ao
XM Pc:J340 rei "1.377.273 10 _1.51?_.000 g6m chi phi b6c x€p
XM bao PC 40 "1.472.727 10 1.620.000

2. PHIYNINH, N(H THANH, QUE SON, D~I LOC, THANG BiNH1~~~~P.M{" . \:m:~! \~. \j~~:Et~i;;~:bE;~~
3. NbNG SON,HItI' mrc, TIEN PHU'OC, DONG GIANG, NAM GIANG, BAc TRA MY

~~f!B~W. ...din \:m:!~~l~- .m~~EU~:i!~~E~~~
4. TAY GIANG, PHUOC SON, NAM TRA MY. -_---- . -- - -- -_ --~

XM bao PCB 30 d/tl1n 1.454.545
XM baoPCB 40 "1.500.000

10
10

1.600.000 G' . hia tat c an cong
1.650.000 trinh.chua bao g6m
1.680.000 chi phi b6c xep'
1.800.000

10
10

1.527.273
1.636.364

"XM PCB 40 roi
XM bao PC 40

4
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BANG GIA XIMA_NG XUAN THANH, KAITO QUY U ~':"~~~,QF.~:NAM
(Kem thea Cling bOs04.9 /CB-LS nga~ tilling 11 niim \ i,J;;'a flMh\S,jf£/ - XD)

1 ~AM GIANG, D';'I LOC, DItN BAN, HQI AN,nUY XUYEN
__ ~i_II!_~!1g_~a()PCJ330 d/ttin 1.113.636 10 1.225.QQO

Xi mangbao PCB 40 " 1.168.182
Xi rnang bao PC 40 1.263.636
Xi mang roi PCB 30 " 1.172.727
~_ima,!g~~~~CB40 " 1.272.727
Xi mang roi PC 40 "1.281.818
THANG BiNH,QUE SON, PHiioc SQN
Xi lTl~ngba() PCB 30 1.140.909
~i m_ii_ng_bl!_o,J>C::B40 "
~i"rrl~l1g~ll~ Pc:_40 "
Xi marl_g,r_qiPC_!33_Q "
Xi f!l_!t_ls_r(yi}>C:_B 40 "
Xi mang rei PC 40 "1.309.091 10 1.440.000

3 PHITNINH, Nui THANH, TAM KY, NONG SON, HIt)) Due
)(imangba~-PCB-jo" d/t~~ --1.15-9.0'91 10 _j.27}.Q90
Xi m~ng bao PCB 40 " 1.213.636 10 1.335.000
Xi rnang bao PC 40 "1.318.182 10 1.450.000
Xi m~l'Is_r~Lf>C::J330 " 1.2~1.818 10 1.355.000
Ximangro'iPCB40 " 1.286.364 10 1.415.000
Xi mang rai PC 40 1.340.909 10 1.475.000

4 TIEN ~I-Iuoc_,BAcTRA MY, DONG GIANG
:CCi_l1!~n_g~Il(_) PCB 30 d/ttin 1.286.364
~j_m_!nS_~ll_oPc:B ,!O "
~i 1Tl,~,!g_bll~J>_C4_0
Xi mangrai PCJ3 30 "
~i_~~ng_.!_aiRC_B40 "
Xi mang rai PC 40 "

5 TAYGIANG:-NA-M TRA MY
_____ -0._-- _ _

STT Ten m~t hang/Khu vl!c DVT Gia chua
thu~VAT

1.418.182
1.359.091
1.4l3.636
1.468.182

Xi Il!ang_ba(_)PCJ330
X_im~ng bao J>CI3 40
~j mangbao_PC40
Xj ma_ng_l"_ai_J>_CB_30
Xi man,g rai PCB 40
Xi mang rai PC 40

1.290.909
1.345.455
1.422.727
1.359.091

" 1.4l3.636
1.468.182

Thu~
suat
10%

10
10
10

10
10
10

10
10
10

10

5

1.290.000
1.400.000
1.410.000

1.255.000

1.415.000
1.475.000
1.560.000~-~

1.495.000
1.555.000
1.615.000

Gia tai chan cong trlnh
trung tam cac huyen, thi
xii, thanh pho chua bao
g6m chi phi b6c xep,

Gia Xi mang rei da bao
g6m chi phi born len silo

.. ,

Gia tai chan cong trinh
trung tam cac huyen, thj
xa, thanh ph6 chua bao
g6m chi phi b6c xep.

Gia Xi mang roi dii bao
g~m chi phi born len silo

, -,

Gia tai chan cong trinh
trung tam cac huyen, thi
xa, thanh ph6 chua bao
gom chi phi b6c xep,

Gia Xi mang rei dii bao
g6m chi phi ~om len silo

-_

Gia t~i chan cong trinh
trung tam cac huy~n, thi
xii, thimh ph6 chua bao
g6m chi phi b6c x~p.

Gia Xi mang rai dii bao
g6m chi E_hi_bgm lensilo

1.420.000 Gia t~i chan cong trinh
1.480.000 trung tam cac huy~n, thi
1.565.000 xii, thanh ph6 chua bao
!.4<)_~.090 g6m chi phi b6c x~p.
1.~J,5:0_Q().. Gia Xi mang rai dii bao
1.615.000 hi bom len silo

:::i/



BANG GIA XIMANG THANH LONG QUY 11112018TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cong b8 s64.9 /CB-LS ngaY:?3 thdng 11 niim 2018 cua Lien SO' TC - XD)

Gia co
thu~ VAT

Ghi chu

1 TAM KY, THA.NGBiNH, PHU NINH, QUE SON
JS.im_angbao ~CB 30 d/t~n 1.181.818 10 1.300.000 Gia tai chan cong trinh,
Xi mang bao PCB 40 " 1.240.909 10 1.365.000 chua bao gbm chi phi b6c
Xi mang roi PCB 30 " 1.154.545 10 1.270.000
Xi mang roi PCB 40 " 1.204.545 10 1.325.000

2 D~I L(>C, DUY XUYEN, DltN BAN, HQI AN
X i mang bao PCB 30 d/t~n I.127.273 10 1.240.00010 Gill.tai chan cong trinh,
Xi mang bao PCB 40 "1.181.818 1.300.000 chua bao gbm chi phi b6c
Xi mang roi PCB 30 " 1.072.727 101 1.180.000 xep

_ Ximangroi PCI3 40 " 1.145.455 10 1.260.000
3 NONG SON, HItP'DUC, DONG GIANG, NAM GIANG, BAc TRA MY

Xi mang bao PCB 30 d/t~n 1.181.818 10 1.300.000
Xi rnang bao PCB 40 " 1.236.364 10 I 360 000 Gill.tai chan cong trinh,

. . . chua bao gbm chi phi b6c
XimangraiPCB30 " 1.127.273 10 1.240.000
Xi mang roi PCB 40 " 1.190.909 10 1.310.000

4 TAY GIANG, Pfllfac SON, NAM TRA MY
Xi mang bao PCB 30 d/t~n 1.309.091
Xi mang bao PCB 40 " 1.363.636
Xi mang roi PCI? 30 1t 1.272.727
Xi mang roi PCB 40 " 1.327.273

STT Ten m~ithang/Khu v'!c DVT Gia chua Thu~
thu~VAT suat

(10%)

1.440.000 G" . h' hra tat c an cong trin ,
1.500.000 h b ~ hi b'c ira ao gom C I phi oc
1.400.000

10
10
10

1.460.000

xep

xep

6
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STT Ten m~t hang/Khu v'!c DVT Gis chua Thu~ Gis co
thu~ VAT suAt thu~ VAT

(%)
1 TAM KY, HQI AN , THA.NG BINH, DUY XUYEN, DI~N BAN

Xi mang baa PCB 30 d/tfrn 1.200.000 1<) 1.320.000
Xi rnangbao PCB 40 "1.327.273 10 1.460.000
Xi ma~gbao PC 40 "1.460.909 10 1.607.000
Xi mang rei PCB 40 "1.366.364 10 1.503.000
Xi mangroi PC 40 "1.419.091 10 1.561.000
Xi mang roi PC 50 "1.470.909 10 1.618.000

2 PHITNINII, NtH THANH, QUE S(JN, D~I L()C
Xi mang bao PCB 30 d/tfrn 1.227.273 . 10
Xi mang bao PCB 40 "1.354.545 10
1- ---
Xi 1!!~_!!_gbao PC 40 "1.491.818

1--

~_i "!_~~_g_~(yi~9B49_ "] .3~~.182
Xi mang raj PC 40 "1.450.000
Xi mang roi PC 50 "1.502.727

3 !'lONG SON,HI~P DUC, TIEN PHUOC
Xi mang baa PCB 30 d/tfrn 1.318.182
Xi mang bao PCB 40 "1.445.455
Xi mang baa PC 40 "1.523.636
Xi mang raj PCB 40 "1.429.091
XitnangrcriPC40 "1.481.818
Xi mang roi PC 50 "1.533.636 10

4 DONG GIANG, NAM GIANG, sAc TRA MY
X~m~n_g!Jaa_~<::B30 d/tfr~ 1._4Q~.Q91 10
Xi mangbao J>_CB40 "1.53_6:~64 10
~i_m~llg_~a()_~C40 "1. 6_49.091 10
~l_lllan_grai~c:: ~ 40 "1. 55j.545 10
Xi mangrai PC 40 "___ 1.607.273 10
Xi mang fai PC 50 "1.659.091 10

5 TAY GIANG, PHUOC SON, NAM TIL\. MY
_,. _- -- -- -- - ---

Xi man_gba_aPCB 30 d/tfrn 1.500.000
___ ~_i_fl1~llgb~()~CB 40 "1.627.273

Xi ma~~~~~_~C ~O " __1·_~~2~_Q~!
Xi mang r(y~PCB 40 "1.~54.545
Xi mang rai PC 40 "1.607.273
I
Xi mang fai PC 50 1.659.091

7

10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

Ghi chu

Gia tai chan cong
trinh

trung tarn cac huyen,
thi xa, thanh ph6
chua baa gAmchi

phi b6c xep

1.350.000 Gia tai chan cong
trinh

trung tam cac huyen,
thi xa, thanh ph6
chua baa g6m chi

phi b6c xep

1.490.000
1.641.000
1.538.000
1.595.000
1.653.000

1.450.000
1.590.000

Gia tai chan cong
trinh

trung tam cac huyen,
thi xii, thanh ph()
chua bao gom chi i

phi boc xep

1.676.000
1.572.000
1.630.000
1.687.000

Gia tai chan cong
1.690.000 trinh-- ---

1.814.000 trung tam cac huyen,
thi xa, thanh ph6
chua baa gAmchi

phi b6c x&p

1.550.000

--
1.710.000
1.768.000
1.825.000

1.650.000 Gia tl;lichan cong
trinh

trung tam cac huy~n,
thi xa, thimh ph6
chua baa gAmchi

phib6cx€p ~

1.790.000
1.814.000
1.710.000
1.768.000
1.825.000
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- TC)
Ghi ehuLoai v~t nrSTT

eo thu~
VAT

1 G~~h6j6trb~-GR6TI-19'i~-13-5~95-1~~T d/~ie~ --~2-.-500
-i- G~h616 tron GR6T6168~98x:iClo-ai- dlvi~n - -1-j-73 -
3- G~ch616trb-n-GR6T6T68x98x711o~i B d/vi~n --1-.1-3-6

• ~----- ..---- _------- _,_-_---- --_-..!_- ---

4 Gach di)cGD1 165x85x45 d/vien

Gia tai nha may
_____g~c~_~I!_Ho_~__

"--+-- --------------~--
"10 1.6001.455

BANG GIA G~CH xAY DVNG LAI NGHI QUY IIII2018
STT Loal v~t nr BVT Gia chua M.rc Gia di eo Ghi chu

eo thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit (%)- ~ ,_- ~ -~---- ------1----1----"--- ------'- ----~~-~ -- -- ---------------

1 Gach 6 16tron GR6T2 170x105x75 loai d/vien 1.273 10 1.400-_. ----~-----------.-- I--~~--~---~-- ~----I---~--~
2 Gach di)cGD2 175x80x52 d/vien 1.455 10 1.600

BANG GIA G~CH xAY DVNG BINH NGUYEN QUY 11112018
STT Loai v~t to" BVT Gia chua M.rc Gia di eo Ghi ehu .

eo thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit(%)

1 Gach 6ng 6 16nho loai A d/vien 1.136 10 1.250 Gia tai nha may·····z··.. ·G~~h··6~g·6··i6·"i~~i··B······························ ;; ··············727·· ········"1"0··························"8"0·0···gach Blnh Nguyen,
...."3 ·G~~h··~·6··(g~~h··d~~)······························· ;; ·········"1"~273·············10······················i:40·0··· Thang Blnh

BANG GIA GACH xAY DUNG CHU LAI QUY III/2018.
STT Loai v~t to" BVT Gia chua Mile Gia di eo Ghi chu

eo thu~ thu~ thu~VAT
VAT suit (%)

1 .Q~.~~..~.~.S..~..!~).?g.?P.QQ~?9...............................d/vien 818 10 900 GiaWnhflmay......................... ....................... .............................
2 Gach the 170x80x50 " 909 10 1.000 gach Chu Lai

BANG GIA GACH xAY DVNG NAM SON QUY IIII2018

STT Lo~iv~tto" BVT Gia chua Mile Gia di eo Ghi ehu
eo thu~ thu~ thu~VAT
VAT suAt (%)

1 .Q~~~..~.~.S..~..!~).?g~.~.QQ~?9...............................d/vien 1.000 10 1.100 Gia tai nha may......................... ....................... .............................
2 G~ch the 170x70x50 " 1.273 10 1.400 g~ch Chu Lai

BANG GIA GACH xAY DUNG THAI TuAN, BIEN HOA QUY III/2018. . .
STT Lo~i v~t to" BVT Gia ehO"a Mile Gia di eo Ghi ehu

co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit (%)

1 .9.~.~~..~.~.S..~..!~..Ug~.~.QQ~?9...............................d/vien 955 10 1.050 Gia t~i nhflmay......................... ....................... .............................
2 G~ch the 170x80x50 " 955 10 1.050 g~ch Chu Lai

.,.- ~

1 1



BANG GIA GACH KHONG NUNG NGUYEN TAM QUY 111/2018
(Kem theo Cong b6 sa4 q/CB-LS ngiiy.,23,IIullg nom 2018 cua [jh, Sit XD - TO

STT Loai v~t hr DVT Gia chua Mu-c Gia dii co Ghi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT su~t

(%) ~- ...- _---- -

I Gach 616 tron 75xl15xl70 d/vien 1.136 10 1.250 Gia dii bao g6m cong
b6c len xe tai nha may

2 Gach the 40x75x 170 " 909 10 1.000 gach Nguyen Tam,
huyen Thang Blnh

BANG GIA G~CH KHONG NUNG D~I QUANG QUY 111/2018

STT Loai v~t tir DVT Gia ChU1l Mu-c Gia dii co Ghi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT su~t

~- ._---------,-,----- -
(%)

I Gach d~c DQ90D 55x90x 190 d/vien 982 10 1.080 Gia dii bao g6m cong

q_~_I"~~grl[~QI35~L695xI35xI90
-- -_.-

b6c len xe tai nha may2 " 2.182 10 2.400
3 Gach r6ng 616 DQI15L6 75xl15xl75 " 1.571 10 1.728 gach Dai Quang, huyen
4 G~;;hr6~g~DQ-iooi-3 IOOx190x390 " 5.345 10 5.880 Dai LQc, khong bao
--~- ---_. ~-..-~-~..~.---~ --

gbm Pallet5 Gach r6ng DQI50R3 150xl90x390 " 6.982 10 7.680
6 G~ch ~6ngDQ 190R4 i90x 19()x390 " 8.618 10 9.480
7 Gach r6~g 2 16DQ 190~5 95x 135~190 " 2.073 10 2.280
8 Gach 8 16r6ng DQ400 80x250x400 " 10.273 10 11.300

Lo~iv~ttU'

BANG GIA G~CH KHONG NUNG HIJ;:P HU·NG QUY 1lI/2018

STT

I Gach d~c HH_?OD55x90xl90
2 Gach r6ng 616 HH135L6 95xl35xl90
3 Q~ch_i6~g_6T[HHll~1~_7IxI15~i75

_ 4 Gc;tC~__r~I1£l-I1i!50R3l~02'_19~~~3?~
5 Gach r6ng HHI90R4 190xl90x390

-~. - -,-_.. ,,---- ~-.;.-.. ~---~~ ..- -~~~- ~- ~~-

6 Gc;tchrang 210 HHI90R5 95x135x190

6.364
7.727
2.000

1.000
2.100
1.450
7.000
8.500
2.200

DVT Gia chua
co thu~
VAT

MU'c Gia dii co
thu~ thu~ VAT
suitt
(%)

10

Ghi chu

Gia dii bao g6m cong
b6c len xe tai nha may
gach Hi~p Hung, CCN
Ap 5, xii Dc;tiQuang,
huy~n Dc;tiLQc, khong

bao g6m Pallet

BANG GIA G~CH KHONG NUNG HOANG PHiJC LONG QUY 111/2018

Ghi chu

I G~<:hr~ng616 HP!,-115L6 75xl15xl70 d/vien 1.364
2 Gc;tchr~ng 6 16HPLl35L6 95x 135x 190 d/vien 1.909
3 Gc;tchd~c HPL90D 55x90x 190 d/vien 1.091

6 Gc;tchr6ng 3 16HPL 150R3
150xl90x390

7 Gc;tchr6ng 4 16HPLl90R4
~ __ LI~9~0~x~19~0~x~39~0~ ~ ~ ~~ __ ~ _L ~

", ".-y~

STT

4 Gc;tchr6ng 3 16HPL I00R3
100xl90x390

5 G~ch rang 3 16demi HPLI 00R3
100xl90xl90

d/vien 909
10

.~
10
10
10
10

1.909
1.318 ~

Mu-c Gia dii co
thu~ thu~ VAT
suit
(%)

10 1.500
10 2.100
10 1.200
10 5.500

DVT Gia ChU1l
co thu~
VAT

d/vien 5.000

d/vien 2.545 10 2.800

d/vien 6.545 10 7.200

d/vien 8.091 10

12

8.900

Gia dii bao gbm cang
b6c len xe tc;tinha may

gc;tchHoang Phuc
Long, thanh phi>HQi
An, khong bao gbm

Pallet
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R~~.G CIA G~CH THAI DV'O~G Q~, /20)8 . ';"T:'~n

(Ken!theo Cling bOSC} ~ /C8-LS ngit_f.{ijthang niim ~ ~iL})}; ~Jl!JI TC)
ISTT Loai v~t nr DVT Gia chua Mu-c" ~'1:Ii-rk. W Ghi chu

co thu~ thu~ <S!J:'~
I t '-".

VAT sufit
(%)

'.'

I Gl]ch block Thai Duong
I Gach xay tuong r6ng R90 d/vien 5.091 10 5.600 Gia dil bao g6m cong
Gach xay nrong r6ng R150 bilc len xe tai nha may

2 (150x 190x390) " 7.000 10 7.700 gach Thai Duong,
Gach xay tuong r6ng R190 KCN Di~n Nam - Di~n

3 {190x 190x390) " 8.455 10 9.300 Ngoc, thj xii Dien Ban
4 Gach xay nrong 1 16(190x 190x190) " 5.636 10 6.200

II Gl]ch be tong til chen
I Gach Zic z~c ban ~m (225xlI5x60), d/vien 1.608 10 1.769
39 vicn/m2, rnau ghi

2 Gach Zie z~c ban ~m (225xI15x60), " 1.981 10 2.179
39 vien/m2, mau vang, do, den, xanh

III Gl]ch Terrazzo
1 Gach Terrazzo (300x300x30)mm, d/m2 77.273 10 85.000
11,111 vien/m2, mau ghi

2 Gach Terrazzo (300x300x30)mm, " 83.636 10 92.000
I 1,111 vienim2, mau yang, do, den

3 Gach Terrazzo (300x300x30)mm, " 92.727 10 102.000
I I, I I 1 vien/m2, mau xanh

4 Gach Terrazzo (400x400x30), 6,25 " 79.091 10 87.000
j"ien/m2, rnau ghi

:5 .Gach Terrazzo (400x400x30), 0,25 " 85.455 10 94.000
vien/m2, mau yang. do, den

6 G~ch Terrazzo (400x400x30), 6,25 " 96.364 10 106.000
vien/m2, mau xanh

BANG GIA. G~CH KHONG NUNG CHU LA) QUY 111/2018

STT LOl]iv,ttlf f>VT Gia chtra Mu-c Gia ds co Ghi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit

(%)
1 G~ch616tron75x115x175 d/vien 1.318 10 1.450 Gia dil bao g6m cong

b6c len xe t~i nhit may
2 G~ch d~c 60x95x21 0 " 1.318 10 1.450 g~ch Chu Lai, KCN

Tam Hi~p, huy~n Nui
3 G~ch the 40x80x 170 " 1.045 10 1.150 Thanh

BANG GIA. G~CH TERRAZZO THIEN PHD HUNG QUY 111/2018

STT LOl]iv,t tu· f>VT Gia chtra MIfc Gia ds co Ghi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit

(%) -

I G~ch terrazzo 400x400x30 d/m2 83.000 10 91.300 Gia dil baa g6m chi phi

._ v~n chuy~n d~n chiin
2 G~ch terrazzo 300x300x30 d/m2 87.000 10 95.700 cong trinh t~i thanh

ph6 Tam Ky

13



BANG GIA GACH KHONG NUNG HONG HOANG HONG QUY 111/2018
(Ki?l1l theo Cong hi;S(j40ICB-LS ngii.v!6 tlllingAAnom 2018 cua Lien Sii XD - TC)

STT LOl1iv~t nr DVT Giii chua Mu'c Ciii (fa co Chi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit

(%)
I Gach d~c A90D 55x90xl90 d/vien 909 10 1.000 Gia dli bao g6m cong

2 Gach r6ng 6 16A75L6 75x 115x 175 d/vien 1.364 10 1.500 b6c len xe tai nha may

3 Gach r6ng 6 16A95L6 95x 135x 190 d/vien 2.000 10 2.200 gach Hong Hoang

4 Gach r6ng 3 16A IOOU IOOx190x390 d/vien 4.818 10 5.300
Hong, than Phiroc

Thuan, xii Hoa Nhon,
5 Gach r6ng 3 16A150L3 150x 190x390 d/vien 6.364 10 7.000 thanh ph6 Da Nftng,
6 Gach r6ng 4 16A 190L4 190x 190x390 d/vien 8.000 10 8.800 kh6ng bao g6m Pallet

BANGGIA G~CH KHONG NVNG CONG TV CONG NGH~ XANH, QUY 11112018

STT Loai v~t nr DVT Giii chua Mfrc Gill (fa co Ghi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit

(%)
...

Gia dii bao g6m cong II Gach d~c 55x90x 190 d/vien 909 10 1.000

2 Gach r6ng 616 75xl15xl75 d/vien 1.091 10 1.200 b6c len xe tai nha may

3 Gach r6ng 6 1695x I35x 190 d/vien 1.636 10 1.800 gach C6ng Nghe Xanh, I
4 Gach block r6ng 3 16 IOOx190x390 d/vien 4.545 iO 5.000

CCN Phu My, xli Tam
Phuoc, huyen Phl! I

5 Gach block r6ng 3 16 150x190x390 d/vien 5.455 10 6.000 Ninh, kh6ng bao gorn

BANG GIA G~CH KHONG NUNGCONG TV PI'fAT THAl"H QFY 111/2018

DVT Gill chua Mfrc
thu~
suit
(%)

Ghi chuSTT
co thu~
VAT

Gill oa co
thu~ VAT

......! g~.~~..~~~..~I.~Q.!?.(?.?.~~Q~.~.?.g.L ~(.~.\~.~ !.:Q?.! !.2 ~.:~QQ..Gia dli bao g6m cang

......? .9.~.~~..~..!.9...~I..!.?.2.~~..(!.?..?.~.!.?Q~~QL :: !.:~?? }.2 !.:~QQ..b6c len xe t~i nha may

....} .9.~.~~..~}9...~I.P.?!A ..Q..?.2~.!}.?.~2?..L :: ?.:9.2.! }.2 ?.}9.Q.. g~ch Phat Thanh, xli

......1 .9.~~~..~~~g..~T.J.9.9.~}..Q.?Q~.!.?Q~J..?g.L :: ?.:9.2.! }.2 ?.:§.QQ.. Tam Nghia, huy~n ~ui

......? .9.~~~.E2~g..~T..~..?9.~~..Q2Q~.!.?Q~.!.?g.L :: f?:?P }.2 ..?:~9.Q..Thanh, khang bao gam
6 G~ch Terrazzo 400x400x30 .. 10.909 10 12.000 Pallet

BANG GIA G~CH KHONG NUNG CONG TV KHAI PHONG QUY III/2018

STT Mfrc
thu~
suit
(%)

Ghi chuDVT Gill chua
co thu~
VAT

Giii (fa co
thu~ VAT

Gach the 190x90x55 d/vien 1.091 10 1.200 Gia dli bao gam cang
::::X:::: :9.~~6.::~~g::~jr!:?'j;':jj:~:~:?':~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::Cj:~?:::::::::::::J§: ::::::::::TjQQ:: b6c len xe t~i nha may
....} 9..~.~~..?~g..~.}§..12Q~.!}?'.~.?'.?' :: ~.:~:?~ ~g ~.:.~QQ..g~ch Khai Phong, xli
......1 9..~.~~..~.\~~.~..L\~"!'9.Q~.~.2.Q~?'.?'.Q :: ~.:Q2.~ !.Q ~.:.?QQ.. Tam Nghia, huy~n ~ui
......? 9..~~~~.\~~.~.}..!~..!..?9.~.!.2.Q~??..Q :: ?:2Q?. .}.Q f?:.?9.Q..Thanh, khong bao gem
6 G~ch lat via he Terrazo 400x400x30 11.636 10 12.800 Pallet ./

~'
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· :"<\
BA~G GI.t\ GACH KUONG :\l'~G CONG TV P -;EONG_,QUY lIlilQ\8

(KemtheoCtmgh{j~i~~a.I('H-LS llg(~,).l,tlf(i/lgJAm :5 '\OIP;qifl.i:,iin.·S1fi:iJ - TC)-,::I' " \. ,t 1 L, i.J ,,,,.), • i.e

DVT Gia chtra
co thu~
VAT

d/vien 1.091

d/vien 1.182
d/vien 1,636

d/vien 5.000

d/vien 9.091
d/vien 6.545

d/vien 11.636

suit
("It.)

10 1.200

10 1.300 Gia dli bao g6m cong

10 1.800 boc len xe tai nha may

10 5.500 gach Phu Long, xli

10 10.000
Tam Hi~p,huyen Nui
Thanh, kh6ng bao g6m

10 7.200 Pallet
10 12.S00

I Gach d~c 50x90x 180
2 Gach ding 6 16SOx120x ISO
3 Gach r6ng 6 1695x 140x200
4 Gach block r6ng 90x 190x390
5 Gach block r6ng 190x 190x390

6 Gach terrazzo 300x300x30
7 Gach terrazzo 400x400x30

BANGGIA G~CH KHONG NUNGCONG TV HU'ONGSEN,QUY 1II/2018

STT Loai v~t tu· DVT Gia chu-a Mu'c Gia da co Ghi chu
co thu~ thu~ thu~ VAT
VAT suit

(%)

I Gach d~c 50x90x 190 d!vien 1.136 10 1.250
Gia dii bao gom cong

2 Gach block r6ng IOOx190x390 divien 5.727 10 6.300 bac len xe tai nha may
3 Gach block r6ng 150x190x390 d/vien 7.455 10 S.200 gach Huang Sen, CCN
4 Gach block r6ng 190x 190x390 d/vien 8.909 10 9.S00 Nam Duong, phuong

5 Gach rling 6 1695x 135x 190 d/vien 2.136 10 2.350 f)i~n Duong, thi xii. I
6 Gach r6ng 6 III 75x 115x! 75 d/vien 1.536 10 1.690 Dien Ban, khong bao

g6m Pallet I

7 Gach r6ng 10 16 IOOxI00x200 d/vien 1.591 10 1.750
i
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BANG GIA BE TONG THUONG PHAM VINACONEX 25 QUY 11112018
(Kem theo Cong b6 s~L9/CB-LS ngiiy,,"~/5tluingfiJniim 2018 cua Lien SiYXD - TC)

CHUNG LO~I DONV!
DONGIAda

co VAT

970.000
1.020.000
1.120.000
1.190.000
1.260.000
1.360.000
1.440.000
1.520.000
1.620.000

100.000
300.000
400.000

90.000

130.000
4.000.000

-_._. ---

150.000
4.500.000
180.000-- -_ -

5.500.000

TT
- --

I 9iii be t~l)_gbinh thlfirng (Clfirngdq R28)
1 13~tong mac
2 Be tong mac
3 Be tong mac
4 Be tong mac
5 El~t9ng _I!1ac
6 Be tong mac
7 Be tong mac
8 Be tong mac
9 Be t~l!g mac _ _ _

II PhI} gia c_9ngthem vao d()'Dgi~ be tong
1 B~ tong c6p_!11,l_gla_RJ_(7ngaY<.t~~90%cuong~9}
2 B! !~[}g_c0l'~\! gia R 14 (14_ngay ~~!90% cuong d9)
3 Be tong co phu gia R3 (3ngay dat 90% cirong de?)
4 D~~g_ph-~-gi~-;h6ng tham d~ttli 13<=8 -
5 Du~g phu gia ch6ng thA~ dat ur B 10-8 12
6 Phu gia b~n Sun phat
_7__!>~\!gia bit co ngot

III D01l gia bom be tong
I TAng h~m d~n tAng 4(>20m3)
2 TAng hAmden tang 4 «=20m3)
3 Tang 5 d~n tAng 8 (>20m3)
4 TAng 5 d~n tang 8 «=20m3)
5 Tang 9 d~~ tft~g li(>20~3)
6 Tfr~g 9 d~n t~~g-12 «=20~3)
7T~~gI3d1~t~~g 1(j-(>io~3)
8 Tfr~g 13 d~n t~ng 16 «~20m3)
9 TfrngI7d~~tI~g iO(;20~3) -
10 T~J'l -17 d€J'l t~~g 20 «~20~3)

dy syt
100 10±2 d/m3
150 10±2 "
200 10±2 "
250 lO±2 "
300 10±2 "
350 12±2 "

12±2 "
12±2 "
12±2 "

d/lm3
"..
..
"
"

d/lm3
dillAnbom
d/lm3

dlllfrnbam
d/lm3

d/ilanbd~
d/lm3

d/llfrnbom
d/lm3

d/iIIJ'lb~

- Mire gia tren la mire gia ban tai nha may be tong Vinaconex 25 tai phuong Hoa Thu~n, TP
Tam Ky, tinh Quang Nam, da bao g6m chi phi v~n chuy~n trong ph<.lmvi ban kinh 10km Hnh
- M6i km v~n chuy~n tang them dugc tinh 5.000d/km/m3.
- M6i km gia bam tang them I.000d/km/m3.
- D9 s~t tang giam 2cm tinh tang giam 25.000d6ng/m3.
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TT

I Gia be tong binh thuOng (CuOng de)R28) de}Sl}t---- --.- -------f---~--- -.--.~~---

1 Be tong mac 100 12±2 dlm3 970.000--._..._.----_._------._--------- -.-~-.------+------+---------I
2 Be tong mac 150 12±2 " 1.020.000

.-- - ------~-.- -.--- - - -- - .- 1--. -- - ---- - -. ---- -- --.-~----

3 Be tong mac 200 12±2 " 1.120.000~-.-. -.~~.

4 Be tong mac 250 12±2 " 1.190.000
1---+-----""-------- -----.-- -. ------ - --.-- ----..- -- f----- -1-------- -- .-----1

5 Be tong mac 300 12±2 " 1.260.000
f-.--J------'""---- .--------------------..---.---- -.jl----l--.-~--I_ -- --- --I-- ..-.~--~

6 Be tong mac 350 12±2 " 1.360.000r-· --- - -- --- - -- - - - - ------- --
7 Be tong mac 400 12±2 " 1.440.000__________________ -.__ -------e-- .-- -- f-.- -__:____:__-J

8 Be tong mac 450 12±2 " 1.520.000
r- ------ ..-.-----.--- -- ----..------ - --- f--~--+-----__1_----+_------l

9 Be tong mac 500 _1~~ __ 1_--~'-- 1.620.000
II PhI} gia ce}ngthem vito don gia be tong- - --1---_._- --.--.---

1--_-11_B_e_to_n.-"'g,-c_o-",,--p_hu-,-.-""gl_·a_R_7_(,z_~ay_da_.t 90%_£_u~g d2) _ _ _ f- ___ _ ~1l!!3_ _ 70.000
2 Be tong co ph\! gia R14 (14 ngay dat 90% cirong dQ) "40.000_ . --.- __ --- .__._1- ---------1

3 Be tong co phu gia R3 (3 ngay dat 90% cirong dQ) "120.0001- ._ , -,-------.----.-- .--I--.--------r------ -------------l
4 Dung phu gia chong thfun dat nr B<=8 "70.000l-' ." .- - - .-. --- - 1---- -- -- ---------- t- - - .--~

5 DUng phu gia chong tham dat tir BI0-B12 "100.000f--- __ . , .-.--.-- --..--.-- - - - -. -. - - -1---.--.---1---.---- -.---- ---
6 Phu gia ben Sun phat " 300.0001-. • ..-. - - - --- - -.- - .- - -- - - I- --.-..- -- -- -.-.--. - -- --------
7 Phu gia bu co ngot " 400.000___1--__• - -.---.- - -- -- - - - - ---- ---- 1-.-- - - - -- - -. - - - --f-. -.------- ----.

III Don gia bom be tongI----t-~, ,-.""""'""...~---.-~-- ...---'.------_- ---- ---. ----_---- f--- ~ - ----------------- ..-----------f-- ..- ..-------

1 Tang 1 den tang 4 (>20m3) dllm3 90.000.__. , .~_,-,----.-~~------.--_ ... . - -------------_.._--_-f.--....--,------- t--' '_ -----------

2 Tang 1 den tang 4 «=20m3) d/Ilanbom 2.500.000
-- - I---~----' -_.,--, - ...----- -- ...._ -------_. __.-- - ----_..---- - -_ -__ -._-- --------- -------

3 Tang 5 den tang 8 (>20m3) d/lm3 110.000- -I--, " -- - ---- - - - I- - -. .-- - - - -.-.,-- - -- - -------

4 Tang 5 den tang 8 «=20m3) d/l lanbom 3.500.000
- -f-.y--- -'.- -v-r-r- --- - - - - - -- - - - - - - - -- --.--.~-.-- - --~-- -- --.---

5 Tang 9 den tang 12 (>20m3) dllm3 130.000
--1---, -- .......,,--.-.----------------- ..- ---- - - - 1-.- --I- - --- .- ---,--- ..- -- .------
6 Tang 9 den tang 12 «=20m3) d/Ilanbom 4.000.000-- -1--.---- - ..-----.-.-.-- .---.--. - ---- ---- ...---. - -. - - - - --- -.- -- ---~.-
7 Tang 12 tro len (>20m3) d/lm3 150.000___ ..-- ._________ _ ---. - .--- .-- -. - - - --- -. I-- , .---.---
8 Tang 12 tra len «=20m3) dlllanbom 4.500.000

.)(: Ohi chu:
- /' _Mire gia tren la mire gia ban tai nha may be tong Hoa cAm tai KCN Thuan Yen, phuong Hoa

Thuan, TP Tam Ky, tinh Quang Nam, dll bao gam chi phi v~ chuyen trong pham vi ban kinh
10km tinh tir nha may.
- Cuoc v~ chuyen tham khao:
+ Cu ly <15km, cong them vao dan gia be tong neu tren 30.000dlm3
+ Cu ly <20km, cong them vao dan gia be tong neu tren 40.000dlm3
+ Cu ly <30km, cong them vao dan gia be tong neu tren 50.000dlm3
+ Cu ly <40km, cong them vao dan gia be tong neu tren 60.000dl~/
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BANG GIA V~ T TU ONG CONG BTLT THAI BINH QUY 111/2018
(Kem theo Cong ba sa <!l.,lj /CB-LS ngtiy~, thiing 11 niim 2018 cua Lien SUXD - TC)

Gia da co thu'; VAT
TT Loai v~t nr Dvt

C6ng via he C6ng chju Ghi chu
hrc H30-

1 Cong0 300/400; L=4m/6ng; M300 dim 275.000 350.000
2 Cong D 400/500; L'=lrn/ong; M300 dim 323.000 386.000 Gia tai
3 Cong 0 500/600; L==4m/6ng;M300 dim 406.000 368.000 nha may

Cong 0 600720; L=3; 4m/6ng; M300
- -

4 dim 426.000 546.000 CCN-
5 Cong 0 S()O/960;L=3; 4m16ng; M300 dim 646.000 835.000 TMDV

- , -- - --- - - _. -. --- - _.,- - ----- --- ---

6 Cong D 100011200; L=3; 4m/ong; M300 dim 942.000 1.226.000 Tam
7 C6ng D i2001i 44(); L=2,5m/6ng; M300 dim 1.577.000 1.939.000 Dim,
8 C6ng D 150011760; L=2,Om/6~g; M300 dim 2.234.000 2.666.000 huy~n

C6ng D 18.()0/21co, L=2,5m/6ng; M300
- ..~..

9 dim 3.175.000 3.701.000 Phu Ninh
10 Cong 0 2000/2300; L=2,5m/6ng; M300 dim 4.014.000 4.816.800

,:,tV
F/
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BANG GIA. G~CH OP, LA.,TTH~CH BAN QUY 111/2018
(Kem theo Cong ba saf'f_ijICB-LS ngay~l~thdng II niim 2(Jl8 cua Lien soxo - TC)

Loai v~t ttr DVT Gia da co thu~ VATTT

I 2

GACH MEN OP TU'O'NG, LA.TNHA VE SINH-'·--·-r--· ...-- ..- ..' ,
Gach op nrong men bong mau nhat CERA ART MEN BONG
300x600 (TLP, TLB)
Gach 6p nrong men bong mau d~m CERA ART MEN B()NG
300x600 (TOP, TOB)
Gach 6p trang tri men bong CERA ART MEN BONG 300x600 -
vien di~m (TKP, TIP, THP... ,TKB, TIB, THB ...)
G;;tch6pttr<Yngmen kho rnau nhat CERA ART MEN MATT
300x600 (MLP, MLB)

d/m2

d/m2

"

" I
"

"

"

" -
- - - -

"

"
"
"

It

....

"
"

Loai Al

160.000

160.000

180.000

170.000

170.000

180.000

160.000

205.000

205.000

225.000

LoaiA--_."--

136.000

136.000

153.000

144.500

144.500

153.000

136.000

174.250

174.250
....

191.250

187.000

187.000

191.250

-----

191.250
208.250

225.250
------

249.900
279.650

296.650

191.250
249.900

3

4

5 Gach 6p nrong men kho mau darn CERA ART MEN BONG
300x600 (MOP,MOB)

6 G;;tch<3ptrang tri men kh6 CERA ART MEN KHO 300x600 -
vien diem (MIP, MHP, MKP... , MIB, MHB...)

7 G~ctillitnh~ mern kho v~ sinh chongtron CERA ART MEN
MATT 300x300 (MSP)

8 Gach 6p tuong men bong mau nhat CERA ART MEN BONG
400x800 (TLP, TLB)

9 Gach <3ptuong men bong mau darn CERA ART MEN BONG
400x800 (TOP, TOB).-.- ,-- -- - - ., I

10 Gach op trang trf men bong CERA ART MEN BONG 400x800 -
lvien diem (TKP, TIP, THP ... ,TKB, 1'IB, THB ...)

II Gach 6p nrong men kho mau nhat CERA ART MEN MATT
400x800 (MLP, MLB)

12 G;;tch6p tuong men kh6 rnau d~m CERA ART MEN BONG
400x800 (MOP,MOB)I· .-..,. ... - - ,

13 G;;tchop trang tri men khoCERA ART MEN KHO 400x800 -
vien diem (MIP, MHP, MKP... , MIB, MHB...)

II CACH GRANiTE PHUMENKHOf----'.-------.- ...-.-. ---. ~- ....-..--~-~-.--~--~-- - .-. - -.----..-- -_.- --- ...
7 q~ni~_gIG!~~"I_Pl!~ '!len ~~~'I!lJ!ph~_!l~~~()_x~QO.(I\1f£L_ _
8 2~J1it~ P!qI ~~Ip~~I!l~_!l~~-,_!Ji~_utrr1g30 6Q0:,,~QO(Mf!1)
9 Granite DIGI ART phil men kho, hieu (rug kim CU011g600x600

(_rvtf>9l _
10 (J)'(lJ1i_~~_12I21A~Tph~ lllenk~6,m~tphiin~ 800x800 (MPF)
II Granite OIGI ART phil men kho, hieu (rug 800x800 (MPH)

.. .._-- -- -.- - _. . ... . . -

12 Granite DIGI ART pM men kho, hi~u (rug kim CU011g800x800
(MPG)

III ~~~-'I~~~itE§!~UBONG _PHALE_
14 Granite CRYS ART sieu bong pha Ie 600x600 (BCN)

. -- -_... _--_.- ... _ .... - - --_. -- ._._-- ---- ---- .__. ....- ... _ .. - ---_ ......•.... _-

15 Granite CRYS ART sieu bong pha Ie 800x800 (BCN)

220.000

220.000

225.000

225.000
245.000

265.000
294.00()
329.000

349.000

225.000
294.000

·A~ " --;.//.Y Gia tren fa gia dil c6 thue VAT, fa gia den chiin ding trinh {ren dia ban tinh Quang Nam
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BANG GIA GACH OP, LATDONG TAM QUY I ~~.~ .• h;, .b; ",II
(Kem theo Cong b6 s6,c{~feB-Ls ngayl6 thong II nom 2018 eu 'J~-p>:::;{Ij:j

~< • ()UANU,/"
~_/

TT Loai v~t to'
Lo~!~_.
467.000

"
380.000
252.000
304.000
206.000

I G~CH LAT NEN
I Gach granite 1OOx100 bong kinh (I OOOBO16/0281032)
2 Gachgranite 80x80 bong kinh (80800B IOO-NANO)
3 Gach granite 80x80 bong kinh (8080MARMOL005-NANO)
4 Q~ch granite 80x80 men mo (8080NAPOLEONOOI/002)
5 Gach granite 80x80 bong ~inh (80.80TRLJONGSONOOI-F~I H+)
6 9~(;h g~anit~_§Qx60111~111mo c_ll_§nKtJ'trgt_(~()§OC!::~§_SIc:9_Q7L._
7 Gach granite 60x60 mem rna chong tnrot (6060MEKONGOOI1002)
8 G~chgra~it~ 60~60 rnem rna ch6ng tnrot (6060WS004/013/014) .
9 G~chgranite 60x60 bong kinh (60600B006-NANO)
10 Gach granite 60x60 bong kinh (6060TRUONGSONOO11008)
II G~ch_gr~nite60x60 bong kinh (6060TRUONGSON002/003i004)
12 Q~(;~_granite60x60 bongkinh(60600B034-NANO)
13 Gach granite 60x60 bong kinh (6060LUSTEROOI-FP)
-14 Qi~_~i~lte.6Q_x~O~~rn1;;& c&_6~gtnrc;rt(6Q60TAMOAOOO11002)
15 Gach granite 60x60 mem rna chong tnrot (6060MARMOLOOI)
16 G~chg~~ttii~60~6()rnem rna ch6~gt-;:~Qt(6DMOII()2)
17 'G~~hg~~~it-~50x5()mem ~<i~h6~g ir~gt(LONDON)
18 G~ch granite50x50 mem rna chong tnrot (d6ng n-hfrtmudi tieu)
19 G~~hgi~~it~40x40 mem rna chong tr~gt (4040[)ASONTRAOOI)
20 G~ci1granite 40x40 mem rna chong tnrot (4GAOI)
21 Gach granite 40x40 mem mo chong tnrot (4GA43)
22 Gach granite 40x40 mem rno chong tnrot (NICE)
23 Gach g)"aIlite40x80 bong kinh 4080FANSIPAN002/004-FP
24 G~ch granite 40x80 mem mc)' (4080FANSIPAN005/007!008)
25 Gich g~~~it~40x80 bong kinhdi~t khll~n (4080TAYSON004-FP-

-_._- - -------------_ .. _- - -------- ---- _.._- -- -- -----

26 G~ch granite 13x80gia gf)(l380GOSAN001l002 -FP)
27 G~ch-gr~ite 30~30 rn~~~a ch6~g t~~Qt(3030FOSSILOOI)
2_~cf~~p~g!;ni~-30~~Q~~~rnQ'~h6tii_t!~~ (30jQQNIXIO;()l~)
29 G~ch Ceramic 40x40 phil men (462)
30 (i~~ gJ'~~it~_3Q~~()~~h6rlgtrlI9t(3030TIENSAOOI1003)
3_1 (i~(;~<::_t!T~mic_3_Q~~Q(3001
.32 G~(:J:l~~~rni.(;~.Q)(30(3Q19HAIVANOO1
33 9~(;h~era_llli(;~Q}(30(~Q?_QPI-I~!&QOll
34 Q~(;J:lferarni~_2~x25 (2_515CAI3-()018)
_~5 G~ch Ct!Ta_ll1icl~x25(~~~5HOAJ)A002)
45 (i_~(;ll.<::'~!:a_mi(;_~.?x25(25_~1)_
46 G~ch Ceramic 25x20 (TLOI/TL03)Ii G~~I!_Qi_- __-~~ ..... -_ ....._-

"

" 218.000

206.000
155.000

150.000
160.000

~7Q:,tchCerami(; 30x60 (3060FOSSILOOI)
48 G~ch Ceramic 30x60_(30600NIXOI0jOII/012/QI3)
49 Q~ch Ceramic 30x60 (3060THAc:HMOCOO11002)
50 G~ch granite 30x60 (3060DIAMONOOOI1002)
51 G;;tchCeramic 30x45 (3045HAIVANOO1)

;,f7~/

214.000
145.000
178.000
163.000
178.000..._ .... _ ..

178.000 142.000
113.000
113.000
112.000
112.000

190.000

184.000

..--._

203.000
220.000
147.0~

25



52 Gach Ceramic 30x45 (3045PHALEOO I)
53 Gach Ceramic 25x40 (25400)
54 Gach Ceramic 2_5x40{2540CAROO18)
55 Gach Cera.U1!(;}~x:~0_{2540HOADAOOI)
56 Gach Ceramic ~~x:~5(2541)
57 G~ch C~~arnic~~,,~Q_(TLOIITL03)
58 Gach Ceramic 25x60 (2560TAMDA0001)
59 Gach Ceramic 25x60 (2560BANAOOI)
60 Gach Ceramic 25x60 (D2560SA]'.;D002)

147.000
" 120.000

113.000

"
_

" 231.000 185.000
" 231.000 185.000

231.000 185.000
--A-i-{V7-;/ Gia tren la gia do co thui VAT, la gia din chan cong trinh tren dia ban tinh Quang Nam
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HP600 I,02,03,04 280.300
HRP6001, 02 , HDC600 I,02 292.600
MSV6002, 05, 07 2Q8.700
MM600 1,02,03 329.600
MM6004,05,06 349.400

4 Gach hit nen granite 80x80
M800 I,02,03,04 ,M8000 372.300
HMP80907, HMP809] 0, PL8000,HDC800 1,02 372.300

V G(lch ltit nell granite NIIAp KIIA U
i Gach tat nen granite 30 x30 (NK)
H30500,0 I,02,05 302.600

2 Gach tat nen granite 15x90 (NK)
H95002, 04,05, 06, 07, 09, 10 317.800

3 Gach lat nen granite 80x80 (NK)
H80002,03, 04, 05 535.300

4 tJ(,Ichlat nell granite 60x f 20 (NK)
H62093,H62094 577.800

If Gid tren /Q girlao co Ihui VAT. fa gia mua tai kho Cong ty TNHH CN Gam Bach Md- chi nhanh Do -::;:;
N[mg, /6 08-iluimg s6 2 KeN Da Nimg- An D6n - Qudn Son Tra - TP Da Nang

28



4 Ngoi cU6i ruia
5 Ngoi ghep 2
6 Ng6i ~~6i no~
7 1'Jg~i c_u_6imai
8 "N_g~i~h~c 3,:Ngoi chi! T
9 Ngoi chac 4

II. Thi~!~Ltti()~';ggi~ 1l~llg_hr9'llg lI1~t triri~eJllter
1 Zepher 30
2 Zepher 50
3 Phu ki~~ lAp di_itZepher da nang
Phu kien lAp di_itZepher dung voi mai ngoi

4 Lama Roman
Zepher 30 + PhI) kien lAp di_itZepher dung

5 voi mai ng6i Lama Roman
Zepher 50 + Phu kien lAp di_itZepher dung

6 voi mai ng6i Lama Roman
7 Mi~~g-di~-noc thay vfra
8 T~~dci~-kh~~~g -- -
9 }J~p~t~~- dci~ kilt! iu&ng
lQ c:ay da thanh me noc
11 Ru 10
12 t!~!tg!il1ria O1~i - O,5m
13 Kep ngoi noc
14 K~p~g6i cAt Ccii

DO'n vi Quy cach Don gia
tinh __(~~~_gl!!l_~___

Vien 420x330mm, d<) 14.000
phu khoang
I

I Ovien/m Z, kh6i
IU911g4, I kg/vien

Vien
Vien
Vien
Vien
Vien
Vien
Vien
Vien

---

Ccii 30 watt 15.490.000
-

Ccii 50 watt 19.490.000
8<) 3.600.000

8(> 2.900.000

8(> 18.888.000

8(> 22.888.000
-- - - - -------- ..~.-

295mmx3m/cu(>n 780.000
- -"-------.----~--~-.----.--,---- -

295mmx4,~mj(;1I2!1 1.175.000
--.-~.----.-

1m 69.000

STT Ten m~t hang
--- -

I.Ngoi Lama Roman
I Ngoi chinh

yJjf Ghi chu: Gia tren da: bao gom thue VAT 10% va chi phi v~n chuyen, lap di_ittai cong trinh trung
tam cac huy~n, thi xa:, thanh ph6 tren dia ban Qwing Nam.
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BANG GIA etfA LG WINDOW QUY II1/2018 TiNH QUANG NAM
{Kem theo Con b6 s6.~( fCB-LS n II than 11nom 2018 cuo Lien SO'XD - TC)

eila nh.,a loi thep eao dp LG WINDOW dung thanh Profile mau tring nhip khau ehinh hang SHIDE,
hI}ki~n GQ, loi the 1,2mm (San him eila dl}ttieu ehuin: TCVN 7451:2004)
STT Mo tii DO'ngia

(D&ng!!,!21
1.750.000

5 Cira s6 2 canh rna quay (hoac h~t), kinh trang 5mm phoi Vi~t Nhat, KT(I ,4m* 1,4m).
Phl,lki~n hang GQ: Ban I~chu A, tay n~m, thanh ch6t da di~m. 2.557.800
CiIa di 1 canh rna quay, kfnh tr~ng 5mm phoi Vi~t Nh~t, KT(0,8m*2,2m). Phl,lki~n

6 hang GQ: Ban I~3D, tay n~m doi, khoa da di~rn co chiao 3.425.500
CiIa di 1 canh ~(y q~ay: p~~~ v~ ki~n tr~ng 5~rn phoi Vi~t Nh~t, KT(0,8m*2,2rn). Phl,l

7 ki~n hang GQ: Ban I~3D, tay n~m doi, khoa da di~m co chiao 3.556.800
. Cira di 2 cint! rna quay,l<inh tring 5mm phoi Vi~t Nh~t, KT(1,4m*2,2m). Phl,lki~n

8 hang GQ: Ban I~3D, tay n~m doi, ch6t phl,lK15, khoa da di~m co chiao 3.799.653
CiIa di 2canh ma~q~ay~ar;~ ~akinh-tr~ng5mm phoi Vi~t Nh~t, KT( I,4rn*2,im). Phl,l

9 ki~n hang GQ:BaIlJ_~3D ..!B-yn~m doi, ch6t_phl,lK15, khoa da di~m co chiao 3.852.000
CiIa di 2 canh rna truQ't,kinh tr~g 5mm phoi Vi~t Nh~t, KT(I ,4m*2,2m). Phl,lki~n

10 han GQ: Banh xe, ray truQ't, ta n~m doi, khoa da di~m co chiao 2.985.550

2

Vach kinh c6 dinh,kinh trang Smm phoi Vi~t Nh~t,KT(I,2m*I,2m)
Cua s6 2 ca~h -;"6-truQ't,ki~h trang 5mm ph6i-Vi~t Nh~t~KT(I,4~* 1,4m).
Phu kien hang GQ: Banh xe, ray tnrot, tay nam, thanh chot da diem
CiIa s6 4 canh rn6-trlrqt, kinh tr~ng 5mmph6i Vi~t Nh~t, KT(2,Orn*1,4m). Phu kien
hang GQ: Banh xe, ray tnrot, tay nam, ch§t phu.jhanh ch6t da diem
Cira s6 1 canh rna quay (ho~c hat), kinh trang 5mrn phoi Viet Nh~t, KT(0,7m* 1,4m).
Phu kien hang GQ: 13anI~chir A, tay nam, thanh chot da diem.

2.242.355

2.280.500

2.486.436

eila nhl}'3loi thep eao dp LG WINDOW dung thanh Profile mau tring nhip khiu ehinh hang SHIDE,
hI}ki~nGU, loi the 1,2mm( San him eU'adl}ttieu ehuin: TCVN 7451:2004)

3

4

STT Mo ta DO'ngia
(DAng/m2)

Vach kinh c6 dinh, kinh tr~ng 5mm phoi Vi~t Nh~t, KT( 1,2m* 1,2m) 1.750.000
2 Cira s6 2 canh rna truQ't,kinh tr~ng 5mm phoi Vi~t Nh~t, KT( 1,4m* 1Am). Ph\! ki~n

hang GU: Banh xe, ray truQ't, tay n~m, thanh ch6t da di~rn 2.769.300
.. Cfra ~64;~h ~6tr~Qt:-ki~htrfu;"g 5m~ phoi Vi~tNh~t, KT(2,Om* I,4m). Phl,lki~n
hang GU: Banh xe, ray truQ't, tay nk, ch6t phl,l, thanh ch6t da di~m 2.815.635
Cfra:'~6i~anh rna quay-(ho~chlli):kinh "iring 5mmphoi vi~t }.lh~t,-Kf(O,7m*1,4m).
Phl,lki~nhang GU: Ban I~ chUA., tay n~rn, thanhch6t dadi~m. 3.125.650
Cfr~ s6 i c~nh-~6 q~-;'y(h~~hAt), ki~h tr~ng 5-~~ ph6i V~tNh~t, KT(1 ,4m* 1,4m).
Phl,l~i_~nhang5!_lJ: !!an I~£hii' ~_,tay n~~_~hal1h_£!t~tda ~i~m.
CiIa di 1 canh rna quay, kinh tr~ng 5mm phoi Vi~t Nh~t, KT(O,8m*2,2m). Phl,lki~n
han_g_(iU:Bal!.l~ 3Q,_tay_Ilk d~, khoa~a di~ITI_ci>chia.~

7 Cira di 1 canh rna quay, pano va kinh tr~ng 5rnrn phoi Vi~t Nh~t, KT(O,8rn*2,2m). Phl,l
ki~n hang GU:. Ban I~3D, tay n~m doi, khoa da di~m co chia.
Cfra:di ic~nh rna quay,kinh t.-fulg5mm Ph6i Vf~ Nh~t, KT( 1,4m*2,2m). Phl,lki~n

8 hang GU: Ban I~3D, tay n~m doi, ch6t ph\! K15, khoa da di~m co chia.
CZradi 2 c~~ ~&quay-:--p;no vi ki~h tril~g 51l1m'ph6i Vi~t Nh~t, K1'(I,4m*2,2m). Phl,l

9
ki~n hangGU: _!3~l1lt~p,taY~f!l doi,_c.!!_6t(JhJlKI5,kh~a da d~~rT_!co chia.

10 Cira di 2 canh rna truQ't,kinh tr~ng 5mm phOi Vi~t Nh~t, KT( 1,4m*2,2m). Ph\! ki~n
han GU: Banh xe, ra truqt,ta n~m doi, khoa da di~m co chiao 3.922.280

Ghi chu: Gia Iren ap d/!ng cho IO(likinh a,an c? chieu day 5mm, itii bao gam thue VAT 10% va chi phi itimg _ /
goi. v{in chuyen. hip dlfng hoan thi¢n t(li cang trinh. ,...."....."
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u uBANG GIA C A NH . A uPVC LOI T.HEP CA~ CAP ASEAN P .~~Q_~ QUY 111/2018
• • TINH QUANG NAM j):;:.....-------« "\

(Kem thea Cimg bOso-t!J /CB-LS ngiiyJd thang AA niim ~1(c~~!i!f~ Sd,~ - TC)

• \.\.1-U Ul;,

STT DANH M1)C T~HUAN ~T
DONGIA

~'I'--;-,-:::::'
'I'

Ol1,V.j0

A. H~ C(J'A NHl)'A LOI THEP uPVC ASEAN PRO WINDOW

I
SUodung thanh Doubles Sparlee Profile mau tring nh~p khAu chinh hang SHIDE, phu ki~n GQ (cua san

xu§t l1,t tieu chuAn: TCVN 7451:2004)

I
Vach kinh c6 dinh kh6ng co d6, kinh trang 5mm (Phoi kinh Viet- I x I = 1m2 vnd/m2 1.800.000
Nh~t), KT (1.0m*1.0m)
Cua s6 2 each rna tnrot, kinh trang 5mm (Ph6i kinh Vi~t - Nhat),

2
KT (l.4rn* l.4m), PKKK: Tay nam es cira lila, thanh khoa da 1.4 x 1.4= 1.96m2 vndlrn2 2.600.000
diem, banh xe lua, chong rung, ray nhom cira lila - PK d6ng b(>
hangGt)
Cira s6 2 canh rna quay, kinh trang 5rnrn (Ph6i kinh Vi~t - Nhat),

3
KT (l.4rn* l.4m), PKKK: Tay nam es, thanh khoa da diem, ban 1.4 x 1.4= 1.96rn2 vndlm2 2.600.000

I~ rna sat chi} A, chot canh phu K 15 tren duoi - PK d6ng b(>hang
lIOn
Cira s6 2 each rna hAt,kinh trang 5mrn (Ph6i kinh Vi~t - NMt),

4
KT (l.4m* lAm), PKKK: Tay nam cira s6 rna hfit, thanh khoa da 104x lA=I.96m2 vnd/rn2 2.600.000
di~m, thanh ch6ng, ban I~ chi} A ch6ng va d~p - PK d6ng b(>hang

GQ
Cua s6 1 cach rna hftt, kinh tr~ng 5mm (Ph6i kinh Vi~t - Nh~t),

5
KT (0.6m* 104m), PKKK: Tay n~rn cua s6 rna hfit, thanh khoa da 0.6 x IA=0.84m2 vndlm2 2.600.000
di~rn, thanh ch6ng, ban l~ chi} A ch6ng va d~p - PK d6ng b(>hang

GQ
Cua di 2 cach rna quay ra ngoai, kinh tr~ng 5mm (Ph6i kinh Vi~t -

6 Nh~t), KT (lAm*2.2rn), PKKK: Tay n~rn, thanh khoa da di~m, 104x 2.2=3.08rn2 vnd/rn2 2.600.000

b(>kh6a chia, ch6t canh ph\! K 15, bim I~ 3D - PK d6ng b(>hang

CU'adi I cach rna quay ra ngoai, kinh tr~ng 5rnm (Ph6i kinh Vi~t -

7 Nh~t), KT (0.9rn*2.2m), PKKK: Tay n~m, thanh kh6a da di~rn, 0.9 x 2.2= 1.98rn2 vnd/m2 3.300.000

bi) kh6a chia, ban I~3D - PK d6ng bi) hang GQ
eua di 2 each rna truQt, kinh tr~ng 5rnrn (Ph6i kinh Vi~t - Nh~t),

8 KT (1.6rn*2.2m), PKKK: Tay n~rn, thanh kh6a da di~rn, b(>kh6a 1.6 x 2.2=3.52m2 vndlm2 3.300.000

chia; ch6t canh ph\!, banh xe - PK d6ng b(>hang GQ

II Sil"d\)ng thanh Jatek Profile, SUod\)ng ph\) ki~n GQ (Cu'a san xu§t l1,t tieu chuAn: TCVN 7451 :2004)

I
Vach kinh c6 djnh khong c6 d6, kinh tr~ng 5mm (Phoi kinh Vi~t- I x 1 = 1m2 vnd/rn2 1.691.950

NMt), KT (1.0m* 1.0m)
Cua s6 2 cach rna trugt, kinh tr~ng 5rnm (Ph6i kinh Vi~t - Nh~t),

2
KT (IArn* 104m), PKKK: Tay n~m CS cua lim, thanh kh6a da 1.4 x 1.4=1.96m2 vnd/m2 2.0060400
di~rn, banh xe lila, ch6ng rung, ray nhom elm lua - PK d6ng hi) .
hang GQ
Cua s6 2 canh rna quay, kinh tr~ng 5mm (Phoi kinh Vi~t - Nh~t),

3
KT (IArn* 104m), PKKK: Tay n~rn CS, thanh kh6a da di~rn, ban 104x 104=1.96rn2 vnd/rn2 2.546.950
I~ rna sat chi} A, ch6t canh phI,!K 15 tren duai - PK d6ng bi) hang

GQ
CU'as6 2 each rna hfit, kinh tr~ng 5rnrn (Phoi kinh Vi~t - Nh~t),

4
KT (IArn* lAm), PKKK: Tay n~rn clm s6 rna hfit, thanh kh6a da 104x 104=I.96m2 vnd/rn2 2.654.300
di~m, thanh ch6ng, ban l~ chii' A ch6ng va d~p - PK d6ng b(>hang

GQ
Cua lua I canh rna quay, kinh tr~ng 5rnrn (Ph6i kinh Vi~t - Nh~t),

5 KT (0.6rn* l.4rn), PKKK: Tay n~rn CS, thanh kh6a da di8rn, ban 0.6 x 1.4=0.84m2 vnd/m2 3.178.700

I~ rna sat chfr A - PK d6ng bi) hang GQ
Ct'ra s6 I cach rna hftt, kinh tr~ng 5rnm (Phoi kinh Vi~t - Nh~t),

6
KT (0.6rn* 104m), PKKK: Tay n~rn cU'as6 rnO'h~t, thanh kh6a da 0.6 x 1.4=0.84m2 vnd/m2 3.359.200
di6rn, thanh ch6ng, ban l~ chu A ch6ng va d~p - PK d6ng bi) hang

GQ '"10 7""11



Cira di 2 each rna quay ra ngoai, kinh trang Smm (Phoi kinh Vi~t -

7 NMt), KT (l.4m*2.2m), PKKK: Tay nim, thanh kh6a da diem, 1.4 x 2.2=3.0Sm2 vnd/m2 3A61.S00
bQkhoa chla, ch6t canh phu KIS, ban I~ 3D - PK d6ng bQhang

Cira di I each rna quay ra ngoai, kinh trang Smm (Phoi kinh Viet -
S Nhat), KT (0.9m*2.2m), PKKK: Tay nam, thanh khoa da diem, 0.9 x 2.2= 1.9Sm2 vnd/m2 3.291.750

bQkhoa chla, ban I~3D - PK d6ng bQhang GQ
Cira di 2 each rna tnrot, kinh trang 5mm (Phoi kinh Vi~t - Nhat),

9 KT (1.6m*2.2m), PKKK: Tay nam, thanh khoa da di~m, bQkhoa 1.6 x 2.2=3.S2m2 vnd/m2 2.059.600

chla, ch6t canh phu, banh xe - PK d6ng bQhang GQ
B. Ht CUA NHOM XINGFA CAO cApASEAN PRO WINDOW - Dung thanh nhom PMl nh~p kh§u chinh
hang d~t tieu chuAn ISO va chit IUV'ngtieu chuAn Chau Au

Vach kinh trang 5mm, phoi kinh Vi~t - Nh~t, 5ir dung nhom
1 Xingfa, nh~p khau tern do, dQ day nhom trung binh l.4mm, KT I x 1 = 1m2 vndlm2 3.200.000

(1.0m* 1.0m)
Cira 56 2 canh rna tnrot.
_Sir dung: Thanh nhom cao cAp dinh hinh Xingfa, nh~p khAu tern

2
do, mau cafe, day IAmm, KT (IAm* lAm) IA x 1.4=1.96m2 vnd/m2 3.700.000
_Sir d\lng : kinh tr~ng Smm - phoi kinh Vi~t Nh~t.
+ 01 bQ PK: kh6a ban nguy~t, banh xe don, gh'tm chAnKinlong
lo~i I.
eiIa s6 2 canh rna quay.
_SiI d\lng: Thanh nhom cao cApdjnh hinh Xingfa, nh~p khc1Utern

3
do, mau cafe, day IAmm, KT (IAm*IAm) IA x 1.4=1.96m2 vnd/m2 3.700.000
_ SiI d\lng : kinh trfing Smm - phoi kinh Vi~t Nh~t.
+ 0 I bQ PK: Tay nim es, dAuchia chuy~n dQng, dAukh6a bien,
vAuham, bim I~chu A Kinlong lo~i I.

Cua s6 2 canh rna hAt.
_ Su d\lng: Thanh nhom cao cAp djnh hlnh Xingfa, nh~p khiiu tern

4
do, mau cafe, day IAmm, KT (1.4m*1.4m) IA x 1.4=1.96m2 vnd/m2 3.700.000
_SiI dVng : kinh tr~ng Smm - phoi kinh Vi~t Nh~t.
+ 0 I bQPK: 0 I bQ ph\l ki~n cua 56 02 canh rna hAtd6ng bQ thea
tieu chuc1nKinLong lo~i I.

CiIa s6 I canh rna quay.
_ SiI d\lng: Thanh nhom cao dp djnh hinh Xingfa 55, day IAmm,

5
mau cafe, KT (0.6m*1.4m). 0.6 x lA=0.S4m2 vnd/m2 3.700.000
_Sir d\lng : kinh trimg 5mm - phoi kinh Vi~t Nh~t.
+ 0 I bQPK: Tay nfim es, dAuchia chuy~n dQng, d~u kh6a bien,
vAuham, ban I~chu A KinLong lo~i I.

CU'as6 I canh rna hAt.
_Sfr d\lng: Thanh nhOm cao dp djnh hinh Xingfa, nMp khiiu tern

6 do, mau cafe, day 1Amm, KT (0.6m* lAm), 0.6 x IA=0.S4m2 vnd/m2 3.700.000

_ SUod\lng : kinh trfing Smm - phoi kinh Vi~t Nh~t.
+ 0 I bQPK: Tay n~m , ch6ng 5~p KinLong lo~i I.

Cua di 2 canh rna quay.
_ Su d\lng: Thanh nhom cao cApdjnh hlnh Xingfa, nh~p khiiu tern
do, mau cafe, day 2.0mm, KT (l.4m*2.2m)

7 _Sfr d\lng : kinh trfing 5mm - phoi kinh Vi~t NMt. IA x 2.2=3.0Sm2 vnd/m2 3.700.000

+ 0 I bQ PK: Tay n~m cua di, than khoa da di~m, thanh ch6t am
tren duai, vAuham, mi~ng kh6a, kh6a 2 d.1uchia, gia wong 6 ban
I~3D KinLong lo~i I.
CU'adi 1 canh rna quay.
_ SLr d\lng: Thanh nhom cao dp djnh hlnh Xingfa. nh~p khiiu tern
do, mau cafe, day 2.0mm, KT (0.9m*2.2m)

8 _ SLr d\lng : kinh tr~ng 5mm - phoi kinh Vi~t Nh~t. 0.9 x 2.2-c 1.98m2 vnd/m2 3.700.000

I 0 I bQ PK: Tay nfim cua di, than kh6a da di~m, thanh ch6t am
tn:11duai, viiu ham, mi~ng kh6a, kh6a 2 dAuchia, gia wang 3 ban
I~ 3D KinLong lo~i I.
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Cira di 2 canh mo tnrot. ~..::.-',-:-~:.---,.,
- Sir dung: Thanh nhorn cao dp dinh hinh Xingfa, nh~p khau tern t:: "" .i >:,.,..f ___ .- -- ...... I ~.:/~ -, ;.
do, mau cafe, day 1.4mm, , KT (1.6m*2.2m) I '

\.\

9 h; x 2.~3~52m2 : vpdlm2 3.700.000
- Str dung : kinh trang 5mm - phoi kinh Vi~t Nhat, c'l " \

+ 01 bQPK: 01 bQphu kien cira di 2 canh mo tnrot KinLong loai I U', ""~1 .~ r ~.\ -J • f • I~/*\.\;'\1. lfL L,
I ~ ~ . /
Vach kinh mat dung khung xuong chim h~ QYOI khong k~t hop ~"'-'-\-£fo~'~)U!~'lG
cira 56 rna h~t, kieh thuoc thanh dung (1IOx65x3mm), thanh

'1i;;......_~

10 ngang (65x60x2.5mm), son tinh dien mau trang, sif dung kinh 3 x 6=18m2 vnd/m2 5.489.000

trang 5mm (Phoi kinh Vi~t - Nhat), KT (3m*6m), Phu kien kim
khi: Pas V, T~e-ke 5~t, bu long, silieone lien k~t.

II. H~ NHOM CAO cAp PMI MAu VAN GO (Gia dil bao gAm khung, canh cira, phu ki~n kim khi)

Cira 56 2 canh mo quay h~ 40, son nnh di~n mau tr~ng ho~e mau

1
ghi s~n, dQday nhom trung binh l.4mm, si'r d\lng kinh tr~ng 5mm 1.4 x 1.4=1.96m2 vnd/m2 7.670.000
(Phoi kinh Vi~t - Nh~t), KT (l.4m* l.4m), PKKK: 01 bQphl,lki~n
ei'ra s6 02 canh rna quay d6ng bQ theo tieu chuc1nKinLong

Ci'ra s6 2 each rna hat h~ 40, san tinh di~n mau tr~ng ho~c mau ghi

2
s~n, dQ day nhom trung binh l.4mm, si'rd\lng kinh tr~g 5mm 104 x 1.4=1.96m2 vndlm2 7.920.000
(Phoi kinh Vi~t - NMt), KT (1.4m*1.4m), PKKK: 01 bQph\l ki~n
ci'ra s6 02 canh rna quay d6ng bQ theo tieu chuc1nKinLong

Ci'ra lim 1 canh rna quay h~ 40, son Hnh di~n mau tr~ng ho~e mau

3
ghi s~n, dQday nhom trung binh l.4mm, si'rd\lng kinh tr~ng 5mm 0.6 x 1.4=0.84m2 vndlm2 5.178.000
(Phoi kinh Vi~t - Nh~t), KT (O.6m*l.4m), PKKK: 01 bQphl,lki~n
eifa s6 01 eanh rna quay d6ng bQ theo tieu chuc1nKinLong

Ci'ra 56 1 eaeh mo hAth~ 40, san tinh di~n mau tr~ng ho~c mau ghi

4
s~n, dQ day nhom trung binh l.4mm, SUo d\lng kinh tr~ng 5mm 0.6 x 1.4=0.84m2 vnd/m2 2.415.382
(Phoi klnh Vi~t - Nh~t), KT (0.6m*lo4m), PKKK: 01 bQphl,lki~n
eLras6 01 dnh rna quay d6ng bQ theo tieu ehufin KinLong
Ct'm di 2 eaeh mo quay ra ngoai h~ 40, son nnh di~n mau tr~ng
ho~e mau ghi s~n, dQ day nhom trung binh 2.0mm, si'rd\lng kinh

5 tr~ng 5mm (Phoi klnh Vi~t - Nh~t), KT (l.4m*2.2m), PKKK: 01 1.4 x 2.2=3 .08m2 vnd/m2 9.680.000

bQphl,l ki~n ei'ra di 02 eanh mo quay d6ng bQtheo tieu ehuc1n
KinLong
Cifa di I each rna quay ra ngoai M 40, son tinh di~n mau tr~ng
ho~c mau ghi s~n, dQ day nhom trung binh 2.0mm, si'r d\lng kinh

6 tr~ng 5mm (Phoi kinh Vi~t - Nh~t), KT (O.9m*2.2m), PKKK: 0 I 0.9 x 2.2= 1.98m2 vnd/m2 8.628.000

bQph\l ki~n ci'ra di 02 eanh mo quay d6ng bQtheo tieu ehuc1n
KinLong

,r7~ Ghichu:
_Gia din chan cong trinh dii co thui CTCT 10% baa g6m cci chi phi llip d1;lng
_Cac la(li cua co kich thuCrcva phdn trang tri khac se baa gia theo yeu c6u - Cia tren su d~tng cho kinh 5mm
- Cia chenh I?ch tang so va-ikinh trling 5mm:

+ Kinh 6.38mm trling. 295.000d
+ Kinh 8.38mm trling' 425.000d
+ Kinh 5mm mCr:87,000d
+ Kinh trling cuang b"c IOmm: 480.000d
+ Kinh dan 8.38mm phiin quang mau xanh (4mm trling + 0.38mm + 4mm phiin quang mau xanh): 1.195.000a

+ Kinh an toan IO.38mm mau xanh aen:935.000a
+ Kinh h9P (5mm cua'ng blc mau trling + 9 rJng + 5mm cuang 11;I'cmau trling): 1.215. OOOa

_Cac la(li cua co kich thuo'C va phdn trang tri khac ha(tc su d1;lngcac la(li NVL khac trang bang baa gia se baa gia

thea thidt ki cua timg aan hang.
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SANG GIA ClJ'A ARKUDA WINDOW QUY I1I/2018
(Kem theo Csng ba sa q..0 /CB-LS ngay-?Jthting 11 niim 2018 ella Lien SO'XD - TC)

Euro Queen.
Cua s6 2 canh rna quay, 2 canh rna h~t kinh triing 5mm, KT (lAm* l,4m),PKKK: PK

3 d6ng bi) hang Euro Queen.
Cua s6 1 ccinh rna quay, 1 canh rna h~t kinh triing 5mm, KT (O,6m*! ,4m), PKKK: PK

4 d6ng bi) hang Euro Queen.
Cua di 2 canh rna quay, kinh triing 5mm, KT (I ,4m*2,2m). PKKK: PK d6ng bi) hang

S Euro Queen.
Cua di 1 canh mo-quay, kinh tr5ng Smm, KT (0,9m*2,2rn), PKKK: PK d6~g bi) hang

6 Euro Queen.
Cua di 2 canh rna tmQ't, kinh triing Smm, KT (I ,6m*2,2rn), PKKK: PK d6ng bl) hang

7 ElIl"()Queen.

d/m2

d/m2

d/m2 2.663.050

d/m2 2.822.000

d/m2 3.298.850

t d/rn2 3.139.900
d/rn2 3.060.000

d/m2

d/m2

d/rn2

TT CHI TIET SAN PHAM DVT DON GIA
A fit CU'A-NHV;A LOi THEPuPVC CAO CAP ARKUDA WINDOW

DONG SAN PHAM ARKUDA SILVER WINDOW: Sir d\mg thanh Germany Profile mau tr~ng hang
QueenViet Group, phI} ki~n d6ng bi) EuroVN (Cira d~t tieu chuan: TCVN 7451:2004; ISO 9001 :2008)
(dabao g6m khung, canh cira, phI} ki~n kim kh!)
V~~h kinh c6 dinhkh6ng co d6, ki~h tr~~g Smm, KT (I,Om*I,Orn) d/rn2 1.788.400

2 GQ d/m2 2.106.300
Cira s6 2 canh rna quay, 2 earth rna h<1tkinh trang Smm, KT (I ,4m* 1,4m), PKKK: PK

3 d6ng bl) hang GQ
Cira s6 1 canh rna quay, 1 canh rna h~t kinh trang Smm, KT (O,6rn*IAm), PKKK: PK

4 d6ng bl) hang GQ
S Cua di 2 canh rn6 quay, kinh trang Smrn, KT (1,4m*2,2rn), PKKK: PK d6ng bl) hang
6 Cira di I canh mb-quay, kinh trang Smm, KT (0,9m*2.2rn), PKKK: PK d6ng b~ha~g
7 Cira di 2 c~nh rna tnrot. kfnh trang Smm, KT(1,6m*2,2rn), PKKK: PKd6ngbl) hang

DONG SAN PHAM ARKUDA GOLD WINDOW; SUodung thanh Euro Profile mau tr~ng hang
II QueenViet Group, phI} ki~n d6ng bi) EuroVN (Cira d~t tieu chu§n; TCVN 7451 :2004; ISO 9001 :2008)

(dabaog6m khung,canh cira, phl}ki~n kim kh!)
V~ch kinh'c6 di~hkh6ng co d6~ki~h tr~ng5~rn,KT (l,Om*l,Orn)
CiIa s6 2 ccinh rna truQ't, kinh tr~ng Smrn, KT (1Am* 1Am), PKKK: PK d6~g bl) hang

2

2.008.S50

2.36S.SS0

d/rn2 2.990.300

d/rn2 3.168.800

ct/m2 3.704.300

:::t 3.S25.800

3.436.SS0

2.362.1S0

DONG SAN PHAM ARKUDA DlNAMOND WINDOW: Sir dl}ng thanh Euro Profile mau van gfi hang
III QueenViet Group, phI} ki~n d6ng bi) EuroVN (Cira d~t tieu chuiin; TCVN 7451;2004; ISO 9001:2008)

(da bao g6m khung, canh cira, phI} ki~n kim kh!)
Vath k~h-c6 d!nhkh6~g-~' d6:ki~h tii~g Smni, KT (I ,Om*1,Om)
C&a~62ca~h~&iruQ't,-kinh t~i~g 5rnm, K1' (l,4m*l;lm), PKKI(: PK d6ng bl) hang
Euro Queen.
CiIa s6-2 ccinh rna quay, 2 canh rna hit kinh tr~g Smm, KT (lAm* 1Am),PKKK: PK
d6ng bl) hang Euro Queen.
CiIa s6 I cliflh rna quay; 1 canh rna h~t kinh triing Srnm, KT (O,6m*1Am), PKKK: PK d/rn2
d6ng bi) hang Euro Queen.
Cuadi2 c~~h rna quay, kinh tr~ng Srnm, KT (lAm*2,2m), PKKK: PK d6ng bl) hang
Euro Queen.
CiIadi- I c~~h rna quay, kinh tr1ng Srnrn, KT (0,9m*2,2rn), PKKK: PK -d6ng bl) hang

6 Euro Queen.
Cuadi 2 canh rna truQ1,kinh tr~ng 5rnrn, KT (J,6rn*2,2m), PKKK: PK d6ng bi?hang

7 Euro Queen.

2.782.0S0

3.S16.4S0

4.3S6.2S0

4.146.300

4.041.750

'-1{f--
,i,/
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BANG GIA. ~~A EUROWINDOW QuY 11112018 ~~~{~)<\; /
(Kem theo Cong so so49 /CB-LS ngayc.z,t)thting 11 niim ?\cua Lien ~ / - TC)

Gia dii co
thu~VAT

1
2

MotaSTT

HQP kinh: kinh t~~~gan toan -6.38mm -II-Smm (kfIlhtr~Ilg Vi~t Nh~t Smm)
Vach kinh, kinh trang Vi~t Nhat Smm
Cira s6 2 canh mo truot: kinh trang Vi~t ~h~t Smm. Phu kien kim khi
(PKKK): Khoa bfim- hang Vl'f A
Cua sf>2 canh rna quay f~t van trong (1 canh rna quay va 1 canh rna quay
& I~t): kinh trang Vi~t Nhatfimrn. Phu kien kim khi (PKKK): thanh ehbt da
eua so 2 canh mb quay ra ngoai: kinh trang Vi~t Nhat Smm. Phu ki~Tlkim
khi (PKKK): thanh chot da diem, ban I~ chir A, tay nam, ban I~ep canh­
hang ROTO, ehbt Iien-Siegeinia
Cira s6 1 e~nh rna hfrt ra ngoai: kinh trang Vi~t Nhat'Smm. Phu kien kim
khi (PKKK): thanh ehbt da di~m, ban I~ chit A, tay nam-hang ROTO,
thanhll~Il diI1ll_-hangGU
Cua sf>1 eanh rna quay I~t vao trong: kinh tr~ng Vi~t Nh~t Smm. Phl,!ki~n
kim ~~i(PKKK): thanh ehbt ~~ di~Il1'_!.ayn~m, b_an}~-haIlS gl} Unijet
Cua di ban eong 1 eanh rna quay van trong: kinh tr~ng Vi~t NMt Smm,
pano thanh. PhI) ki~n kim khi (.PKKK): thanh ehbt da diem, hai tay n~m,
bim I~- hang ROTO, f>khoa-hang Winkhaus
Cua di ban eong 2 eanh rna quay van trong: kinh tr~ng Vi~t Nh~t Smm,

9 pano thanh. PhI) ki~n kim khi (PKKK): thanh ehbt da diem, tay n~m, bim l~­
hang ROTO; 6 khoa-han~ ~inkha_us, eh6t li~n S~ige~nia Aubi

10 thanh. PhI) ki9n kim khl (PKKK): thanh chbt da di~m, tay n~m, bim IS­
HangR()::r:9,_6_~_9~~h~!1g~iIl~hau_s,_eh~t li~n Seig~iIli_a_i\ubi
Cua di 2 dnh rna truqt:: kinh tr~ng Vi~t- Nh~t Smm. PhVki~n kim khi

11
(PKKK)~_thanh ehbt da ~i~m, co,! .lan-9Q, _!a_},_,!~_J1:l-ll_~ng9l!_,_~_)(}}o_a-h~Ilg
Cua di chinh 1 eanh rna quay ra ngoai: kinh tr~ng Vi~t NMt Smm, pano

12 thanh. PhV ki~n kim khi (PKKK): thanh ehbt da di~m, tay n~m, ban I~­
Hang ROTO, b khoa-hang Winkhaus

3

4

S

6

2.766.073

3.764.22S

S.679.177

4.930.374

6.065.679

6.387.206

6.4S8.113

6.672.324

7.110.028

7.046.S0S

7

8

LO~I sAN PHAM ASIA WINDOW
DUNG PROFILE CUA EUROWINDOW (TCVN 7451:2004)

MotaSTT

4

Va£}1_~!J1~'~i'!_h1!"~J1iYi~t_~h~tSmIl1,kic_ht~lf(JC_ (l m~l J1:l)_
Cua s6 2 dnh rna truqt:, kfnh tr~ng Vi~t Nh~t Smm, PhV ki~n kim khi
(PKKK): Kh6a bfrm Eurowindow. Kich thuae (I,4m*I,4m)
Cua s6 2 canh rna quay I~t van trong (1 eanh rna quay, 1 canh mO'quay va
I?t): kinh tr~ng Vi~t Nh?t Smm. PhV ki~n kim khf (PKKK): thanh ehb da
di~m, ban IS,tay n~!ll,_chbt li~n-Eurowind(~w, kfch thuae (l,4m*I,4rn)
khi (PKKK): thanh ehbt da di~m, ban I~chii' A, tay n~m, ban I~ ep dnh,
eh6t li~n-Eurowindow, kfch thu6e (l,~m* I,4_l!l.l ....

2

3

3S

Gia dii co
thu~VAT
mLf!l21
2.374.790

2.816.122

3.724.6S3

3.574.309
_zel



Cira s6 ieliflh rna hfrt ra ngoai: kinh-tr~ng Vi~t NMt Smm. Ph~ ii~n kirn
5 khi ( PKKK): thanh eh6t da di8m, ban l~ chir A, tay nam, thanh han dinh -

Eurowindow.kich tluroc (0,6m*1,4m).
Cira sf, I canh rna quay I~t vao trang: kinh trang Vi~t Nh?t Smm. Ph~1kien

6 kim khi (PKKK): thanh eh6 da diem, ban I~, tay narn-hang Eurowindow,
kich thUGC(O,6m*1,4m)
Cfra di thong-ph<'>ng/bancong I canh rna quayvao trong: kinh tring Vi~t

7 Nhat Smm, Ph~Jkien kim khi (PKKK): thanh ch6t da diem, tay narn, ban I~
3D. [.,khoa- Eurowindow, kich thiroc (O,9m*2,2m)
Cira di thong phong/ban cong 2 canh mo quay V~lO trong: kinh .trang Viet

8 Nhat Smm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chot da diem, tay nam, ch6t
roi, b~n I~3D,~~ho_a- - Eurowindq~,ki£_~th_uG~ (1,4m*2,2111_)
Cira di chinh 2 canh mo quay ra ngoai: kinh trang Vi~t nh~t Smm. Phu kien

9 kim khi (PKKK): Thanh ch6t da diem, chot roi, 2 tay narn, ban I~ 3D, [.,
khoa-Eurowindow, kich tluroc (1,4m*2,:_~m)._
Cira di 2 canh ma trtr<;>1:kinh triing Vi~t Nh~t Smm. Phl,lki¢n kim khi

10 (PKKK): thanh ch6t da diSm, con lan, hai tay nlim , 6 kh6a-Eurowindow,
kieh thuGe (I,6m*2,2m)
Cua di chinh I eanh mo' quay ra ngoai: kinh trling Vi~t Nh~t Smm. Phv

II ki~n kim khi (PKKK): thanh eh6t da di8m, tay nAm, ban I~3D, 6 khoa­
Eurowindow, kich thuGe (0,9m*2,2m)

4.461.824

4.714.014

4.380.692

4.620.048

4.859.112

2.890.486

4.730.134

q( Ghi ehu: Gia tren i/o ~aogJ"!_thui J-~T 10%, gia giao eho khacl, hlmg 0' nha may t{Ii KeN /
." Hoa Khanh, thanh plio Btl Niing _,u
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TT
I

I

2

.,

.)

4

5

6

II

I

2

3

4

5

S

t(

_ '. C~I T~ETS~NPHAM < I DVT IDONGI~ !:~;:.- Ghi chu
Ht::CVA NHl)A LOI THEPCAOCAP uPVC3TWINDOW -Giaden chan c6ng trinh
Vach kinh c6 dinh toan kinh. Kinh trang Vi¢t NMt da co 10%VAT va bao
5mrn. VND/m2 1.260.000 g6rn ca chi phi Hipd~t.

--

- Gia I be;,cira = Dien tich
VND/m2 1.650.000 x don gialrn2

- Kinh ap dung trong bang
VND/m2 I.S30.000 gia Iii loai kinh Vi~t Nh~t

J7
* Lim j: Gia tren la gia giao hang tfJ.ichiin ciing trinh trung tam cae huyfn, thi xli, thanh ph6 thuvc
tinh Quiing Nam.

Cira 56 rna tnrot. Kinh trang Vi~t Nh~t Smm, phu
kien d6ng be;,hang GQ.
.. - . -,- - -- -- ....
Cira 56 rna quay. Kinh trang Viet Nh?t 5mm, phu
ki~n d6ng bQ hang GQ.
Cira 56 m6h~t. Kinh tr~ng Viet Nhat 5mm, phu
kien d6n~ bQ hang GQ
Cua di rna quay ra ngoai. Kinh trang Vi¢t NMt
5mrn, phu kien d6ng bQ hang GQ
Ctra di nl<Ytnrot, Kinh trang Vi¢t Nhet 5mm, phu
ki¢nd?Tlg__!>_9_h~Jlg9Q . I VND/m2
Ht CiJ'A NHOMCAO cAp XINGFA 3TWINDOW
V~ch kfnh-c6dlnh to~n kinh, Kinh tr~~g Vi~t NMt
5rnrn.
CiIa 56 rna tnrQ1. Kinh trAng Vi~t NMt 5rnrn, ph1,l
ki~n d6ng bQ hang KINGLONG
CiIa 56 rna quay. Kinh trAng Vi~t Nh~t 5mm, phI,!
ki~n d6ng bQ hang KING LONG .
Cua 56 ma h~t. Kinh trAng Vi~t NMt 5mrn, ph1,l
ki~n d6ng be;,hang KlNGLONG
Cua di m-i] qwIy. Kfnh trAng Vi¢t Nh?t 5mm, phI,!
kj~n d6ng bQ hang KlNGLONG
Cua di x€p truQ1. Kfnh trAng Vi~t NMt 5mrn, ph1,l
ki~n d6ng bQ hang KING LONG

VND/rn2

VND/rn2

VND/m2

VND/m2

VND/rn2

VND/m2

VND/m2

VND/rn2

37

5mm.
I .800.000. - Thanh nhua sir dung Iii

thanh SparJee profile
2.400.000 (Shide) cao cftp diroc nh?p

khau chfnh hang.
2.100.000 GIA CHENH U;:CH

TANG so Vc'HKINH
5MM:
- Kinh wOng lIfC5rnrn
trAng: 100.000d
- Kinh cUOng l,!c Smrn
triing: 200.000d
- Kfnh wOng IIfc J Ornrn
triing: 300.000d
- Kinh 6,3Smrn trAng:
150.000d

3.100.000 - Kinh 8,3Smm trang:
300.000d

4.350.000 - Kinh dan philn quang

2.100.000

2.300.000

2.500.000

2.700.000



BANG GIA SONMYKOLOR QUY 111/2018TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cong b6 sa ;f.qfCB-LS ngily{;1 tluing 11 nom 2()J8 cua Lien Sf! XD - TC)

TEN SAN PHAMSTT NHOM
SAN
PH AM

MYKOLOR GRAND QUAT PREEL - san n~i th~t

. 1

hoan hao
MYKOLOR GRAND CELING COAT FOR INT-S()~ .,
Son trang tran

:H(>IT MYKOLOR GRAND OPAL FREEL - san n¢i th~t
lau chili hieu qua
MYKOLOR GRAND PEARL - san nQith~t b6ng
c_ll_~(;~J:>_ __
MYKOLOR GRAND JADE FREEL - san ngoai
th~t bong mo
MYKOLOR GRAND RUBI FREEL - san ngoai
th~t b6ng mo
MYKOLOR GRAND ALL SEASON - san nuoc th~

S()~
2 NGO~I

THAT
h~moi
MYKOLOR GRAND DIAMOND FREEL - san
ngo~i th~t sieu b6ngcao dpch6ng bam ban

4 CHONG MYKOLOR GRAND WATER PROOFER - Chong
THAM tham pha xi rnang

6 BOT BA BQtMYKOLOR GRAND cao c~p trong nha
. Bot MYKOLOR GRAND cao ca tron va n oai

38

Quy each DON GIA <Hi
co VAT
(Da~g)_

404.0004,375L
_,. ~-----..-, ---
ISL

4,375L
18L

4,375L
ISL

4,375L
ISL

4,375L
ISL

4,375L
ISL
OIL

4,375L
OIL

4,375L
4J75L
lSL
40Kg
40Kg

2.S35.000

;;~;:~fr~I
37S.000

1.564.500
357.000

1.470.000
756.000

2.562.000
346.500
399.000

~
.~ * Luu j: Giti giao t(.li chan cong trlnh trung tam cdc huy¢n, th] xii, thimh phJ tren ilia ban tinh

Quiing Nam

1.365.000



TEN SA.N PHAM Q lf' :' }W1.C: L.{~DON GIA dii~,.~'!
each tinh co VAT

(DBn2)

STT MASA.N
PHAM

1 JM.J5

2 JM.TI9

3 JM.N21

4 JM.J7

5 JM.T23

6 JM.N25

San kinh te n<?ithat. Mang san min, d<?phu
cao
San min n9i th~t cao cap. Mang son min
mang, dQphil cao
San min ngoai th~t cao cap. Mang san min
mang,chong n~m moe
Son sieu trAng noi th~t cao c~p. Mang son
sieu trang, chong tham m6c
Sun sieu min n<?ithiit lau chili hieu qua. Son
sieu min, lau chili hieu qua, dQphu cao

San sieu mun ngoai thiit cao cap. San sieu
min, khang ki~m cao, chong tia cue tim

....San b6~g rna n<?ithiit cao ~ftp.Ming san
JM.T27

bong rna, lau chui t6i da, chong reu m6c

San bong ngoai th~t mil' cao dp. Mang son
bong mo, khang kiem cao, chong tia cue tim

JM.J9
ch6ng reu m6c
S().ri-~h6ngthf~ da nii~g. Ch6~g th~~ be

JM.N37
tong, tuang dUng, ch6ng ~m trOt
San lot cao cIp 2 tro~g ( Ch6ng ki~m,

JM.N39
ch6ng reu m6c, khang khuAn
- -- - - "--------,--

15 JMBTKTN B<?ttret tuang ngo~i that
16 JMBTKTT B<?ttret tuang n<?ithiit

7

S JM.N29

Son sieu bong nQi that. S011bong kieng,
hieu irng la sen, chong ran rurt, chong tia
Sun sieu bong ngoai that. Son bong kieng,
hieu img 1£1sen, chong r~n nm, ch6ng tia
qrc tim, khang ki~m cao
San lot cao c~p S-trong 1. Sun khang k-i~m
cao, ch6ng tia qrc tim, khang khuAn cao
San lot kh~ng ki~m~Qithiii.-Ch6ng ki~m,

ISL T~_il!!g__
~---- - -
5L Lon
18L Thung
5L Lon
18L ~QlI'mg__- .--~---

5L Lon
.-_--

ISL Th~ng
5L Lon

-

ISL Thung
5L Lon
18L Thung
5L Lon
lL Lon

- - ----

ISL Thung
5L Lon
ISL I Thung
5L Lon
IL Lon
ISL Thung
5L Lon
ISL Thilng
5L Lon._,....-_---

IL Lon
-- ------- -

ISL Th_iJ!l_g
-

5L Lon
-

ISL Tht'l~
5L Lon

1- --- - -------~
ISL T!t_iJ_ng_-- -

5L Lon
18L T_~~!l__g-
5L Lon

-- f----- --. - -.------ -

40Kg l3_a~
40Kg Bao

'f

fr'>' *Luu j: Giagiao t{lichan cong trinh trung tam cae huYrn, th; xii, thimh ph6
tren d;a him linh Quang Nam

9 JM.T31

10 JM.N33

II JM.N35

12

13

14

39

475.000
188.000
845.000
295.000

1.278.000
417.000

1.030.000
348.000---

1.658.000
522.000

1.845.000
575.000
125.000

2.274.000
685.000

3.072.000
915.000
188.000

3.424.500
1.083.000
4.013.000
1.176.000
251.000

2.421.000
731.000

1.005.000
301.500.----_--_ ..

1.988.000
612.000

1.293.000
418.500
305.000
242.000



BANG GIA SON NIPPON PAINT QUY IIlI2018 TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cling ba sa·7..9 /CB-LS ngayg thting 11niim 2018 cua Lien SO'XD - TC)

TENSANPHAM

40kg d/bao

QUY
CACH

40kg

DVT

- -_ -- ----- -~----. -.-

18 L ~/thimg

DO'NGIADA
C6VAT

256.500

274.500

4.250.700
1.219.500
2.391.300
1.565.100

996.300

1.900.000
1.016.000
1.133.100
617.000

Son dAu cho g6 va s~t NP TILAC RED OXIDE
2 PRIMER (NAU DO) 3 L" 334.800

Son dfru chog6-~l\s~tNP T-ILAC GREY PRIMER -- ---
3 (GHI) 3 L" 329.400
4 Son dA~ cho g6-va s~t NP TILAC BASE i 3 L" 387.90()
5 S~ dr~-~h-~g6 ~-~~itNP-TiiACBASE-2 3 L" 424.800

f1~*;uu~all~:::t:::~=tc::g::~~:~;~:caehuy/n, Ih;~' thanh~hJ Inn ~a::.~
tinh Quang Nom

STT
- ~..-.-..-.-- ------------_'_---_,.- ._----_.._----

I ~QT BA
B<)tba trong nha NP SKIMCOA T NOI TJ-LA.T
Bet ba ngoai nha NP WEATHERGARD

2 SKIMCOA T HAl SAO
II -SON NGOAI THAT_,__ .._--_ .. -.-.- .....--~----------------.-- _. --'_'_-- ._--------_ .._- -

Son phil ngoai nha NP WEATHERGARD BONG
Son phu ~~~iin~a NP WEf\ THE~GARD BONG
Son phu ngoai nha N~ SUPERGARD

4 Son phu ngoai nha NP SUPER MATEX
III SdN-N-(ji THAT - - - -- - ----

San phil trongnha NP ODOURLESS BONG (
KHONGMlJI)
Son phu trong ~ha -NP ODOURLESS CHlJI RlrA

2 VVOTTRQI
3 Son phu trong nha NP MATEX - srtii TRANG

Son phu trong nhaNP MATEX - MAu CHuAN
Son phu trong nhaNP VA TEX

IV SON CHONG THAM

4
5

S~ ch6t1g thIm-J\fp WP 100
V SON CONG NGHI~P

Son dfru cho g6 va s~t NP BILAC ALUMINIUM
WOOD PRIMER

40

5L

"
18 L
18 L
17 L

18 KG d/thung

5L
18 L
18 L

"
"
"

5 L d/thung
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BANG ~I~SO"N DULUX QUYIII/2018 TiNH QU~:~""J\~.~,\' ,\,\'!\
(Kem theo Cling bOSlif~!(q,ICB-LS ngay,,!:::~)thdng II niim 20 18 c~~"SU'Xf) 'l..C~Q,/

,-' -c,

MA.

18L

18L

18L
18L 1.S!7.000

SAN
STT PHA TEN SAN PHAM

M
SON NQI THAT
IB2 Dulux professional diamond A I000

2 111 Dulux professional diamond care 18L
3 182 Dulux professional diamondstainresist 18L
4 182 Qullix professional lau c~~_lli~uqua 18L
S IC2 Dulux professional lau chui 18L
6 IB6 --6lii~~professional son nOi th~t A500 18L
7 IB6 D;:;-luxpr~f~~~i~~~j~(;-nQi tl1.11A-300 18L

II sQ'N-NGo~iTHAT "-- -' - -
HY7 Dulux professional weathershield flexx rna

Dulux professional weathershield flexx bong
Du!ux professional \Ve<l!~~shi_el~E1000 rna
Dulux professional weathershield E1000 bong
DUluxprofessional sanngo~iihftt E700 18L

6 JJ9 Duiux professional san ngo~i thftt E500 18L
III cAe sAN-PHAM-SO'N tor - --

Dulux professional san lot ngoai tll11tHY7
weathershield E1000

2 HZ8 Dulux professional san 16tngoai that ESOO
3 182 D1I111xprofessional san lot nQithfrtA500

IV cAc SAN PH..\M BQT TRET
Dulux professional bQttret urong
weathershield E1000
Dulux professional bQttret nrong ngoai that
DulmZp~ofession~ibQt irettu~g n~i-th~i
diamond AI 000

40kg

4_O~g

40kg

413.000

4 IC3 D~luxpr()fessional b~ttret tuimg rlQitl11i-A50'o
IV --CA_f_§A._~__~_HAMCl!tJY~Dl,Jl~:~-~ " ---

~ HZ6 D~lux professional weathershield ~hit chong 18L Thung
thiim 2.367.022...J/

-V" ~y:y * LU'u j: Giti giao ffJi chan cling trinh trung tam cdc huy~n, th] xii, thanh ph6 tren ilia him tinh
Quang Nam

41



BANG GIA SON ANDYS QUY 111/2018 TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cling b6 s6 ;t: 'JICB-LS nga.v~/Ii' thdng 11 nam 2018 cua Lien SUXD - TC)

STT NHOM MA SAN
PHAM

2 NGO~I ANDYS - DIAMOND: San bong ngoai th<1t
THA' T AD6.5NG cao cap

SAN
PHAM

SON
NQI
THAT

SON

AD6.1 ANDYS - CLASSIC: San n(>ithat cao cap

AD6.2 ANDYS - LUXURY: San min n(>ith~t cao cftp

ANDYS - SUPPER WHITE: San sieu trang
tran
ANDYS - EASY CLEAN: San n(>ithftt lau
chui hieu qua

Quy DOll vi DON GIA.
each tinh (fa co VAT

.(~~,!g)_
607.500
188.100
937.800
264.600
983.700
277.200

23}<g
6_ kg
22 kg
6 kg
22 kg
6 kg
22 kg
6 ~g
20 kg
5 kg
1 kg
20 kg
5 kg
I kg
23 kg
12kg
6 kg
1 kg
20 kg
5 kg

1.754.100
Lon 489.600

Thung 2.442.600
Lon 589.500

ADST

AD6.3

AD6.5NO ANDYS - GOLD: San b6ng n(>ith~t cao cftp

AD6.IONO ANDYS - PLATINUM: San sieu b6ng n(>ithM
cao cap

AD6.4
ANDYS - SANTIN: San min ngoai th~t cao
cap

Lon 172.800
Thung 2.882.700

Lon
Lon

Tilung
Lon

I kg Lon 195.300
20 kg ThLIng 3.294.900
5 kg Lon 1.06i.100

_ Ikg_ Lon 228.600
22~g I~~nK 1.166.400
.§_kE __Lon __~~!._1_Q0

ANDYS - PRIMER.iNT:-Son f6i.khang ki~m _~2~g Thung 1.500.300_
n(>ithat ~7l<_g__!,oQ__ 550.800
ANDYS-=pRiMER.EXT~Sonlot khang ki~m 22 kg Thung 1.937.700
ng_~J!h<it 5.7~g .... - - 6~8._8_QQ_

KIEM AD6 12NO ANDYS.- PRIME~.INT - LUXURY: San lot 22 k:g 1.801.800
. khang kiem n(>ithat di.icbi~t, cong nghe NANO 5.7kg

AD6 12NG ANDYS,- PRIMER.EXT: Son lot khaIlg-ki€m 22 kg
. ng()<;lit~at d~c~_i~!'_C~l1gngh~ NANO 5.7 kg

_?_O ls_g
5 kg
20 l<_g
5 kg
5kg Lon
I kg Lit

6 BQT BA _ AD6.8 AtJDYS - BB: Bot ba cao cap dung trong nha ~Okg Bao
AD6.8 ANDYS - BB: B(>tba cao ca dun n oai nha 40 kg Bao

SON

AD6.! ONG AN~YS; - NAN? PROTEC: San sieu bong
ngoai that cao cap

AD6.ll ANDYS - NANO.lNT: San lot trong nha

LOT
3 KHANG

4
AD6.7 ANDYS - CT07: San chong tham da nang

5 TRI

ANDYS - COLOR FLEX: San chong th~m da
AD6.77 nang

ADCL ANDYS - SURFACE: San phil bong

)~; * LITUj: Gid giao IfJi chdn cling trinh trung tdm cdc huyfn, th] xii, thanh ph6 tren ilia
ban tinh Quang Nam
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BANG GIA SON COMBO QUY 111/2018 TiN
(Kem theo Cong bJ sJ :~.(.J/CB-LSngay,!,,::..7thdng 11ndm

STT NHOM MASAN
SAN PHAM
PH AM

CB6.1

CB6.2

CBST
SON
NQI CB6.3
THAT

SON
2

COMBO - SATIN. EXT: San b6ng ngoai that
NGO~I CB6.5NG
THAT cao dip

CB6.10 no C?MBO: GLOSS ONE: San sieu b6ng n¢i
that cao cap

CB6 lONG COMBC? - ALL ,IN ONE.EXT: San sieu bong
· ngoai that cao dip

3

SON
LOT

COMBO - INFAMI: San min n<)ith:it cao cil.p

COMBO - SUPPER WHITE: San sieu trang
tran
COMBO - EASY WASH: San n<)ithiit lau
chui hieu qua

COMBO - IN FLAK San bong n<)ithiit cao
CB6.5 no

cap

CB6.11 COMBO - PRIMER.lNT: San 16t trong nha

COMBO - PRi~1ER.lNT: San 16t khangkiem
CB6.6NO

n<)ithiit
C()MBO - PRIMER.INT: San 16t khang kiem

CB6.4

TEN SAN PHAM

COMBO: San n<)ithiit cao cap

COMBO - GOLD. EXT: San min ngoai thiit
cao cil.p

'_: _.--' --.
t .v .

(fa co VAT
(D6!l_ID__
625.000-- ..-
240.000

1.097.000
400.000

22 kg 1.152.000
6 kg 418.000
22 kg 2.054.000
6 kg
20 kg
5 kg
I kg
20 kg
5 kg
I kg Lon

-

23 kg Thung
6 kg Lon
I kg Lon
20 kg Thung
5 kg Lon
1 kg Lon 230.000
20 kg 3.857.000
5 kg 1.243.000
I kg 268.000
22 kg 1.267.000

------- -_._
i_!.8 460.000--------_

~}~g
5.7 k Lon

-_',--

22~g __T~ung
5.7 kg Lon

---_ .._--_._-

22 kg T~~n_g
5.7 kg
22__l<g
~}k_g
20 _I<g_ 2.537.000

--- - ._-

5~g 751.000
--- _. -.--.~---

5~g 953.000
I kg 263.000
40 kg 300.000
40 kg Bao 397.000

ngoai thM
KIEM ~B6 12NO COM~6 ~PRIMER.INT: San 16t khang ki~m

· n¢i that d~c biet, cong nghe NANO
CB6 12NG CCiMBC? - PRIrvtER.IN-T: San 16t kha.ng kiem

· ngoai that d~c biet, cong nghe NANOCHONG - - - - - ---- --------- -- -- - ---
4 TRAM CB6.7 COMBO - CT7: San chong tham da nang

5 TRANG
TRi

6 BQTBA

CBCL

BBTN
BBNN

COMBO - CLEAR: San phil b6ng

B<)tba cao cap dung trong nha
B<)tba cao eli dun n oai nha

* Luu y: Gid giao tiJichan cong trlnh trung tam cdc hUYfn, th] xii, thanh phJ tren ilia
ban tinh Quang Nam
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BANG GIA SON HUDA'S QUY 111/2018TiNH QUANG NAM
(Kern theo Cong ba sa ;1:(~/CB-LS ngayJ!) thtmg II nom 2018 caa Lien SO'XD - TC)

STT NHOM MA SAN TEN SAN PH AM Quy DO'n vi DON GIA
SAN PHAM each tinh da co VAT
PHAM ~ 4- ~~ __-, ~ __-t~ __+-~(D~O~~n~I~~)~

06.1 HUOA'S - CLASSIC: Scm noithat cao cap 23kg Thung 623.000
D9 phu cao.mang son min 6 k_g Lon _25_0~.0~0~O__

06.2 HUDA.'S - LUXURY : Sa~~in n(>ith<1tcao dp 23 kg Thung 1.045.000
M(lt son nhgn min.chong ndm m6c 6 kg Lon

OST HUOA'S _SUPPER WHITE : San sieu trang 22 kg
trftn Mang son min,a(5phu cao.sieu trang 6 kg
I-IUOA'S - EASY CLEAN: Scm n(>ith~t Iau 2? kg
chui hieu qua Khang khudn, lau chili hieu qua 6 kg
HUDA'S - GOLD: San bong l1(>ithAt cao cAp 20 kg
Mang san bong, chong thdm va chong reu moe 5 kg

Ikg
20 kg
5kg
Ikg
23 kg
,~ kg
20 kg
5 kg
Ikg
5 kg
Ikg
22kg
6 kg
22 kg

2

Trung hoa a(JPll.mang san chai Cling
HUDA'S _ PRIMER.INT-LUXURY : Scm 16t

400.000
Thung 1.099.000
Lon 400.000
Thung_ .. I._~~?:Q.Q~
Lon 548.000
Thung 2.727.000
II~on 859.000
Lon 194.000
Thung 3.219.000
Lon 1.036.000
Lon
Thung

.I,-on
Thung
Lon
Lon
Thung
Lon
Thung
Lon
Thung

226.000
1.623.000 .
570.000

3.119.000
1.004.000
218.000

1.185.000
256.000

1.208.000
439.000

i.675.000
06.6 NO khang ki~m n(>ith~t Trung hoa de) PJI.chdng

reu m6c hi¢u qua,ch6ng thdm 5.7 kg Lon
HUDA;S~S~ lotkhin:g ki~m n~i th~t d~~bi~t ..2ikg-__.T~U~~t

3 LOT D6.12NO cong ngh~ Nano Trung hoa a9 PH, tang a9 bam
KHANG dinh,t19 phu cao 5.7kg Lon
KIEM HUDA;S~PRiMEREXT-:-Scm lot kh~ng'kiSm' 2?_~g Thung

D6.6 NG ngol,li thAt
Trung hoa t19PH, Ch6ng thdm thea thiri gian 5.7 kg Lon

_ ... . HUDA'S _~PRiMER.EXT -:'Son 16t kh~ng'ki~m 2ikg' 'Th~~g
D6.12 NG ngol,li thAt d~c bi~t cong ngh~ Nano , Trung hoa

t!9f.!f, Ch6ng tMm th(!o th_aig~an 5.7_kg Lon

HUDA'S CT 07 : Scm ch6ng thAmda nang 20 kg Thung
, " 5_k.g. LonChong reu moe toi aa,hr}tr9n xi mang .

1 kg Lon
HVDA'S - COLOR FLEX: Scm ch6~g thAm 20kg Thung

.. . mau hi~u qu~ C~6ngreu m6c'l1lau sdc aa dqng 5kg Lon
TRA~G DCL HVDA'S - SURFACE: Scm phli bong 5k_g Thung

TRI .. Lam bong va bao vr}bd mgt t6i da Ikg Lon
6 BOT BA D6.8 HIKA : B(>tba n(>i 40 kg Bao 326.000

L-~ __• ~D~6~.9~__ ~H~I~KA~~:B~o~)~b~a~n~glo~~~i ~4~0~k~g~B~aO~_l~4~3~1~.0~

''{~~
, .;..c * Luu j: Gia giao t(li chan cong trinh trung tam cae huYrn, thi xii, thanh ph6 tren ilia bOn tinh Quiing

Nam

SON
NOI

06.3

THAT
D6.5 NO

hieu qua
06.10 NO HUDA'S - PLATINUM : Sen sieu bong n(>ithAt

cao cap
M(lt son sieu bong.thach thtcc thai gian
HUDA'S - SATiN: Scmmin ngol,li th~t cao ap
Mang son min.chong reu moe, lang dep.ben

HUDA'S-OIAMOND: Scm b6ng~go~i thfttcao
NGO~I 06.5 NG dp Mang SO'fI bong, chong bam bui.khdng

khuiin,di [au chili
D6 lONG HUOA'~ - NAN_OPROTEC : S~ sieu bong

. ngoai that cao cap, Sieu bong, chong tia cue
HUDA'S - NANO.lNT : Scm lot n~i thit

D6.4

SON

THAT

06.11

5

06.77

SON

CHONG D6.7

4 THAM
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617.000
1.844.000

678.000
2.164.000

738.000
2.380.000

811.000
2.420.000
717.000
213.000

2.934.000
893.000
909.000
251.000



BANG GIA SON BOSS QUY 11112018 TiNH QUA}:q,G,iNAM, " , ';
(Kem theo Cong b6s643 /CB-LS ngay!:,S thting II niim 2018 ~'~!Vlf/!!fi[;~cTC),

GIABAN ~HICRU/
SANPHAM DVT (da co thue ~1<ii1';" { k-",,?i\ , Y

VAT 10%) Lffifftll co ng)
I. NHAN HI¥U BB BLON (SON PHA MAU) (CONG TY 4 ORANGES CO., LTD)

BQTTRET
BB BLON WALL FILLER INTERIOR B9t dibao 293,000 D9 phu 1,0-
tret tuong nQi th:1t (40KG/BAO) I ,3m211KG/I lap
BB BLON WALL FILLER INTERIOR & oe phu 1,0-
EXTERIOR Bc;,ttret nrong nc;,iva ngoai that dlbao 357.000
I(40KG/BAO)

I ,3m2/1KG/I lap

SON LOT CHONG KIEM
BB BLON INTERIOR ALKALI RESISTER d/thung 1,590.000

oe phil 10-12m211 Ll1
San 16t cht,l1gki~m nQi th~t (18L1THLJNG) I&p .
BB BLON EXTERIOR ALKALI RESISTER d/thung 2.318.000

DQ phu I0-12m21l Ll1
San _l6t_~M~g l<i~I1!_I1g_o_i;l_L!_h~t(181_jTHUNG) lap

------- -- - -----

BB BLON EXTERIOR SEALER NANO San d/thung 2,901.000
ne phil 10-12m2/1 Lli

16t chuyen_dl,mg NANO (l8L1TH(JNG) lap
BB BLON INTERIOR & EXTERIOR oe phil I0-12m2/1 Lli
HUMID SEAL San 16t chong tham nguoc th~ d/thung 2.945.000
he moi (18L1THlJNG)

lap

SON PHU NQI THAT
BB BLON INTERIOR MATT FINISH San d/thung 1.174.000

Dc;,phil I 0-12m2/ ILlI
ruroc nc;,ithAt cao cAp (18L1THUNG) lap
BB BLON INTERIOR CLEAN MAXIMUM D9 phu 1O-12m2/1 Lll
San mroc n9i th~t CHtJl SACH DE DANG d/thlll1g ! 1.662,000
( I8LITHUNG)

lap

BB BLON NOUVO SATIN FOR INTERIOR d/thung 2,570.000
no phil 10-12m211L11

_fum____Qhllnc;,ith~_t_~Ql'iQ~A TIN ,_ . ___... !<YQ-- . - .- -_.

BB BLON INTERIOR SATIN FINISH San d/lon 810.000
Dc;,phil 12-14m21lLlI

mroc noi th:1t BONG BB BLON (4 375L1LON) lap

SON PHU NGO~I THAT
BB BLON EXTERIOR FUTURE San ngoai d/thung 2.168.000

Dc;,phil 11-13m21l Lli
th:1t_c::HO"N9 THAM-M9_08LITH_l)}.lQ) l6J!__ -_ ..._-

BB BLON EXTERIOR SHELL SHINE San d/thung 2.901.000
Dc;,phil 11-13m2IlLlI

nU6-c_ng{)?ithAt BONG NHI;: (18L1THUNG) lap
BB BLON EXTERIOR SUPER SATIN San oe phil 12-14m21l Lli
phil ngoai thAt SII~U BONG SATIN d/thung 3,774.000
(I ~.L1TIiQl'-IG)

lap

BB BLON EXTERIOR DECORA TEKOT Son Dc;,phil l2-14m21l Lll
mroc ngoai thAt BONG DECORA TEKOT d/lon 1.210.000
'4.375L1LON)

lap

II.NHAN HI¥U SONBOSS (MAU CHUAN) (CONG TY 4 ORANGES CO., LTD)

BOTTRET
SONBOSS WALL FILLER FOR INTERIOR d/bao 318,000

oe phil 1,0-
Bc;,ttret nrong nc;,ithAt (40KG/BAO) 1,3m2/1 KG/I lap
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SONBOSS WALL FILLER FOR INTERIOR D(>phil 1,0-
& EXTERIOR B(>ttret tirong n9i va ngoai thftt d/bao 380.000 I,3m211KG/1 16"p
(40KG/BAO)
SONBOSS WALL FILLER FOR EXTERIOR DQ phu 1,0-
B(>1tret tuong ngoai thftt chong thftm d/bao 478.000 I

Ii (40KG/BAO)
1,3m211KGI1 16p

SON LOT CHONG KIEM
SON BOSS INTERIOR ALKALI RESISTER d/thung 1.590.000

D(>phil 10-12m211 L/l

Son lot chong kiem nQi thftt (18L1THUNG) lop
SON BOSS EXTERIOR ALKALI RESISTER d/thung 2.269.000

DQ phu i1-13m211Ul

Son lot chong kiern ngoai thftt (18L1THUNG) lap
SONBOSS EXTERIOR SEALER NANO Son d/thung 2.902.000

D(>phu IO-12m21lLlI

16t chuven dunz NANO (18L1THUNG) 1&P
CHONG THAM THE HEMOl
SONBOSS EXTERIOR STOP ONE Son d/thung 2.485.000

D<)phu 10-12m21l LI I
chong tharn pha xi mang (18L1THUNG) lap

d/thung I
DQ phu IO-12m211L11

SON BOSS EXTERIOR HUMID STOP lop; Thi cong true tiep
WALL WATERPROOF-SBOI Son chong 3.594.000 tren b~m~t urong co d(J

tham urong SBOI (l7,5L1THUNG) am cao, tuong sau 3
ng~y xav 9\l11g

SONBOSS EXTERIOR HUMID STOP D(>phil I0-12m211 Lll

WALL WATERPROOF-SB02 Son chong d/thung 2.739.000 16p; Thi cong tnrc ti~p

th~m tuonz SB02 (17 5L1THUNG) tren b~mat tuonz
SON PHU NOI THAT
SONBOSS INTERIOR MATT FINISH Son d/thung 1.090.000

DQ phil IO-12rn21lUI

nuoc l1('>ithftt (18L1THUNG) lap
ISONBOSS INT~RIO~ CLEAN iv1;AX!MUM

. d/thlmg 1.652.0nO
D(>phu 10-12m2i1 Lll

lScn mroc n()i that CHLI SI\CH DE DANG ,
"lop

(18LITHUNG) .. , .
SON BOSS INTERIOR CEILING FINISH Son
n(>ithftt LAN TRAN SIEU TRANG
18L1THUNG

d/thung 1.064.000
D(>phil 1O-12m21lL/l
16p

d/lon 926.000
D(>phil 12-14m21lLll
I'

d/thung 1.712.000
D(>phil 11-13m21lL/l
lap

d/thung 2.660.000
D(>phu 11-13m2IlLll
I&p

d/thung 3.092.000
D(>phil 12-14m21lLll
I'

SONBOSS INTERIOR SATIN FINISH Son
mroc not thftt BONG 4,375LILON
SON PHil NGOAI THAT
SONBOSS EXTERIOR FUTURE Son ngoai
thftt ch6I1_g_thftl!l.!3.QN_QMQ (1~LlTJ~Y'N9)
SONBOSS EXTERIOR SHELL SHINE Son
nLTqcngQl!i th~! B6't>JQ_~_HJ;:(18L1TH0l--l9)
SONBOSS EXTERIOR SUPER SATIN Son

III. NHAN HIE:U SPRING (MAU CHUAN)(CONG TY 4 ORANGES CO., LTD)

BOTTRET

271.000 D(>phil 1,0-
1,3m211KGIl 16p

SPRING POWER PUTTY FOR INTERIOR
BQt tret nrong trong nha SPRING
(4QKG/BAO)
SPRING POWER PUTTY FOR INTERIOR
(NEW) BQt tret nrong trong nha SPRING
(NEW) (40KG/BAO)

d/bao 280.000 D(_)phu 1,0-
1,3m21l KGIl lap

d/bao
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I U Kky r .'. ISPRING EXTERIOR POWER PUTTY B9t
d/bao ~t!'p&~};, I

tret urong ngoai nha SPRIT\G (40KG/BAO) ,J.,.
1,3m2fl K.~11 lap

",' . .~ I

SPRING EXTERIOR POWER PUTTY 'V,(, ~/,: I.
(NEW) 89t tret tuong ngoai nha SPRING d/bao 301Wt

c;p' ,0-

I(NEW) (40KGIBAO) Fr,3'fu2/JKG/l 101'

saN LOT CHONG KIEM
SPRING EXTERIOR PROMOTER

d/thung 1.295.000
DQ phil 10-1Jm21l LlI

RESISTER San lot chong kiem SPRING !QQ.
SaNPHU
SPRING EMULSION PAINT INTERIOR San

d/thung 640~OOO
Dq phil 10-11m21l L/l

nucc trong nha SPRING (!SLlTH(JNG) lOp
SPRING EMULSION PAINT EXTERIOR

d/thung 1.810.000
DO phil 10-12m21l Lll

San ruroc ngoai nha SPRING (18L1THUNG) !Q:Q_
~

~ * LUll~v:Gia giao tai chan cong trinh trung tam cac huyen, thi xii, thanh pho Min dia him tinh
. Quang Nam
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BANG GIA SeN VIVIDA QU\' 111/2018TINH QUANG ~AM
[Kem theo Cong b6 siic:~w!/CB-LS ngily,a.., tilting /1nom 2018 cua Lien Sif XD - TC)

- 1-

Masan DOll gia da bao
STT Ten san phfim phfim Quy each g6m VT (d6ng)

Cac san pham bQt tret, son 16t

I
BQttret trong nha va ngoai troi VID 102-MT 40kg 351.000

VIVIDA

2
BQttret sieu ben ngoai troi VID 103-MT 40kg 401.000

VIVIDA

3
Son 16tchong kiern ni)i that VID 5500

23kg 1.600.000
cao dp VIVIDA 6kg 507.000

4
San 16tchong kiem noi, ngoai that VID6000

23kg 1.935.000
VIVIDA 6kg 594.000

5
San 16tchong kiern ngoai that VID 8000

22kg 238.500
VIVIDA 6kg 733.500

Cac san phim son nQith~t

6
San nQithat chat Iirong cao VID 500E 24kg 702.000

VIVIDA

7
San noi that cao cap VID5101

24kg 1.242.000
VIVIDA 6.6kg 414.000

8
San nQithat sieu trang VID S99W

24kg 1.323.000
VIVIDA 6.6kg 468.000

9
San nQithat chiu chui nra VID 5601

22kg 1.890.000
VIVIDA 6kg 585.000

10
San nQithat ban b6ng VID 5906

20kg 2.475.000
VIVlDA 5.5kg 801.000

Son nQi that bong khang khuan
~

20kg 3.591.000
11 VID 5909 5.5kg t.026.000II VIVIDA Ikg 210.600

Cac san phfim SOlI ngoai thit

12
San ngoai that chat lirong cao VID 800E 22kg 1.575.000

VIVIDA

13
San ngoai that bong mo VID 8011 20kg 2.430.000

VIVIDA S.8kg 810.000

14
San b6ng sieu hang VID 8909

5.4kg 1.260.000
VIVIDA lkg 270.000

15
Son chong tham VID eTOI

20kg 2.475.000
VIVIDA 5.5kg 810.000

Cac san pham son d~e bi~t

16
San Epoxy 16t VID EP4.1 S Cap 20kg 4.9S0.000

VIVIDA (G6c mroc) e~p Skg 1.260.000

17
San Epoxy mau VID EP4.1 e Cap 20kg 5.400.000

VIVIDA (G6c mroc) Cap Skg 1.3S0.000

18 San Epoxy mau VID EP4.1 SL
Cap 20kg 6.480.000

VIVIDA (TIJ san) Cap Skg 1.620.000

19 San mau kim loai VID 8909- 5kg 1.890.000
VIVIDA Melal Ikg 378.000

* Luu V:Gia giao tai chan cong trinh trung tam cac huven. thi xii. thimh phO tren ilia biln linh -.,/;;(j/

QuiingNam
, . ('""

,At,
s _'~
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STT Chi ti~t day dieD Cadivi . ?~:~ DOll gia til bao
gAm thu~ VAT

(l_Qo/~).
Day dangdan cung bocPVC-300/500- -Tieuchuan: TCVN 6610=j­

Ilvc-o,s (F 0,80) - 300/S00V
2 VC-I,OO(FI,13) - 300/S00V

Day difn bocnhy:oPVC-O,6/l/iV - TCCSIOC:2011(ru(it d{mg)
I VCm-2x I - (2x32/0.2) - 0,611 kV
2 VCm-2xl,S - (2x3010.2S) - 0,611 kV
3 VCm-2x2,S - (2xSOI0.2S) - 0,6/1 kV

Day difn ml;,_k£~nh'!'o PVC- 300/500V- TCNV 66/0-5 (rl!(i~dang)
I VCmo~2x 1-(2x32/0.2)-300/S00V
2 VCmo-2x I.S-(2x3010.25)-300/S00V
3 VCmo-2x6-(2x7x 12/0.30)-300/S00V

CdpdirnJ'!'c hf!.thi - 450/750V- TCVN 66/0-3:2000 (ru{Jtdang)
1 CV - 1~S(Z/Q.S2) - 450!750V
2 CV - 2.5 (7/0.67) - 4S0i7S0V
3 c::V - 10 (7/I.3S) - 45017S0V
4 CV -so - 7S0V
S CV - 240 - 7S0V
6 CV - 300 -7S0V

dim
dim

dim
dim
dim

1.793
2.981

6.10S
8.712
14.190

7.09S
9.999

36.4 I 0

4.S76

782.430
Capdirn I,!,chf!.lhi-0,6/lk V-TCVN5935:1995 (J Mi, ru{)t dang, each difll PVC, 1'0PVC)

1 CVV-l.O (lx7/0.42S) -0,6/1kV dim S.126
2 CVV-I.S (Ix7/0.52) -0.6/1kV dim 6.611
3 CVV-6 (lx7/1.04) -0,6/1 kV dim 19.4S9

4.CV. V..-25 (lx7/2.14)-O,6i1kV ~ dim
S CVv-so - 0,611kV dim

~.----- ~~ ------

6 C_V_V-9S-_0,_6/!~V __ . _ dim
7 CVV-lSO - 0,6/1kV dim

Ctip iIifnlll'c-"~ thJ~o;6/1kV-TCVN5935:1995 (210i, ~u{Jtdang, cti~h iIij"PVC, voPVC)

..!~~~~~i~~~~;~~~. .r g I L;~;:;~j

Cdpdifn I,!,ch{l tlli-300/500V - TCVN6610-4 (2 Wi, rU{lt di;ng, elicit a;fn PVC 1'(1PVC:; i
1 CV.V-2XI.S ..(.2.X7!0.S2.)- 300./S.O.OV.. . .. ! . d../.m l... 14.68S I2 CVV-2x4 {2x7/0.85) - 300/S00\, 1dim 31.240
3 CVV-2xIO (2x7/1.3S) - 300/S00V dim 69.S20

Capa;in ill'c h9-ihJ~0,6/1kv-TCVN 5935: 1995 (3 loi, ru{Jtdang:cdch dif;' PVC, v6 PVC) .~m~!~~!o~~t~~v·... .. ..g l j~f:E~
Capdifn I{rc hl! thi-30o/500V - TCVN6610-4 (3/(1i, rll!,i! di;llg, ctich (1ifn PVC 1'(1PVC)

1 CVV-3xI.5 (3x7/0.S2) - 300/500V I d/m· 19.393
2 CVV -3x2.S (2x7 10.67) - 300/S00V I dim 28.710
3 CVV-3x6 (2x7/1.04) - 300/S00V dim S9.9~

At~../
SI

dim
dim
d/m :

dim
dim
dim
dim
dim
dim



ICap dif~ I,,:c ~lJ.thi-0,61IkV-TCVN :;935:1995 (4 fiji, ru{U dimg, ca~h difn PVc, vo PVC)
1 CVV Ax 16 -0,6/ I kV d/rn 191.620
2 CVV-4x25 -0,6/IkV dim 289.850
3 CVV-4x50 -0,6/1kV dim 529.760
4 CVV-4x120 -0,6/1kV dim 1.340.350
5 CVV-4x185 -O,6/IkV dim 1.991.990

Cap dirn Iv:c hlJ.thi-3001500V - TCVN 6610-4 (4/oi, rurt (timg, each difn PVC, vo PVC)
IICVV-4~I.5 (4x7/0.52) - 300/500V ,. di~1 ··24.640
2 CVV-4x2.5 (4x7/0.67) - 300/500V dim 36.520

Cap di~n /(I'ChlJ.Ihi-0,61IkV-TCVN 5935: 1995 (3 Wipha + IMi tlDt, ru(jt dling, elk" difn PVC,
WJ PVC)

I CVV-3xI6+lxIO(3x7/1.7dx7!1.35)-O.6/lkV dim 180.070 I
2 CVV-3x25+lxI6-0,6!lkV dim 265.210
3 CVV-3x50+lx25 -0,6/IkV dim 471.460
4CVV-3x95r1x50-0,6/1kV dim 909.480
5 CVV-3x120+lx70 -0,6I1kV dim 1.199.550

letip tlif.n .I'!"Ch{l.thi co giap bU.0 \/f - 0,611k V-TCVN 5935: 1995 tt tot ru(jl dling, aich difl1
PVC, giap bang nhom bao vf, vo PVC)

II I CVV/DATA- 25 -0,6/1.kV dIm 95.920
2 CVV/DATA- 50 -0,6IlkV dim 160.710

. - .

3 CVV/DATA- 95 -0,6IlkV dim 287.650
I -

4 CVV/DATA- 240 -0,6/1 kV .1 dim 688.380
Cap difn Iv:c h(l Ihi co gkip biio vf - 0,611k V-TCVIV 5935: 1995 (2 loi ru(jl dang, each difn
PVC, gidp hang thep biio vf, vo Pi/C)

IlcVV/DSTA- 2x4 (2x7/0.85) -0,6/lkV dim 49.390
2 CVV/DSTA- 2xlO (2x7/1.35) -0,6IlkV dim 86.460
3 CVV/DSTA- 2x50 -O,6IlkV dim 300.300
4 CVV!DSTA~ 2xl50 -0,6/IkV dim, 885.120 I

Clip tlirn i,!,c hlJ.the co giap hao vf - O.6/lk V-TCVN 5935: 199-' (3/oi ru{Jt tlling. each (/ifll i

PVC, giap ~ii_ng_!hepbiio v~VO_!'YC)
I CyV~!?STA- ~~4(~~7!()._8~)-0,6/1k\,
? ~Y\,/DST,<\.~~~16_-0,6!!~V
3 CVVIDSTA- 3x50 -0,6IlkV
- -.. _--- ---_ ..._ ---- -_---- -----

4 CVVIDSTA- 3xl85 -0,6/lkV---- - ----- --- ----_ .._------

-1 ~~: i·dim
dim

81.180
166.870
427.900

1.586.200

Cap difn I,!,c hlJ.thi co giap biio vf - 0,61/k V-TCVN 5935: 1995 (3 !Oipha + 1 /oi dDt, ru(jt dang,
,cach difn PVC, gidp biing thep biio vf, Vt) PVC)

I!CVVIDSTA- 3x4+ lx2.5 (3x71O.85~ Ix7iO.67) -0,6/1 kV dim 7! .S30
2'CVV/DSTA-3x16,lxl0(Jx7i1.7- i\7T35)--0,6!!kV dim 200.7:'(}

284.350
287.100

dim
dim

503.17:)
2.·Hi8.'J7n :

3 CVV/DSTA- 3x50+ !x25 -O.h.'!kV
4 CVV!DSTA- 3x240 . i" 120 -0.6, 1k V

Day dimg trim xoiin

~I~:~~X~':!:~:~!~~:1~~::~:~~:~2d!~n=~~~:~2~~:
Cap dif;' ki-rj,_61/~V~TCVN 59j5;1995 (21IH, ru(jt dang, cach difn PVC, vo PVC)

1 DK-CVV-2x4 (2x7/0.85) -0,6/1kV 1 dim
2 DK-CVV-2xI0 (2x7/1.35) -0,6/IkV _ dim

41.910
84.370

, 3 DK-CVV-2x35 -O.6!JkV I dim 227.0'W
iOiP didll khi~n-{),6/lk V-TCVN 5935:1995 (2-37 fiji, rut)! {/(Jng. cdc!; difn PVc, 'vii pvq I
I

IIDVV-2Xl.5(2X7/0.52)-O,6lJkV I dim I 15.521 I
2 DVV-IOx2.5(IOx7!0.67)-O,6/lkV dim 83.930

/ ._wXi,
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;::-,;.:;;;: ....::'::-~::..:..~"/y 1,. H , i. . /J '~'.;1f)·_.-------<.· ~\
Ii!; / " :1 '. ".

I· 31DVV -19x4 (19x 7/0.85) -0,6/1kV Bt....\..H..' Y~~N(.-:!J!;1 240.240
4!OVV-37x2.5 (35x7/O.67) -0,6/1 kV ...\'f" dim / / 295.130

Cap diJu khiJn co man clliin cluJng nhilu-(),611kV-TCVN S935: A_~ -..._~t--r:--.. tJ4,?-; '!--'61dimg, each~,~4TSIJ~Her- •
difn PVc, vo PVC) '~~-:. ~

1 OVV/Sc-3xI.5 (3x7!0_S2) -0,6/ikV dim 29.370
2 OVV/Sc-8x2.5 (8x7!O.67) -0,6/1 kV dim 82.280
3 DVV/Sc-30x2.5 (30x7/0.67) -0,6/lkV dim l 260.480

Cap trung thi treo-12120(24)kV /1O(1C12.7122(24)kV-TCVN 5935:199.~ (rtlvl tlling, co chlmg
thdm, ball dan ruvt dan, each tlifn XLPE, vo PVC)llcx IVIWBC-95-12/20(24) kY dim 323.510

2 CXIV/WBC-240-J2/20(24) kV dim 761.200
Clip trung thi co man chiin kim loai, co giap Mo v~-/2120(24)k V "o(1c 12.7/22(24)k V-TCVN
5935: 19951lEC 60502-2 (3 liii ruvl dang, bdn dan rui)t dan, each tlifn XLPE, Mn dan cach
ilifn, man chdn kim IO(licho tung liii, gidp biing thep biiov~,vriPVC)
I IjCXViSE-OSTA-3X50-12/20(24) kV . 1 dim 808.170
I 2 CXV/SE-OSTA-3x400-12/20(24) kV I dim 4.103.'.1°1
,lJiiy di¢n i,!,c (AJ1- 0;611kV I

IIAV-16-0,6IlkV dim 7.117
2 AV-35-0,6IlkV d/m 13.057

!I~~~~b6~ri:~~:~~ ~;: I:~:~~~
Cap v(1nxoiin h(l thi - (),611tV - TCVN 64471AS3560 (2Iiii, rllvt nhiim, each tli~n XLPE

ITLV-ABC-2x50-0,6!lkV - .. . --.. d/n1- - - 43.450
call dao

1 csu dao 2 pha: CO 20A-2P
2 caudao 2 pha dao: coo 20A-2P

I 3lCfrl' dao 3 pha: CD 30A-3Pi i 41Sfiu dao 3 pha dao: CDD 20A-3P
iOng liton tIay di¢n

'~.i'.g..: ~..:.'.:"~.~~.~'im.O.:.I~..F~...~6~~~.~6:CA16H ~t:3 6nglu6nd~n-h6iCAF-16----- -d/6~g-
4 ()~gl~6n~~~~6i CA-F-20 d/~Tl_g_-

Cap tlifn /,!,Ch{l thi chling chay 0,611kV-TCVN 5935/IEC 60331-21, IEC60332-3 CAT C, BS
6387 CAT C(Jlo_~ ru?til_~llg, cach nhift FH-PVC)

1 CV/FR-lx25 - 0,6/1kV
2 CV!FR-l x240 - 0,611kV

d/cai 36.410 I
46.530
74.580

d/cai
d/cai
d/cai 72.270 I

75 * LUll .f:Cia tren IiIgia Kiao IllillM t{1i chan ci)nR trinh trllllR fllm cdc huy¢n. tltanh phD tlll/f)C
(11l1l Quang Nam.
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BANG GIA VAT TU'THIET BI DEN CHIEU SANG, TiNH HIEU GIAO THONG.. .
QUY 111/2018 TiNH QUANG NAM

(Kim theo Cone hi; ~'6'1t1 fCB-Lf) ngiJy~!/jtll{illg II niim '018 cua Lien 50'XD-TC)'b .> ... '"" ... - >-

STT TEN DEN DVT
DO'n gili DO'n gill

(chrra VAT) (co VAT)

I DEN LED
01 Den dirong Led Nikkon S439 30W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bi,) 3.97S.000 4.372.S00
02 Den duong Led Nikkon S439 40W (3000K, 4000K, SOOOK) I bi,) 4.42S.000 4.867.500

103 Den duong Led Nikkon S439 60W (3000K, 4000K, SOOOK) ! bi,) 5.62S.000 6.187.500
(dimming S cAp c6ng suat) I

04
Den duong Led Nikkon S433 80W (3000K, 4000K, 5000K)

I b9 8.250.000 9.075.000
I(dimming S cftp cong suit)

os Den duong Led Nikkon S433 8SW (3000K, 4000K, SOOOK)
I bi,) 8.400.000 9.240.000

(dimming S ctlp cong suat)

06
Den dirong Led Nikkon S433 90W (3000K, 4000K, SOOOK)

1 bo 8.700.000 9.570.000
(dimming S ctlp cong sufit)

07
Den duong Led Nikkon S433 1OOW(3000K,4000K,5000K) 10.560.000

,
(dimming S ctlp cong suat) I b9 9.600.000

08
Den duong Led Nikkon S433 115W (3000K,4000K,SOOOKj

I bi,) 9.750.000 10.725.000
(dimming S ctlp cong suat)

09
Den duong Led Nikkon S433 120W (3000K,4000K,SOOOK)

1 bi,) 9.900.000 10.890.000
(dimming S ctlP cong suat)

10
Den duong Led Nikkon S433 14SW (3000K,4000K,SOOOK)

1 bi,) 11.2S0.000 I 12.375.000
(dimming S ctlp conz suat)

III
Den dirong Led Nikkon S433 ISOW (3000K,4000K,SOOOK)

1 bi,) 11.400.000 12.540.000
(dimming S ctlp cong suat)

! 17 Den dirong Led Nikkon S436 16SW (3000K,4000K,5000K)
1 bQ 12.750.000 14.025.000I .- (dimming S cfrp cong suat)

l'
Den duong Led Nikkon S436 185W (3000K,4000K,5000K)

1 b(> 14.250.000 15.675.000t .J
(dimming S ctlp cong suat) -l

14
Den duong Led Nikkon S436 200W (3000K,4000K,5000K)

1 b(l 14.400.000 15.840.000
I(dimming S ctlp cong suat)

15
Den dirong Led Nikkon S466 3S0W (3000K,4000K,SOOOK)

1 bi,) 28.340.000 31.174.000
I(dimming S ctlP cong sufit)

16 Den pha Led Nikkon S2090 90W 3000K/5000K 1 bi,) 6.720.000 7.392.000
17 Den pha Led Nikkon S2125 100W 3000K/SOOOK 1 bQ 8.680.000 9.548.000
18 Den pha Led Nikkon S2125 12SW 3000K/SOOOK I bi,) 9.29S.000 10.224.500
19 Den pha Led Nikkon S2190 190W 3000K/5000K 1 b(> 14.840.000, 16.324.000
20 Den pha Led Nikkon Aeros 360W 3000K/5300K 1 b(l 3S.000.000 38.500.000
II DEN CAO Ap

21
Den duong cao ap S419, S412 -I OOW- HPS/MH - Nikkon -

1 b(l 2.625.000 2.887.S00
Malaysia

22
Den duong cao ap S419, S412 - ISOW - HPS/MH - Nikkon -

1 bi,) 3. 1SO.OOO 3.46S.000
Malaysia

23
Den duang cao ap S419, S412 - 2S0W - HPS/MH - Nikkon -

I bQ 3.450.000 3.79S.000Malaysia

24 Den du'cmg cao ~iPS419. S412 - 400W -llf'Si'virl - ;\ikkon-
1 bQ " ,..,- 000 I 4.867.500

Malaysia
.+,.~-.).

2S
Den duo-ng cao ap 1DOWDimming 70W - HPS/MH -

1 bi) 2.925.00°1 3.217.500
Nikkon - Malaysia V

.r -.-.4d
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(Kem thea Cong bo sd4e1 /CB-LS ngay,t'~ thang 11 nam 20 cua len U -
Tieu chuAn kY thu,t

Gia\di bao

TT Ten hang hOa DVT g6mVAT
san xuit (dang)

I DEN LED CHIEU SANG DUONG PHO MFUHAILIGHT DMC: CHIP LED CREE - USAf PHILIPS -
BAo HANH: 5 NAM.( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 6059S-1 :200S,

I DMC 30W, 30LEDs, 350mA, 5. IOOLM, IKtO diBQ IS09001 :2OOS, 4.560.000
ISOI4ool:2004, EN

50102:1995

2 DMC 40W, 30LEDs, 450mA, 6.560LM, IKIO diBQ " 5.225.000

3 DMC 50W, 30LEDs, 550mA, 7.6ooLM, IKIO. diBQ " 5.S00.0OO

4 DMC 60W , 30LEDs, 650mA, S.700LM, IK I0, tiet giam cong suAt 2-5 cap diBQ " 6.200.000

5 DMC 70W , 4SLEDs, 500mA, 11.270LM, IK I0, tiet giam cong sudt 2-5 cdp diBQ " 6.900.000

6 DMC 75W , 4SLEDs, 520mA, 12.000LM, IK I0, tiet giam cong suat 2-5. cdp diBQ " 7.030.000

7 DMC SOW, 4SLEDs, 600mA, 12.400LM, IKIO, tiet giam cong sudt 2-5 cdp diBQ " 7.300.000

S DMC 90W , 4SLEDs, 650mA, 13.6S0LM, IKIO tiet giam cong suat 2-5 cdp diBQ " 7.900.000

9 DMC 107W, 4SLEDs, 700mA, 16.900LM, IKIO, tiet giam cong sudt 2-5 cdp diBQ " 9.100.000

to DMC 123W , 64LEDs, 650mA, IS.690LM, IK I0, tiet giam cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 10.100.000

II DMC 139W , SOLEDs, 600mA, 21.500LM, IKIO, tiet giam cong sudt 2-5 cdp diBQ " 10.930.000

12 DMC 155W , SOLEDs, 650mA, 23.500LM, IKIO, tiet giam cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 11.300.000

13 DMC ISOW , 96LEDs, 600mA, 27.900LM, IKIO tiet giam cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 12.900.000

14 DMC 190W , 96LEDs, 650mA, 29.200LM, IKIO, tiet giam cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 13.900.000

II DEN LED CHIEU SANG DUONG PHO MFUHAILIGHT ODIN: CHIP LED CREE - USAf PHILIPS-
BAo HANH: 5 NAM.( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 6059S-1 :200S,

I ODIN 70W , 4SLEDs, 500mA, 11.270LM, IP66, ti~t giarn cong suat 2-5 cdp diBQ IS0900 I :200S, 7.400.000
ISOI4001:2004, EN

50102:1995

2 ODIN 75W , 4SLEDs, 520mA, 12.0ooLM, IP66, tiet giam cong sudt 2-5 cdp diBQ " 7.500.000

3 ODIN SOW, 4SLEDs, 600mA, 12.400LM, IP66, ti~t gilim cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 7.S00.000

4 ODIN 90W ,4SLEDs, 650mA, 13.6S0LM, IP66, tiet giam cong sudt 2-5 cdp diBQ " S.500.000

5 ODIN 107W , 4SLEDs, 700mA, 16.900LM, IP66, tiet gilim cong sudt 2-5 cAp dlBQ " 9.600.000

6 ODIN 123W , 64LEDs, 650mA, IS.690LM, IP66, tiet gilim cong sudt 2-5 cdp diBQ " 11.000.000

7 ODIN 139W, SOLEDs, 600mA, 21.500LM, IP66, tiet gilim cong sudt 2-5 cdp diBQ " 11.500.000

S ODIN 155W , SOLEDs, 650mA, 23.500LM, IP66, tiet gilim cong sudt 2-5 cdp diBQ " 12.000.000

III DEN LED CHIEU SANG DUONG PHO MFUHAILIGHT CMC: CHIP LED CREE-USA/ PHILIPS -
BAo HANH: 5 NAM. ( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 6059S-1 :200S,

I CMC 30W, I LED, 0.S5A, 5.250LM, IP67. d/BQ IS09001 :200S,
4.700.000

ISOI4001:2004, EN
50102:1995

2 CMC 40W, 1 LED, 1.J5A, 6.560LM, IP67 dlBQ " 5.160.000

3 CMC 50W, I LED, 1.40A, 7.S00LM, IP67, ti~t giam cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 5.7S0.000

4 CMC 60W, I LED, 1.65A, 9.oo0LM, IP67, ti~t giam cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 6.700.000

5 CMC 70W, 2 LEOs, I.OA, II.SOOLM, IP67, ti~t gilim cong sudt 2-5 Clip dlBQ " 7.500.000

6 CMC 75W, 2 LEOs, 1.05A, 12.600LM, IP67, ti~t gilim cong sudt 2-5 cdp dlBQ " 7.730.000

7 CMC SOW, 2 LEOs, 1.16A, 13.100LM, IP67, ti~t giam cong suat 2-5 cdp dlBQ " 7.900.000

~1{' .&.~'/
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DEN CAoAp
,--- r-----' 1--'--:--+----+--------1
1 Bong den cao ap metal halide 1000W-HPI-TI000 cai 1.484.545 1.633.000

1----- -- c----"-' ",.,,----,'''-. --'----- , - ---~-'-'- ----, .-"..,-
2 Bong den cao ap metal halide 400W-MASTER 333.636

HPI-T PLUS 400W 1645E40 "
--- ---------, -------, -,.. '-'" ,,-'--'-'- ,-t--~----t----'--.----I

3 Bong den cao ap metal halide 400W-MASTER 310.909
HPI-T PLUS 250W E40

5

" ,,--'---- "c---- ----------1
459.091 505.000

"--, -+------------"---,---------

4 Bong den cao ap metal halide 150W-MH-
150W/640E27 PCL

367.000

342.000

--r---~------~--------
272.727 300.000

"I---+---------------~---- ---t----+--------+--'-- -.~--I
Bong den cao ap Sodium 400W-SON-T400-E40 " 204.545 225.000

----- f----= --,.,..--,,----- --, .. ---- ......----1- - --
6 Bong den cao ap Sodium 250W-SON- T250-E40 " 191.818 211.000- --- r--~- -_.. ". ...---

Bong den cao ap Sodium 150W-SON- T150-E40 " 176.364 194.000
I-- -- . ------ 1"'.------ --- ------

Bong den cao ap Sodium 70W-SON-T70-E27 " 147.273 162.000
------- CHAN LUU DEN CAO Ap - ---------, ..- -----...----- -'----
f-- --- ---t------t---------I

1 Chan luu 1 c§p cong suat den metall000W-BHL
1000 cai

2 Chan luu 1 c§p cong sufuden Sodium/metaI400W- --------+----8"5-0-.-909'-
BSN 400 L300I "
-----r---.----~-,-~-----.----, --------------- --~---- --------

Chan luu 1 cap cong suat Sodium/metal 250W-
BSN 250 L300I

1---7 Chan luu 2 cap cong suit deriSodium150Wl150W~
BSD 150 L406TS "

'_"--- -------,----" _ ... '-----;,r---- --.i- '_------x- ~ ,.----__j___--.-, ------.-
KICH DEN, TV, BQ DINH THOI CHUYEN DOl CONG SUAT DEN CAO AP

1 - Kich den 1 cap cong sufrTiOOOW-SI52 ---, --cai-- - -- 125.455 138.-000-
_._- ,,-,-_...._-- -"-"-, "'--------,,-------' ......,,'" - _ .. ,_._._----_.. --- . -- - --,

2 Kich den 1 cap cong suat til 70W den 400W-SN 58" 105.455 116.000
__~ ~i~~<!_e_ll_2 cAp corig~ii~fi~Q/i?qw-sUi~-~ '-~~==~__[~!jlf==_ 1?8.0QQ__
4 Tv di~n den 150W-CP15 BU28 "69.545 76.500

1-----+--'-----'--------------------------+----1------1--'--,-----4
5 Tv di~n den 250W -CP25 CU28
6 Tv dien den 400W-CP32 ET28

233.636
---------- ------ --------_._---- ,

8 BQdinh thai chuyen cong sufrt den 250W/150W- 360.000
ESC02

---- ~---.--,-~-.--~-------.-

DEN DUONG LED
- - ------- - -- -- _._--_.. --- - --- ---- - -- ----_. ---

1 BRP 391 LED 60INW 55W 220-240V DM BQ 6.280.000 6.908.000
2 BRP-391 LED 84/NW 70W-=-2-2~0'c----=--24---:-cO=V-::-cD=-c-cM""-'-6-.-50-0.00-6-1'" - 7-.15-0.0-0-0-

--, -.--...",,---------, -- -1-----' - ------
3 BRP 391 LED 96/NW 80W 220-240V DM "6.620.000 7.282.000-'I .--- -----------.------...--------------

7.330.000 8.063.000

7
1---'

8

2.135.455

3 500.000
"

--4 Chc1nltID i~1p congs~It sodl~mI~et~CI50W~
BSN 150 L300I

386.364
"----- ..-- .__ .... - ---- --_-_ _ ... _-_ .._ ....__ ..__ . -_.._-,

Chan luu 1 dp cong suc1tden Sodium/metal 70W-
BSN 70 L300I

5 245.455
"----------1-------------,-- _. __ .. ----~;---- .. -_._.- -- ---,--- ----,--._------- --- -- -----

6 Chan luu 2 cap cong suat den Sodium 250W1150W-
BSD 250 L406TS

735.455

7 TVdi~n den 1OOOW-CA50FV28
-~ --~~.-~-------------.-

"
173.636

" 86.364
".------------- I- -I-

" -,-~~-----' -"..'--,-,,--'- -----

..." .._--- -:-::-::---=:--
4 BRP 392 LED 108/NW 90W 220-240V DM

-_._--- ----------~--- ..-----------.-----------.-

5 BRP 392 LED 120/NW 100W 220-240V DM " 7.410.000

61

2.349.000

936.000

550.000

425.000

270.000

809.000

95.000
--,_.,,---

191.000
..__ ...-

257.000---,'_--_

396.000

8.151.0~
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BANG GIA BINH NUOC NONG TAN A QUY 111/2018TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cong ba sa ,1i.Q /CB-LS ngay.~~ thang 11 niim 2018 ella Lien SiYTC - XD)

Dung tieb Don gia Don gia
Mi bi~u trwe VAT sauVAT(Lit) (DAn!!:) (Dan!!:)

1.Binb nwe nong Rossi ti~t ki~m di~n - Loai binb ngang
Sinh 15L(2500W) 15 2.636.364 2.900.000
Binh 20L (2500W) 20 2.727.273 3.000.000
Sinh 30L (2500W) 30 2.863.636 3.150.000
2. Binb nri'c nong ti~t ki~m di~n Rossi - Lo\li binb vuong
Binh 15L(2500W) 15 2.318.182 2.550.000
Binh 20L (2500W) 20 2.409.091 2.650.000
Binh 30L (2500W) 30 2.545.455 2.800.000
3. Binb nwe nong Rossi IS - INTRUSTRIAL: Dung tieb IO'D,bihl dyng eao

R50-IS 50 3.354.545 3.690.000
R100-IS 100 6.081.818 6.690.000
4. Binb nwe nong trl}'eti~p Rossi

R450 1.727.273 1.900.000
R450P (co born tang ap) 2.272.727 2.500.000
R500 1.818.182 2.000.000
R500P (co born tang ap) 2.363.636 2.600.000 1/
r: ~

~ ,
* Ltru y: Giti tren la gia giao hang tfJitrung tam cdc hUYfn, thanh pho thu{k tinh Quang Nam.
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BANG GIA V~T LltU XAY D\iNG QUY 111/2018TP TAM KY
(Kem theo Cong b6 s6 4'.9 /CB-LS ngay~ thong 11 niim 2018 cua Lien SO'XD - Te)

ST
Ten v~t til, thi~t b]

T

I CAT, DA, SOl, DAT DO NEN

1 Cat due

2 Cat to, xay
3 Cat d6 n~n
4 f)~t d6 n~n
5 Va che Tam Dan

-

6 Da ong
li GOcAc LOAI
1 06 ki€n kien x~-hQP -
2 06 chua xe h¢p -- ..
3 G6 ~hoxe hQp -
4 G6 coppha - -. - ~-_ -

III G~CH NG(n cAc LO~I
1 Gach 6ng 6 I~ D_u_y!l<)~_
2 Gach Tuynel 6 16 (tron, vuong)
3 Gach dinh
4 Ngoi Viet han
5 Ngoi d~t Song V~
6 Gach Block (con sau) thuong
7 Gach Block (con sau) lang
8 Gach Block (vuong) thirong
9 Gach Block tvuong) lang
10 Gach hoa 20x20 thu cong.... _... -_ ... _ ..... - -

11 Gach men 20x20 loai thlfcyng
12 Gach men 20x25I···, _-..
IV THIET BI VE SINH

-- --' ----~ _. --- -.

I Xi xorn Dosera dQi
2 X ibet Dosera
3 Xi bet Viglacera
4 Lavabo Dai Loan I voi
5 Lavabo Nh~t 1 voi (Lien doanh)
6 Voi t~m Dai Loan
7 V6i t~m I voi Trung Qu6c
8 Voi t~m I voi Sai Gon (Lien Doanh
V TON cAc LO~I
I Ton mall day 0,30mm khl, 1,07m
2 Ton mall day 0,37mm kh6-1~·07-;:"
3 Ton mau day 0,42mm kh6 1,07m
VI V~T LI~U KHAC -
I Thep b1l9C

2 Dinh cac lo~i
3 V6i qllet tuang
4 Adao

Gia chua
Thu~

Gia dii co
Dvt

thu~ VAT
suit

thu~ VAT
Ghi chu

(%)

d/m3 209.091 10 230.000
D€n chan CT noi

- _--_' ..
thanh Tp Tam Ky

" 209.091 10 230.000 "
..- ....

" 109.091 10 120.000 "
-----

" 72.727 10 80.000 "
... ... _._ .•.. - f- -. ,--------_ _. - - ------

d/vien 5.455 10 6.000 "
- _.- - - -- ----- - ...._- - -----

" 5.455 10 6.000 "
..- -

.- 1----.... -_..- ....._-_ .. -_.f- -.....-.. - -.....--.--- -.

d/m3 17.272.727 10 19.000.000 NQi th] Tam Ky
.- .._-----_.. --- -- - - -.-~-- -_ .... -_ .... - _...-- _.

" 11.545.455 10 12.700.000 "1·- --~..- - ...- .... ~ - ...-
10.500.000 10 11.550.000. - ._.. _.-- -- _._--+ .- .-. - ----_..

" 3.636.364 10 4.000.000
" "

"_- -_ ------ .- ----_------ --- .._----_._- ----~--.---.----,--,.,.-.--- --- .

..

d/vien 1.455 10 1600 NQi th] Tam Ky

" 1.364 10 1.500 "

" 1.773 10 1.950 "

d/vien 10.000 10 11.000 "

" 2.909 10 3.200 "
.- _ .. ... I··
d/m2 63.636 10 70.000 "

- . --

" 77.273 10 85.000 "
-

" 61.818 10 68.000 "
-- ---.- - -----_- ---- ---

" 77.273 10 85.000 "
- -

" 40.909 10 45.000 "
- --" -. - --- -- -

" 56.364 10 62.000 "
--------~ _._._ ... f

" 61.818 10 68.000 "
----- .-

d/b9 318.182 10 350.000 NQi thi Tam Ky
.~ ---._----- - ....

" 609.091 10 670.000 "
- --- ----

" 1.181.818 10 1.300.000 "

" 550.000 10 605.000 "

" 363.636 10 400.000 "

" 550.000 10 605.000
" 136.364 10 150.000. "

.

" 127.273 10 140.000 ..
_.

d/md 70.909 10 78.000 N<)i thj Tam Ky
- __ .. -- -

" 82.000 10 90.200 "
_____ o._. .-.

" 108.000 10 118.800 "

d/kg 18.182 10 20.000
T~i chan CT nQi
thanh Tp Tam Ky

" 18.182 10 20.000 "
" 3.636 10 4.000 "

d/blnh 4.545 10 5.000 "
~
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nANG GIA v ~ T LIJtU XAV DlfNG QUY 11/2018 HUVJtN NtH THANH
(Kem theo Cong ba sa ~ /CB-LS ngity,lt) thtmg 7 niim 2018 cua Lien SU TC - XD)

Ten v~t nr, thi~t hi Dvt

"

STT

I
1 Cat xay, to, due
2 Cat min ML=0,Z-I,4

3 Oat san lap

II

"

G6 xe nh6m IIthea guy each
2 'G~~6-~h6~ Ii[th~()' q.u~'~_~h~~.
3 G6 xe nh6m IV thea guy each
4 G6 van khuon ' ,
III TON LQ'P

Ton lanh trang 1,0m day 0,35mm AZ7
2 Ton lanh triing 1,0m day 0,40~m AZ7
3 Ton I~nh tring 1,Omday O,45m~AZ7
4 T6~ linhtrl~g-i~O;;;diy-050m~-AZI--'--'-
5 T6n 1~~h-trii~gl,()m dAy~40mm-AZf--"---'- _.
6 Ton l~nh tri~g I,Om dAy O,45~AZl-
7 Ton lanh -t~illg I~O~day O,50~~ Azi
8 Ton Il;lnh~~iirigl,o~~~y'O~6Q!l1!!1AZ 1
9 Ton lanh mau 1,0m day 0,2?1l11l1__
10 Ton lanh rnau 1,0m day 0,30mm
11 Ton lanh rnau 1,0m day 0,35mm
12 Ton lanh mau 1,Omday 0,40mm
13 Ton lanh mau 1,0m day 0,45mm d/m2
14 Ton lanh mau 1,0m day 0,50mm d/m2
IV G~CH NCOI CAe LO~I

"
"

Gach tuynel 6 16 Dung Quoc (loai I)

2 Gach tuynel dac Dung Quoc
3 Gach Tuynel 6 16Binh Nguyen
4 Gach Tuynel the Binh N.guyen
5 Ngoi b<,>Phu Phon~ Binh Djnh
6 Ngoi Phil Phong Binh l:)inh(V'i~tNh~t)
7 Ngoi Phil Phong ~inh Dinh (Linh Chi)
8 Ngoi D6ng Tam 9 vienlm2
9 Ngoi D611g Nai 22 vienlm2
10 Ngoi H~~ol1g 22 _\,ien/m2
11 Ngoi MKD C{)
V GACH MEN cAc LOA I~ ._

d/vien

"
"
"
"

"

d/m21 G~ch men Tasa (80x80)
2 G~ch men Tasa (60x60)
3 Gl;lchlat n~n Tasa (40x40)
4 G<;lchlat n~n Tasa (50x50)
5 Gl;lch6p Tasa (30x30)
6 G<;lch6p Tasa (40x80)
VI V~T Tu' DI~N, ONGNu'dc
1 Qll<;lttnln SMC, L=I Am k~ ea h(lp s6
2 Qll~t treo tll'cmg thucmg Asia
3 QU<;lt6p tr~n

c' )(>",
, /'~

d/bQ
d/cai
"

Gia chua Thu~
co su§t

thu~ VAT (%)

200.000
218.182

29.091

18.181.818 10
12.727.273 10
10.909.091 10- ,-- ------------- -
3.636.364 10

91.818
------.----- -

100.909
114.545
60.909-- _.
69.091

86.364
95.455
104.545

1.545 10

1.700 10
1.464 10
1.636 10
5.909 10
7.273 10
5.455 10

-
11.364 10
16.364 10
15.455
9.091

...

242.727
104.545
77.273
95.455
109.091
318.182

818.182
409.091
454.545

98

10
10

10

Chan CT thi tran

Gia di co
thu~VAT

Ghicht'i

220.000

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Tai cac di€m ban
tren dia ban huyen

.----

240.000
M6 dat -d6TG6 Yang,
xii Tam Anh Nam

..-
10
10
10
10

105.000
115.000

1.700 Tai cac dai I)' VLXD
tren dia ban huyen

10
10

1.870
1.610
1.800
6.500
8.000
6.000
12.500
18.000
17.000
10.000

10
10
10
10
10
10

267.000 T~i cae d~i Iy VLXD
115.000 tren dia bim huy~n
85.000
105.000
120.000
350.000

10
10
10

900.000 T<;licac d<;liIy VLXD
450.000 tren dja bim huy~n
500.000
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BANG GIA V~T LI"tU XAY D1/NG QUY III/2018 HUY"tN DUY XUYEN
(Kem theo Cong ba sa '1' fCB-LS ngay.o) thang I( ~ ndm 2018 cua Lien SO'XD - TC)

STT Ten v~t til, thi~t b]

1.909.090 10

Dvt
Gia chua suitthu~ VAT (%)

Thu~ Gia da co
thu~ VAT

Ghi chu

XIMANG

- -- -- --- -------~---~-------- ---- ----

d/m3 17.272.727 10 19.000.000 XN~~~~I.I_!:-~u _
- - d;~3 lzj27.iij -to - 1<£~000.o06- -- "
- -d/~3 --lO~909.091-10 - --liooo~ooO "

-

d;m3 - "

~~3 "

- -

4 G6 van du eOl1~tac (nh6m 4)
5 G6 da nep
6 G6 chen
7 G6 van
8 G6 da chong
9 G6 van khuon
IV CDA cAc LO~I

Ct:radi pane g6 N2
1 (chua k~ khungngoai, san va_p_}1_l,Ikl¢n)_ d/m2 1.545.455 10

I
1
2
II
1
2
3

Xi ma_f1~Kim~_!nh ~C_3_()__
Xi mang tr~IlJ?, __

CAT, DA, SOl
--~---,-----

Cat xay, due, to, d6 nen
I
S6i lx2
S6i4x6

d/t~n 1.400.000 10

10

Cua s6 g6 - kinh, g6 N3
2

5 (chua k~ khung ngo<;li) dim 909.091 10
--

6 Ct:radi khung s~t h(>p(chua co kinh) dim 2 681.818 10

7 Clra 56 khLlngs~t h(>p(chua co kinh) dim 2 636.364 10

V TON cAc LO~I
1 Ton kern song vuong, day 0,35mm dim 2 63.636 10

2 0,35mm dim 2 79.091 10
--

2
3 0,42mm dim 95.455 10

-- 2
4 0,45mm dim 97.273 10

-- -- -

2
-

5 0,50mm dim 101.818 10

VI G~CH NGOI cAc LO~I ----- --- --

1 G~ch the Tuyne1 d/vien 1.091 10
.- -

2 G~ch the Tuynel 6 16 d/vien 1.000 10

3 G~ch the Tuynel d/vien 1.273 10

",7/5/ 100

4

5

f)§t san I~p
f)_§t_~~1?du(yn~_..

6 f)§t d~p duong
III G~ ~~.~LQ1_I__ --
I _q~nh~l1_1_2~xe hQp ~_i_~l1~_i_€_f!t
2 G6 nhom 3 xe__hQP
3

Cua s6 pano g6 N2
2 (chua k~ khunl,Sngo<;li,san va phv ki¢n)

Cua di pano g6 N3
3 (chlJ"a~~~h_ung,!~_o~i,san va_phvki¢n)

"

---
3
- -

dim 127.273 10

dim 3 172.727 10

dim 3 154.545 10
- -

dim 3 31.818 10
- - --

dim 3 27.273 10
--- - -_ .. -

dim 3 38.182 10
--_.----- - - -_ -- ---- . ---- - - - -

Tai TT Nam Phiroc1.540.000
2.100.000

1_4(,):900 T<;libai xii Duy Hoa
190.000 Tai biii Kiern Lam
170.000 Tai bai Kiern Lam

Tai mo Duy Trung, d6
35.0QQ_lenp~trangti¢,! ~en mua

~Q.OOO Tjl!E:'? [)~ San
Tai mo Duy Trung, d6

42.000 len phuong tien ben mua
-------- - ------ --

-- -_-- - -.-.~-- ------ -- --

3.818.182 10 4.200.000
- - -- ._- --_. -- -_ --------_---- _.-

3.818.182 10 4.200.000
- ---

3.818.182 10 4.200.000
.. - -- --- --

3.818.182 10 4.200.000

3.818.182 10 4.200.000

3.818.182 10 4.200.000

d/m3

d/m3

- d/m''

d/m3

d/m2 1.363.636 10- -- -- --I-- -- -

d/m2 1.181.818 10

4
C(ra s6 pano g6 N3
(chua k~ khul1_1,Sf1~o<;li,san "a.phI,! ki¢n)__ d_0{ 1.000.000

1.700.000 T?i TT Nam Phuoc

1.500.000

1.300.000 "

1.100.000

1.000.000
- _ ..

750.000
700.000

70.000 T<;liTT Nam Phuac

87.000 "

105.000 "
107.000 "
112.000 "

-

1.200 G;:tch Gia Phu - Duy Trung

1.100
1.400 G;:tch NgQc Anh - Duy H~
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BANG GIA. v~T LI"f:UxAY D\fNG QUY 111/2018HUY"f:N QUE SON
(Kem theo Cong b~ s~"1._~/CB-LS ngay~"";thang 11 nam 2018 ella Lien SiTTC - XD)

Dvt Ghi chu

•

I CAT, BAT, BA, SOl.----f--------.- ..---.-----------.--
1 Cat xay, to (vang)

"

.....-..----- ._--1- -.- --~

227.273 10 250.000
260.000

sA
TT Ten v,t fir, thi~t b]

Thu~Gia chua suitthu~ VAT
(%)

Gia da co
thu~VAT

10
T~i chan CT T.trlin

-----;f-----+-------j~- -.--..--- ----.-.-------
236.364-+----11--

3 Cat due " 245.455 10-- ----~----.-~--.--.-----------.-

4 Ddt san llip d/rrr' 50.000 lO 55.000 Tai cac mo dAt,gia da d6--+--_.- --
5 Ddt d~p n~n duong d/m" 50.000 lO 55.000 len xe cua ben mua
JI dOCAELo~- - ~__--~-------------••-_.~~=:- +-.-----_--.._--__~-_-_-__=
1 G6 bang nhorn 6 dlm3 5.454.545 10 6.000.000 Tai 'Ltam T.trlin
-- .-1-0;-----.-- -----.- - ----.----------.... ..--+------ .-1-.--------.----------
2 Go xe quy cach nhom 6 ~____ 9.090.909 10 10.000.000
j G6 bang nhom 4 " 7.727.273 10
-4 G6 xe quy cach-~6m4- --,,-----f-1-0-.9--0-9-:()9}1---10-
I- . - _ .--. --.-----.- --.-.-

5 Go coppha ~p xe van 11 __ +--_3_.6_3_6_.3_6_4-1---_1_0--+
III CUA,KlNHcAc LOAI

270.000

8.500.000 _._--------- - -~------ ....-.--

12.000.000
4.000.000

1~""lIUlll;;,",ua "al uv ....... vuE> IVlll;; I Al

1 rna kern, sAtday 1,Omm (da son mroc d/m2 350.000 T~i T.tam T.trlin
_~ f\"___L~ ...,\ ,. . ..__.. .~ . . _

2 Cira sat keo xep co boc ton (Dai Loan - "
khong la)-..----1---., , ---------

3 Cira sat keo xep co boc ton (Dai Loan -
cola)

---- CUa-:5U,,",uaurKllung-;S-(1c-v-uong-l-ung-

4 pha kern co hoa sAt,co pano (da co

318.182 10
----1--.----1------- ..-.---

650.000590.909 lO

"
-----+------_ ...

lO
----1-----.---...-- .---- ..--.

1.050.000"

772.727

954.545 10
cak tU;-CU(l :'u l\.nUn~plnoncDafJ:;·Oan--I----- f-- . --.- ----- -.-- .-----

5 son tinh dien, kinh trAng 5mm Lien " 863.636 10
.------- ---- -- -- ----.---.---1--------.----------1··-

6 Kinh trAng day 5mm (Lien Doanh) " 190.909 10 2-=._1::__:0c.:._.0.:__:0c__::0+. ._. _
7 Kinh triingnh~t 5mm (Lien Doanh)----- - --~, .- ---T2:J_.2_7_3:_!9~=-:_=~_O_.OQ_Q__ . ._. _
IV -=--=-_- _ G~CI!_~Jc LQ~!_=-_=_- ._._..

1.400 T:;tiNha may, gia
VL tren xe cua ben mua-.J----_~-.----....----.---------_+_-~ .. ... ._. . .__.. ---+__ . _

2 G~ch 616 T 70x100x170 (Nam Son) " 1.000 lO 1.100
-31o?L'lTTUrnen·cosevcu-ztTT<l7VX<tTTTOVlU....,...,<;t.l --.1--"---+-d-/m-2--+-----I09.091-- 10--- --- 120.000

(_~5.~_\__ . ..__ _. ~_._. ~

4 Gach lat n~n Cosevco 40x40 loai I " lO9.091 10 120.000
1 --.----,-- -- ,-- .. ---.----- ---._.------- ---- ---f-----.- .. ----- . .

5 G~ch 1M nen Dong Tam 40x40 lo:;ti I
159.091 lO 175.000(d~m)

~'---':___-~, -., ._-----_.._--------1------ - I-
6 G~ch lat nen Dong Tam 40x40 lo~i 1

(nh:;tt)
V --- -I'iGoi cAe-LOAI
..--.--- -.---,- ----- -..- ---- •- - ---_._----1-

1 Ng,oi dat _QuangNgai 22v/m2 (khong vien
chong tham)

. --- ----,--------.--------.-. --------.---.-------t----.------I-- ..---- .----- --.----
2 Nf:?oidat Quang Ngai 22v/m2 (chong

____ !_J:l!m) .___._____ _ . .__
3 Nf:?oib6 Quang Ngai (khong ch6ng

tham)
. --- ---_ .._----- ----------, ,.- --

4 Ngoi bOQuang Ngai (chong tham) " 5.909 10 6.500
-- 1--""--.--.--.--.-. --, " -.. - ---- 1-- .-----1------ -.- ---~--.- f- _
VI TAM L<}p,VAN EP CAe LO~I- ----. -- ------.- . - ----------....1--------------------~ ----.- .__.._
__1_ Toll~I'1_l!_k!!o1,Q2_m da:y9_,_50ITlIl!f\~199_d/m_cl ...22:92!1--.1_0_ __l()2:()0_Q_ I~icac d~ liTtrfrn

I Toll~nh mau I ,07m day 0,30mm AZ50" 70.000 10 77.000 T:;ticac d:;tiIy T.trlin
----------.- - ------------ .. - ------- .- .. -- - - ----. --- .... -.-- 1 .- - -.-.- ... - -- -, ...

2_ Ioll~rl_h '!1_~ul,O?J!ldayQ,I~ITl'!l_i\~5_9" 79.091 10 87.000 Tai cac dai Iy T.tran
... • - -.. -.'- --...-- '-. - --.-- - . -c Y

--4'''tf

. 1 G~ch the di;ic50x80x170 (Nam Son) d/vien
-----1

1.273 lO

-- _._._._-_._.- _.+ -------_._.

850.000

950.000

140.909 10

.--.--------1-._._----_. -----

155.000

4.182 10

4.727 10
-.--1---- - -

5.000 10

104

. _ .. -

4.600 T~i cac d~i Iy T.trfrn

5.200 "

5.500
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BANG GIA V~T LI~U xAY D\J'NG QUY 11112018HUY~N pHiJ NINH
(Kem theo Congb8 s84.:J /CB-LS ngdy~j thang 11 nam 2018 clia Lien SUXD - TC)

Gia Thu

STT Ten v~t til, thi~t b] Bvt chU'a ~ Gia dA co Ghi chu
thu~ suit thu~VAT
VAT (%)

I CAT, BA, SOl, BAT DO NEN
- --- ~- - ---~- ..---------~----.---~ f---~ ..-------- -_._- -- --- f------ .- _. -------------.-

2 Cat xay, to, due d/m3 235.000 10 258.500
ChanCT tren dia

ban trungHimhuyen
1------

II GACH, NGOI cAc LOA I
----- r----- • ------- -.- • -- -~- ._------------- ----- '------ ._-_._- ----- -- -- - -----~--.--.-----

1 Gach 6 16Quang Ngai d/vien 1.245 10 1.370
G~ch 6 16Duy Hoa

-----"--'_----- - _-- --------_ --- - ------_-------_---- -

2 " 1.473 10 1.620 -----_._-_--

3 Ng6i HOuH\D1g(Quang Ninh) " 8.500 10 9.350
-

Ng6iQ~I!!_QuA~g_l~nnh ----- - -
_. ---_. __ ._ .. -----_ ChanCT tren dia4 " 9.910 11 11.000-- -_. ---_._._ ---~~- --------- .-....-~ ban trungtam huyen

5 J:'l_g6i!:!~Long " 10.350 10 11.385_._-_-
GACH MEN cAc LOAI

-- _--._--- -_ .. .--'-_----.
III

G~ch--~en·ch6ng tnrot Prime 25~5 -.-- --- >----~--- ----- _ .._- '-_'_ - --- -_-_'----.--- ---
I d/m2 77.273 10 85.000------~---- -~.------- f----- f- --_ ...__._-- ChanCT tren dia2 Gach men Prime 50x50 d/m2 105.000 10 115.500

G~ch men 6p nrong Prime 25x40
---- -~ .-~ ban trungHimhuyen

3 " 72.727 10 80.000
VAT LIEU KHAc

-----_ ----- - .- --------- .---
IV

f---- f-.---.---.-_________-'L___ .__ • --_ _._. __ -- -- ----~ f----- _.- ---_ .._ ----- --

I Voi quet nrong d/kg 3.636 10 4.000----- --------.-- ----~--.-------- ----_--- ._- f---- -~ ._-- ---_----_ ------ ----- ChanCT tren dja2 BQt.mau _(do_,yafl_g~_ " 3.636 10 4.000-~ --- -- - ban trungtam huyen3 Adao d/binh 5.455 10 6.000I ---------",--- --- -- _---- -~ - - -_----- ------------,,- k ---- -- .. --~----- --- -- -----------
4 LucriB40 ~I!<g 16.364 10 18.000 "
----- c------ -----~-- ---------- - - - --------- ---- --- ~-- ------- -------- -
5 Ken:!g~ __. d/kg 16.364 10 18.000----------- -- --------- --------- f-------~- ------

6 Thep buoc dlkg 18.182 10 20.000 "
-- - - _ - -~----- ---------- -- ---_--- ------ - _ .._ ..- --_._---- -------_--_- ----_-_-------- -

7 Dinh cac loai " 18.182 10 20.000 "

108



Ten vat nr, thi~t bi. .STT

I cAT, DA,SOl, DATDONEN

2 Cat xay, to, due
------- -~---.-----

II 9~G!I_,_l'lQ9~_cAcLO~!
9~ch ~I~Q,-!angNgai ..
g_~CE_J>_~_Q'-!2"l-Ic?!l
Ng6i Htru Hung (Quang Ninh)
_]'.jg6iQ6_~~Q~~~g-Nin-h
Ng6i H~ Long

III .- - ---ciAeli MEN cAc LOAI
- ~- ----! ---

Gach m(!n chfmg tnrot Prime 25x25
2 Gach men Prime 50x50
3 Gach men 6p tuong Prime 25x40
IV - V~T LI~U KH-XC-

ve: qu_ettuong
2 BQt mau (~6, ~~ng)
3 Adao ._

4 LuaiB40
5 ~em gai
6 Thep buoc
7 Dinh cac loai

Gia
chtra
thu~
VAT

Thu

Dvt
suAt

258.500 ~han CT ~rendiaA
ban trung tam huyen

d/m2
dim2
"

d/kg
"

d/binh
.._- ------ _---

~/kg
d/kg 16.364 10
d/!<g_ !§.!.82 __I0
" 18.182 10

20.000
20.000

108



BANG GIA V~T LI:f:U xAY Dl/NG QUY 11112018HUY:f:NTIEN PHUaC
(Kem theo Csng b8 s84Cj/CB-LS ngiiy,~) thdng 11niim 2018 eua Lien SO'XD - TC)

Dvt
Gii chtra Th:i Gii eli co

" suat "thue VAT (%) thue VAT
Ghi chu •STT

.--------.~--.- --~ -.-.-....-1---- .------ .. -.. ----.----- ..

165.000 Tai Trung tam
T.tr~_ Tien !5-y_ _----f-- ..-.--- ..---. ----..-.-- .-.--.-- . -~f-- .. ----t--~--

2 Cat to " 186.364 10 205.000 "
-- -. 1---- ..--- ----- ----. ---- -...----- --------f-- --. --
3 Cat due " 150.000 10 165.000 "t----+---.~ ..- ..------.- ---- ---..--. -------i---.-----jl---+------t----~---~---

4 S6i lx2 " 236.364 10~-.-i-----~-~~-- -.----- .. --..-.--- ..-1--- .--

5 S6i 2x4 " 200.000 10

1 Cat xay

-----t--- ..-
"6 S6i4x6

--_.- ------~-,---,-
II GACH,NGOI CACLOAI__ f------O . . ..-0-- ..

1 Gach 4 16 Tuynen 70x70x 170

--_ .. --

d/vien
1---- .- -----.--.------ .--- ---

2 Gach 6 16 Tuynen 70x 1OOx170 "
3 Gach dac 45x75x1701--.. -..-------- ...-.- ----.-

4 Gach men Prime 40x40 "
1--- - ..

5 Gach men Prime 50x50 "
6 Ng6id~t th~bng --

.---- --f--"'- --....,---.- .. - .--- ...- - -.- ..

~_7_ ._.~g6i_~at viglacer~ ~ _ _ :
8 Ng6i HI;l Long "

-iiI ----VAT LlEUiaiAc---~-- • __ _._o. . f.------

"

-_ .....

"

1 Dinh cac loai d/kg
.. _--- -

"2 !_!1~p!>uQc ~_
3 Lu6iB40

"
---------_ ----,

"
-----_- -----

"----_

"
"----'_-_ .._--

"
d/cai
"
"- -------_._ .._-
"21 Ti~u treo nam

:I(
/j>

150.000 10

260.000----_.- -_. ----- . --_ .. _--- -...

220.000..__ ._-- ~.- ..- .._---_ ..

163.636 10 180.000 "..-..--f-.-- ..~f-. -..---.-- -- ...-~---- ..- ..- ..

1.455 10

10.909 10_._-------_ .._--- --- -

11.818 10

1.600 -----.- .._--_._-- -

.

---t---t-. -----. -------.- ---
Tai Trung tam

18.182 10 20.000 T:" T·A K'.tran len y
- .. ----- _ .._- --._- --.~ -- ..-------- _-
18.182 10 20.000

77.273
---f----10

59.091 10

_ ... ---- -----~-- ----------- --'----

4 Kern gai_. "
----

5 Adao d/binh
. ------_ ..

6 Voi quet tubng d/kg
Z__Tori!llau 0,3mm kh5 1:()"S--- d/m-'""'-2-+---
8 Ton mau 0,35~ -kh6~ . -~;-

, --.--- --.-r-
9 Ton mau Oslmm kho 1.08 "81.818 10
10 .Ton -~au (),45~ kh6 1.08 - -- - --II 90.909 10

1-------_. __ .... --- --,-----.----- .--~----.--.-. -- ------

11 T~!!_!l!_~u0,5mm_!ffio_1_.08 "100.000 10I-~-. -.-~--. --- . -----

12 Ton ll;lllh0,25mm
13 Ton lanh 0,3mmr-..~~--~~----
14 Ton Il;lnh0,35mm

_.---- ..._._--
115 Ton ll;lllhO,4mm . __ ___~ ~_
16_ Ton !l:inhO,5!ill1!. _
!L_ Ton!~nh Q,5~~1l1__

__1§_ __Xi ~~!!lVi_glacera
19 Xi xorn Dolacera
20--Xib~tD~lacera cvt 1 nh~~

------------

1.636 10 1.800 "- -.---..--- i---- ...---- .----..- --. -- ..---

68.182 10 75.000 "r-----~---- ~-. ------ ..---- ... -- .-.----..
81.818 10 90.000 "

--- ----- -- ...---~--- .. -- .. -- ... -..

4.545 10 5.000 "

17.273 10
-----.-- ---1------

17.273 10 19.000-- .-1--.- -. f-- .---.- -.--

3.636 10 4.000--.--- -1----_.. ... -- .

3.636 10 4.000.--.--..--- c------- --.--- --- -.

65.455 10 72.000

. 65.455 10

-.------ _.__ .
12.000.------.- ... _... -_._---

13.000 "

19.000

--- _ ..._-
"

85.000------~------ - --- ------

90.000
.-.----.. .---

100.000-.--- ._ .. _--- -~- ..

110.000
1------- -- --

65.000
72.000

74.545 10 82.000.. ---- - ---.- --1-- ...-....-- -- --.-...

80.000 10 88.000
- ~----I···- -----
95.455 10 105.000-.-.- ----- .-_.-1-

109.091 10 120.000- ---.- --_.. -

136.364 10 150.000
.- -_.. . ... _ ... --- - . -_. - ._- .--_. --

136.364 10 150.000
. - - _.._-- -_._. _ ....- ....__ ._ ..

609.091 10 670.000
136.364 10

109
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IA V~ T LI • U XAY D G QUY 111/2018 HUY •N N N /'---;::"
(Kemtheo Cong ba sa "'l~/CB-LSnga~$ thang 11 ndm2018cua LienSti¥r~

Thue ;;( SO \:))ST Gis chua Gisdi co '0 r- I

T
Ten v,t to', thi~t b] Dvt

thu~ VAT suit thu~ VAT I u\ X~il'~fNF ) ': I
(%)

\. ".,,! ~ 1.
~"" \ . .: /i

I cAT, DA, s(n ~'" -' .,: /)'
,-"-. ; ; . / .

1 Cat xiiy dlm3 109.091 10 120.000 Tai B1ifTtfliigJ1huac
2 Cat due dlm3 118.182 10 130.000 "
3 Da che 15x20x25 dlvien 9.091 10 10.000
4 Da 4x6 dia plnrong (thu cong) dlm3 245.455 10 270.000 Chan CT tai Trung Phuoc
5 Soi 1 x 2 " 245.455 10 270.000 Tai BBnTrung Phuoc
6 Soi 2 x 4 " 181.818 10 200.000 "
7 Soi4x6 " 172.727 10 190.000 "
II G~CH, NGOI CAC LO~I
1 Gach the d~ 5Ox80x180 (An Hoa) d/vien 1.364 10 1.500 Chan CT tai Trung Phuoc
2 Gach 410 T8Ox80x175 " 1.318 10 1.450 "
3 G~ch 6 10T8Oxl20x175 " 1.500 10 1.650 "
4 Gach 610 Tuynel Dong Phil " 1.409 10 1.550 Nha may Dong Phu
5 Gach op (4Ox40) loai I me den Al dlm2 77.273 10 85.000 Chan CT tai Trung Phiroc
6 Gach op (40x40) loai 1me den B " 68.182 10 75.000 "
7 Gach vien (8x20) Dong Tiim d/vien 9.091 10 10.000 "
9 Gach Dacera do do Al " 95.455 105.000 "
10 Gach lat n~n Cosevco 40x40 do me Al dlm2 77.273 10 85.000 "
11 Gach lat n~n Cosevco 25x40 do me Al dlm2 77.273 10 85.000 "
12 Gach lat nen Cosevco 25x25 do me A I dlm2 81.818 90.000 "
13 Ngoi ximang 22 vienlm2 dlvien 3.455 10 3.800 "
14 Ngoi b6 dlvien 4.545 10 5.000 "
III GOCACLO~I Chiin CT tl,1i Trung Phuac
1 Go c6t pha t~p xe van dlm3 3.236.364 10 3.560.000
IV CUA, KINH CAC LO~I
1 0,12xO,03mm dlm2 136.364 10 150.000 Chan CT tl,1i Trung Phuac
2 Cira sAtkeo x~p co boc ton " 418.182 10 460.000
3 Cira di khung nhom DL, kinh TQ " 745.455 10 820.000 "
4 Cira pano go xoan dao " 745.455 10 820.000 "
5 Kinh dap e<1u3mm " 145.455 10 160.000 "
6 Kinh dap e<1u5mm " 181.818 10 200.000 "
v V~TLI~UKHAc
1 Thep bu(>c dlkg 18.182 10 20.000 Chan CT tl.ii Trung Phuac
2 Dinh cae lo~i " 18.182 10 20.000

.--------.-~-.~

3 Adao d/h(>p 4.545 10 5.000 "
4 Voi quet tUOng dlkg 3.636 10 4.000 "
5 Que han " 23.636 10 26.000 "
6 Lum B40 " 18.182 10 20.000 "
7 Keodan PC d/h(>p 4.545 10 5.000 "

BANGG :at 0 GSON
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BANG GIA V~T Ll(!:U XAY DVNG QUY 11112018HUY.E:N HI~P Due
(Kem theo Cling b6s64.~ /CB-LS ngay ~) thdng 11 niim 2018 cuaLien SUXD - TC)

.-...

Ghi chu
Thu@
suit
(%)

Gia <la co
thu@VATTen v~t to', thi~t bi

Gia chua
DVT thu~VATSTT

I

1 Cat xay, due

-1-·

200.000 T~i chAanCT truAngtam
huyen - IT Tan An181.818 10

7.500.000 10 8.250.000......-- ..-I--.-.-.--.-.~=+-- ..

4.000.000 10 4.400.000.-----__+--- .-1----_._.

"

-'f- C-~td(r~i~- -.--..... .. ----. +--,,- . --9().909 -1 0- ---1 0-0.000 - - - "'-" -..-- ..

II .. 'GO, eUA cAe LO~I .--.----~f___-.--.-..-.- --. -- ..- ..-. _1---- __ . ..._I-- ._... .__,~_=
G6 chua, huynh xe hQp d/m3 9.545.455 10 10.500.000 Tai chan CT Ltran

Tan An
- 2 G6 cho nau xe hOp.--- 1-._----_ .._-"--_._--.-
3 Coppha

Ct'radTpano g6'N5 (di~~h~~~
4 thien d/m2

va l~pd~t tai chan cong trlnh, chua
bao g5m cac ph\! ki~n khac kern1-----.11-- , ~ -. '----- ---.- .--- - ----J.--
Cira di, cua so pano go (co kinh) N5

5 (da son hoan thien va l~p d~t t~i
chan cong trinh nhung chua bao

___ g5m cac phu kien khac kern theo) - 1-._- --~-.-.__+---+---.----.---'--- . - ..-----.-- ---'

III I" .GtCH ~~91 c:_4:~._~O~1-f---- __ 1-__ .__ .._... _.. . .__._._._.", _._

1 Ngoi dat Quang Ngai 22vien/m2 d/vien 4.364 10 4.800 Tai chan CT Ltran--..- - ..-. - -.--.-.--.- ..----- 1- -... .- •

2 Ngoi bo d/vien 5.182 10 5.700 Hin An--- --..--..-.-..----;:-.--.-_--.-.-.-,-----.-I---+-----.-----f---+----.-.---.----.-.--- ..----. . -
IV VAT LIEU KHAC--. 1--- .---.~--... - - -.----- - - ---. -

--'-- --_----_ .._...._-_._ ..._._--_ ..__ . ----_.- --_._._ ... _.__ .----._.
2 BQtmau cac loai "

--- _._ - ---'--'--

3 Dinh cac loai
---1--- .
4 Keo quet voi

-"....._--_ ...- - - ----.---------~-----------

5 Thep gai

dlm3
dim3

d/m2

Voi quet urong d/kg

--.------------~------- ---

"

1.000.000 1.100.000 "

d/lon
1

d/kg
6 Thep bUQc d/kg

10

... -...1-----

818.182 10 900.000 "

2.727 10 3.000 T~i cha~ CT T.tnln
Tan An....- - 1----... . ..- -..-.- ..

20.000 "
...._-1---.

20.000
..

"
18.182 10
18.182 10 "

.-.-1---

4.545 10 5.000
...._1----

18.182 10 20.000
- ----- ----I----- .- --1---- -. ---- ..

18.182 10 20.000

I 1 I



BANG GIA v~T LItU xAY D\fNG QUY 11112018HUYtN PHlfOc SgN
, , Iii ~ ~ =-~

"

(Kem theo Cong bOso .;d /CB-LS ngay , thdng 11nam 2018 clia Lien SUnC)'~::~0/ -:\.~ <. ",

sa ThuS '/(;, cfj \.\\
Ten v,t to', thiSt b] Bvt

Gia chua
suit Gia.d~~D2( k.1 __• .;: \

TT thuS VAT . GN cllr; '.. ,
(%)

thue V iV \ Xl\'~i ..t_' \ "~ I: ";'

., '" . ' .
I BA, CAT, BAT cAc LOAI \\ ", \~..~

,',

1 Da lx2 dim3 436.364 10 480.000 <.: .!, ,',"_:..:;",

2 Da 2x4 II 427,273 10 470.000
3 Da 4x6 II 409.091 10 450.000
4 cAp ph6i da dam II 272.727 10 300.000 Gill tai chan CT

5 Da hQc (>15cm) II 318.182 10 350.000 T. trAn Kham Due

6 S6i lx2 II 300.000 10 330.000
7 Cat cac Ioai II 254.545 10 280.000
8 DA AhA' (& dA.) II 31.818 10 35.000at cap p 01 t 01

II GO cAcLOAI
1 G~ D~i (nhom 3) xe quy each dim3 11.818.182 10 13.000.000
2 G~ Chua (nhom 3) xe quy each II 10.000.000 10 11.000.000
3 G~ Huynh (nhom 3) xe quy each II 10.000.000 10 11.000.000
4 G~ nhom 4 xe quy each II 6.818.182 10 7.500.000

Gill tai chan CT
T. trAnKhiimDire

5 CM nau (nhom 6) xe quy each II 7.272.727 10 8.000.000
6 Xoan dao (nhom 6) xe quy each II 9.090.909 10 10.000.000
7 G~ coppha II 3.181.818 10 3.500.000
III GACH TUYNEL

1
Gach 6ng 61~ tuynel (7,5xllxI7,5)

d/vien 1.527 10 1.680Phuong Nam
2 Gach the tuynel (4x8xI9) Phuong Nam II 1.636 10 1.800
IV GACH LAT NEN, OP TUONG
1 Gach men Tasa loai 1 (40x40) dim2 86.364 10 95.000
2 Gach Prime D~ LQc (40x40) II 81.818 10 90.000 Gill tai chanCT

3 ~ch 6p wOng Cosevco loc;ti1 (20x25) II 77.273 10 85.000 T. trAnKhamDirc

4 G~ch chan wOng dlvien 5.909 10 6.500
V CUA,KiNH

-

1 Cira di, cira s6 khung nhom dim2 863.636 10 950.000
2 Cira di, s6 pano g~ d~i dim2 1.272.727 10 1.400.000
3 Cira di, s6 pano g~ loc;tikhac dim2 1.090.909 10 1.200.000
4 Khung ngoc;ti230 dlmd 181.818 10 200.000 Gill ~i chanCT
5 Khung ngo~i 130 dlmd 118.182 10 130,000 T. trAnKhiimDire
6 Cira silt Dai Loan dim2 772.727 10 850.000
7 Cira di pano silt (khong kinh) II 681.818 10 750.000

---

8 Kinh triing 5mm dim2 181.818 10 200.000
9 Kinh mau day 5mm II 227.273 10 250.000
VI TON LQP cAc LO~I

1 Ton kern mc;tmau chi~u dai bAt kY day dlm2 77.273 10 85.000
0,38mm Gill t\li chanCT
Ton kern m~ mau chi~u dai b~t ky day T. trAnKhamDirc

2 II 81.818 10 90.000
0,43mm

VII SONcAcLO~1
1 Son Maxilite 18L ngoai trai dlthung 1.045.455 10 1.150.000
2 Son Maxilite 18L trong nha II 772.727 10 850.000

Gill tI,IichanCT
._-- --- - T. trlln KhamDuc

3 Son Maxilite 18L ch6ng ki~m II 1.363.636 10 1.500.000
VAT LI".E:UKHAc

--_ ..--

VIII ----_---------_. __ .
1 Voi d/kg 3.636 10 4.000 /

O-i~

...
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BANG GIA v~T Ll"E:U XAY D\fNG QUY 111/2018HUY"E:N NAM GIANG
(Kem then Cong ba sa 4jICB-LS ngaylb thdng 11 nam 2018 cua Lien SO'TC - XD)

400.000

Chi cho

I cAT, DA, SOl-.--.---.-.-----.- ..-- ---- .--..---------~--I___-- ---.---.--------1-----1------------------------.------
I Cat vang (due, xay) d/m3 140.909 10 155.000 Tl;li Thanh My
----I---~'--------::- --------.----- -- ----------+-----el---- ---.--l-------_:_---

d/m3 150.000 10 165.000
-----------.----------t------- ---- --------

Gia chua
thu~VAT

Thu~ Gia di co
suit thu~VAT
(%)

Ten v~t nr, thi~t b] DvtSTT

2 Cat vang (to)
t-- ___:__,.----;-----
II GO cAc LO~I1----_._- -I--;...~-----------'---'---'----
1 Go coppha 4lP
III - CUA-CACWAi--

-----I-;::;-r--- •~--f__-- -- -----f-------
Cong ngo rna, gom: khung sat ong

1 trang kern ·60, song sAthQp d/m2

20*20*1, ton d~p diroi, san hoan
-------- ------ --- -- _---.--

Cong ngo dAy,gAm:khung sat 6ng
2 trang kern F60, song diroi sit d?c

·60, ton d~p ducri, san hoan thi~n
Cira sit kinh 5 Iy, gAm:khung bao

3 sAtV5, khung hoa bao v~ h('>p
14x14xl, tram cira ton d~p, san hoan "-~---. ') , ---------------~ ------- -----------1-----1--

4 Khung hoa cira so sat trang kern
vuong 14x14xl

---~---------
TUOngrao song sit kern, than dung

5 thep h('>pvuong 30 day 1mm, each
khoang 15cm; 2 thanh ngang vuong
40 day lmm "

-- -------- ...-.--.------ .-. i -- ---- ----------------------1--·-

6 TUOngrao khung sat V50x50, lucri 209.091 10 230.000
_ B40 co chuong_, ~__ _ _ 1---- ~ __ ._.
___1__ !lang nlo song sat vuong 14 d?c " 427.273 10 470.000
IV GACH cAc LOAI - ----~-- -.__.c_,- -----

- - ,-----.----.-.- ..----.-.~------ ..---.-----. ----- .------------

Gach 6ng khong nung 6 16, thich
thiroc 190x115x75mm

--- 1------------1---------11------1----.--
"

---+-- ~----~-

--- ----------

3.636.364 10 4.000.000 Tl;li Thl;lnh My-1----- --1---1--------------.--- 1---.-.--..--------- ------

----------

863.636 10 950.000

1.000.000 10 1.100.000
"

1-- ----1---------- -

909.091 10 1.000.000

-----1-----

227.273 10 250.000
-1-------- ---.-- -----------1-----------------------"

363.636 10

--- --

d/vien 1.227 10 1.350

G~ch the khong nung, kich thiroc
190xl00x55mm

V V~T Llf;U-KHACI-- -. - +-- ~ _
I .!~e_'pb_u_Q~______ _ ~/l(g ___!8.182, 10 ___1_~Q_QQ __ _T_l;liTh~rt_hr..1y__
2 !hep ~~_____ _ __ _ _ct_~g 18_.1~~_lQ 29...00()___
3 Dinh cac lo~i "18.182 10 20.000

-- - -- -- ----------- ----- ._-----------

4 ~u~_i_B4_Q_ "18.182 10 20.000
5 Voi bQt
-----c-------------------.. -------- -- - ---- - ----

_~ BQtmau
7 Son B~ch tuy~t - ------------ - --

2 " 909 10 1.000

II 4.091 10 4.500.---.-- ...- - ----- 1---- --

18.182 10 20.000
---- --- ----.-.-i--------~-
65.455 10 72.000

II

"

115



BANG GIA V~T !-~tuxAY D\fNG QUY 11112018HUY¥N DON ~ .G, '~!~
(Kem theo Cong so so 4~/CB-LS ngayJ./y thdng 11 nam 2018 ella Lien ~fv,-ro \ ;.\\

u \ v «V 1)1J~,'(' -1)
Thui

\ .. &. - ,.
: ~, j~1

86 * "
Tenv,t nr, thiit b] Gia chua suit Gia (fa co />\. ,.

TT Dvt thuivAT thuivAT 'hi'~hu .
(%) >~~~~~~~~.~

I CUA,GOcAc LOAI
- _.__ ....... . . .- t------- -- ---_ t-GiIlaj)dJt hollri chnih qtl .1 Cira pano g6 Kien kien (N2) d/m2 1.363.636 10 1.500.000f----

Cira pane g6 D6i (N3) -
-~ -- chan CT ttnin Prao (chua k62 " 1.136.364 10 1.250.000

3 Cua pane g6 Xoan dao (N5) " 1.045.455 10 1.150.000
v~t Ii~uphu: ban IS, ch6t,

- -

Khung ngoai g6 Ki€n kien
--- ------ r------ ___________kh6aL_______

4
---- r-- ------- -.---~- ---------- ._-- -~-:--r--- 400.000- Loai 60x130mm md 363.636 10

Gia lap d~t hoan chlnh tai--
- Loai 60x250mm " 545.455 10 600.000- .. --~-- ..- ... --- -_. ---- chan CT t.tnin Prao (g6m ca

5 Khung ngoai g6 Xoan dao chi, nep, san)1-----1------ .------ 1------ .- --- ------- 1----- ---- - ---:-:-::-
- Loai 60xl30mm md 272.727 10 300.000... ------.'_'_-_ .._ .. -- --- f---------- l-
- Loai 60x250mm " 409.091 10 450.000
G6 van c5t pba

.- ----_ .

6 d/m3 3.272.727 10 3.600.000 Gia tai chan CT t.Wo Prao

Ghi ehu: Hien nay tren dia ban huyen Dong Giang khong co dan vi nao duoc cdp phep khai thdc ~
cat, soi, da xo b6
qV'

/~
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BANG GIA V~T LltU XAY Dl/NG QUY 111/2018HUYtN TAY GIANG
(Kem theo Cong bJ sa'1~'/CB-LS ngily,~,) thdng 11 niim 2018 cua Lien Sii XD - TC)

ST Ghi chua Thu~ Gii da co
T TeDv~t ttl, thi~t b] Dvt thu~ VAT suit thui VAT Ghi chu

(%)
T~iAdoc, Bhalee;

1 Da su6i d/m'' 72.727 10 80.000 thon Ar6 xii Lang;
thon Acap, Anong

2 Da 1x2 " 336.364 10 370.000

3 Da2x4 " 300.000 10 330.000 Tai rna da Ahu, xii
Atieng (Nguon

4 Da4x6 " 272.727 10 300.000 cung cAphan ch~,
5 Da 0,5x1 (Mi) " 290.909 10 320.000 Chu ddu nr cdn

6 cAp ph6i da dam " 209.091 10 230.000 khao sat nguon

7 DahQc " 209.091 230.000
tnroc khi l~p du

10 toan)
8 BQtda " 136.364 10 150.000

fAV.7::'----
Mpt sa v~t lifU khtic lay theo gia tfJiTPDil ndng hope tfJicae dja phutmg khdc cpng v{in

chuyin sao cho chi phi thap nhat.

...
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